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Asıl uğraşmaya mecbur olduğumuz şey yüksek kültürde ve yüksek fazilette dünya birinciliğini tutmaktır. 

(3 Ağustos 1932)
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Kültür ve turizm değerlerimiz, ülkemizin ekonomik 
kalkınmasına yön veren en güçlü dinamiklerden 
biri olmanın yanı sıra, Türkiye’nin uluslararası 
alandaki saygınlığını, imajını ve marka değerini 
en üst düzeyde temsil eden stratejik unsurlardır. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak ülkemizin sahip 
olduğu eşsiz nitelikteki bu değerlerin korunması, 
yaşatılması, tanıtılması ve millî bir bilincin 
oluşturulması için çalışmalarımıza aralıksız 
devam etmekteyiz.
Bakanlık olarak ülkemizi kültür ve turizm alanında 
lider konuma taşımak için plan ve performansa 
dayalı bir yaklaşım izlemekteyiz. Bakanlığımız 
bu anlayışla; hem vatandaşlarımızın ülkemizin 
zenginliklerini en iyi şekilde deneyimlemesini 
hem de Türkiye’nin güzelliklerini keşfetmek üzere 
gelen misafirlerimizin en yüksek düzeyde hizmet 
almasını temel hedefi olarak benimsemiştir.

 Ülkemizin aydınlık geleceğine katkı sağlayacak adımlarda bizler için kilit konular “modern yönetişim”, “şeffaflık” ve “hesap 
verebilirlik ilkeleri” oldu. 2003 yılında kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli kullanımını esas alarak, hesap verebilirlik ve mali saydamlığın sağlanması öngörülmüş, bununla 
birlikte kamu mali yönetim sistemimizde önemli reform süreçleri yaşanmıştır. Bu sürecin devamı niteliğinde olan Program 
Bütçe anlayışı da bütçeleme sistemimiz açısından yeni bir reform alanıdır.
Program Bütçe ile; kamu kaynakları dağıtılırken, topluma sunulan hizmetlerin önceliği programlar aracılığıyla gösterilecek, 
program, alt program ve faaliyetler düzeyinde harcamaların sınıflandırılmasıyla; kamu kaynakları ile kamu hizmetleri 
arasında güçlü bir bağlantı kurularak, merkezinde kamu hizmetlerinin olduğu bir bütçeleme anlayışına geçilmiştir. 
Performans Programı döneminde; geçmiş dönemde olduğu gibi, sürdürülebilir büyümeyi ve toplumsal refahı destekleyecek 
şekilde kamu kaynaklarının tahsisi ve kullanımının sağlanması, harcama ve bütçe politikalarının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılması amaçlanmıştır. Bu hedefler çerçevesinde; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına 
yönelik faaliyetlere öncelik veren, hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın bir gereği olarak hazırlanan Bakanlığımız 2026 
Yılı Performans Programının Bakanlığımıza, kamuoyuna ve uygulayıcılara faydalı olmasını diliyor, çalışmada emeği geçen 
bütün mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

                                                                                                                              	    Mehmet Nuri ERSOY
        									          Kültür ve Turizm Bakanı 
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1.	 GENEL BİLGİLER
A.	 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
Bakanlığımızın, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “1 No’lu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi” ile görevleri belirlenmiştir.
Kararnamenin 277’nci maddesiyle Bakanlığımıza tevdi edilen görevler:

•	 Millî, manevi, tarihi, kültürel ve turistik değerleri araştırmak, geliştirmek, korumak, yaşatmak, değerlendirmek, 
yaymak, tanıtmak, benimsetmek ve bu suretle milli bütünlüğün güçlenmesine ve ekonomik gelişmeye katkıda 
bulunmak,

•	 Kültür ve turizm konuları ile ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını yönlendirmek, bu kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, 
yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile iletişimi geliştirmek ve iş birliği yapmak; yerel yönetimler, 
kamu kurum ve kuruluşları tarafından veya kamu personelini desteklemek için kurulan dernekler ve aynı amaçlarla 
22.11.2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’na göre kurulan vakıflar dışındaki asıl amacı kültür, sanat, 
turizm ve tanıtım faaliyeti olan dernek ve vakıflar ile özel tiyatrolar tarafından gerçekleştirilecek projelere nakdî 
yardımda bulunmak,

•	 Tarihi ve kültürel varlıkları korumak,
•	 Turizmi, millî ekonominin verimli bir sektörü haline getirmek için yurdun turizme elverişli bütün imkânlarını 

değerlendirmek, geliştirmek ve pazarlamak,
•	  Kültür ve turizm alanlarında her türlü yatırım, iletişim ve gelişim potansiyelini yönlendirmek,
•	 Kültür ve turizm yatırımları ile ilgili taşınmazları temin etmek, gerektiğinde kamulaştırmak, bunların etüt, proje ve 

inşaatını yapmak, yaptırmak,
•	 Türkiye’nin turistik varlıklarını her alanda tanıtıcı faaliyetler ile her türlü imkân ve araçlardan faydalanarak kültür ve 

turizmle ilgili tanıtma hizmetlerini yürütmek,
•	  Alevi-Bektaşi kültürünün araştırılması ve cemevleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek,
•	 Kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı Kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak, olarak belirtilmiştir.

B.	 TEŞKİLAT YAPISI
1 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne göre, Kültür ve Turizm Bakanlığı teşkilatı merkez, taşra ve yurt dışı teşkilatı 
ile bağlı ve ilgili kuruluşlardan oluşmaktadır. Bakanlığımız Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü (DÖSİMM), 2252 
sayılı Kültür Bakanlığı Döner Sermaye Kanunu ile kurulmuştur.
Merkez Teşkilatı:

•	 Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı
•	 Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı
•	 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
•	 Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü
•	 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
•	 Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü
•	 Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
•	 İç Denetim Birimi Başkanlığı
•	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
•	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü
•	 Özel Kalem Müdürlüğü
•	 Personel Genel Müdürlüğü
•	 Sinema Genel Müdürlüğü
•	 Strateji Geliştirme Başkanlığı
•	 Tanıtma Genel Müdürlüğü
•	 Teftiş Kurulu Başkanlığı
•	 Telif Hakları Genel Müdürlüğü
•	 Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü
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•	 Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü
•	 Acil Durumlar ve Savunma Planlaması Dairesi Başkanlığı (16.10.2025 tarihli ve 33049 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 22 ve 23’üncü maddesi ile oluşturulan Acil Durumlar ve Savunma Planlaması 
Dairesi Başkanlığı henüz teşkilatlanmasını tamamlayamamıştır.)

Taşra Teşkilatı:
Bakanlık, 1 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 296. maddesine göre taşra teşkilatı kurmaya yetkilidir. Taşra 
Teşkilatında İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri ile doğrudan merkez teşkilatına bağlı taşra birimleri yer almaktadır.

•	 İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri
•	 Doğrudan Merkeze Bağlı Taşra Birimleri

Yurt Dışı Teşkilatı:
Bakanlık, 1 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 297. maddesine göre yurt dışı teşkilatı kurmaya yetkilidir.
Bakanlığımızın hâlen 45 ülkede 50 yurt dışı müşavirlik/ataşelik düzeyinde birimi bulunmaktadır.

•	 Kültür ve Tanıtma Müşavirlikleri (40)
•	 Kültür ve Tanıtma Ataşelikleri (10)

Bağlı ve İlgili Kuruluşlar:
•	 Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu
•	 Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı
•	 Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü
•	 Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğü
•	 Kapadokya Alan Başkanlığı
•	 Radyo ve Televizyon Üst Kurulu
•	 Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı
•	 Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı	Başkanlığı
•	 Uludağ Alan Başkanlığı
•	 Vakıflar Genel Müdürlüğü
•	 Yurtdışı Türkler ve Akraba	 Topluluklar	 Başkanlığı

Ajans:
•	 Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Genel Müdürlüğü

İşletmeler:
•	 Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü (DÖSİMM)
•	 DÖSİMM İşletme Müdürlükleri
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C.	 FİZİKSEL KAYNAKLAR
Kültür ve Turizm Bakanlığında 2025 yılı Eylül ayı sonu itibarıyla mevcut olan fiziksel değerler aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır.

Fiziksel Değerler Bilgi Tablosu 	
												            Adet
Lojman Sayısı 48
Telefon 7.045
Faks 547
Taşıt Sayısı 315

D. İNSAN KAYNAKLARI 
Hizmet Sınıfı İtibari İle Personel Durumu       
                                  	  	                                 						      Sayı
Genel İdare Hizmetleri Sınıfı                             6.536
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 17
Teknik Hizmetler Sınıfı  4.837
Yardımcı Hizmetler Sınıfı  1.124
Avukatlık Hizmetler Sınıfı  75
TOPLAM                           12.589

Diğer Personel Durumu		
			   Sayı

Sözleşmeli Personel                             4.111
İşçi 1.678
TOPLAM  5.789

Kadro Bilgileri Durumu	
												            Sayı
Dolu 18.378
Boş 6.020
TOPLAM 24.398

Yurt Dışı Teşkilatı Kadro Durumu		
												            Sayı
Kültür ve Tanıtma Müşaviri  16
Kültür ve Tanıtma Müşavir Yardımcısı 5
Kültür ve Tanıtma Ataşesi    9
Kültür ve Tanıtma Ataşe Yardımcısı    4
TOPLAM  34
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Personel Sayısı
2025 yılı Eylül ayı sonu itibarıyla Bakanlığımızda (merkez, taşra, yurtdışı) 18.378 kişi görev yapmaktadır. Bu personelin % 
69’u memur, % 22’si sözleşmeli personel, % 9’u işçidir.

Grafik 1: Çalışanların İstihdam Durumuna Göre Dağılımı

Personel Kadro Durumu
Personelin % 51,92’si (6.536 kişi) genel idare hizmetler sınıfında, % 38,42’si (4.837 kişi) teknik hizmetler sınıfında, % 8,93’ü 
(1.124) yardımcı hizmetleri sınıfında, % 0,13’ü (17 kişi) sağlık hizmetleri sınıfında, % 60’ı (75 kişi) avukatlık hizmetleri 
sınıfındadır.
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Grafik 2: Çalışanların Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı
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1.	 ON İKİNCİ KALKINMA PLANI

Cumhuriyetin yeni yüzyılında, 2053 vizyonu çerçevesinde uzun vadeli bir perspektifle tasarlanan On İkinci Kalkınma Planı 
(2024-2028), ülkemizin sürdürülebilir kalkınma sürecinin stratejik bir yaklaşımla yönetilmesini teminen mevcut kaynakların 
verimli kullanılması, orta ve uzun vadede artırılması ile ekonomik ve sosyal açıdan en fazla katma değer üreten alanlara 
yönlendirilmesi için yol gösterici bir işlev üstlenmektedir.

Kalkınma Planı çerçevesinde turizm alanında; değişen tüketici eğilimleri doğrultusunda turizmin çeşitlendirilmesi ve 
geliştirilmesi, sezon süresinin uzatılması, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve daha fazla harcama eğilimi olan ziyaretçinin 
ülkemize çekilmesiyle ziyaretçi başına turizm gelirinin artırılması, varış noktası yönetimi yaklaşımıyla sektörde yeşil ve 
dijital dönüşümün gerçekleştirilerek rekabetçiliğin geliştirilmesi ve koruma/kullanma dengesi gözetilerek ekonomik ve 
sosyal kalkınmaya katkı sağlanması Bakanlığımızın temel amacıdır.

Kültür ve sanat alanında ise; mirasımızın zenginlik ve çeşitliliğinin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, 
milli kültür ve kadim medeniyetimizin ortak değerleri etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışmanın güçlendirilmesi, 
kültür ve sanat faaliyetlerinin toplum genelinde yaygınlaştırılarak kalkınmadaki çok boyutlu etkisinin artırılması çalışmaları 
yapılacaktır.

Bu kapsamda 12. Kalkınma Planında Bakanlığımız; İstikrarlı Büyüme, Güçlü Ekonomi, Makroekonomik Politika Çerçevesi, 
Ödemeler Dengesi, Turizm, Fikri Mülkiyet Hakları, Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Kadın, Çocuk, Kültür ve Sanat, Yurtdışında 
Yaşayan Türkler, Afet Yönetimi ve Kalkınma için Uluslararası İşbirliği başlıkları altında yer alan politika ve tedbirler 
kapsamında çalışmalarına devam etmektedir.

2.	 ORTA VADELİ PROGRAM (2026-2028)

Orta Vadeli Program (OVP), Türkiye’nin kalkınma planı, yıllık program ve merkezi yönetim bütçesi arasındaki hedef, 
politika ve kaynak bütünlüğünü sağlayarak üç yıllık bir perspektifle makroekonomik politika çerçevesini sunan temel 
politika belgesidir. 

OVP’de, küresel, bölgesel ve ulusal ekonomik gelişmeler çerçevesinde belirlenen makroekonomik hedefler ile ekonomik 
ve sosyal alanlarda izlenecek politikalar ortaya konulmaktadır. Bu çerçevede, OVP hem kamu kesimi hem de özel kesim 
için politika öngörülebilirliğini artıran temel bir belge niteliğindedir. OVP, her yıl uygulama sonuçları ile küresel ve ulusal 
ekonomideki gelişmeler dikkate alınarak güncellenmektedir.

2026-2028 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program’da, On İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) hedefleri dikkate alınarak 
makroekonomik ve finansal istikrarın güçlendirilmesi, mali disiplinin korunması ve orta vadede enflasyonun tek haneye 
düşürülerek fiyat istikrarının sağlanması amaçlanmaktadır. 

Program dönemi boyunca kamu kurum ve kuruluşlarının bütçe hazırlıkları ile yasal ve idari düzenleme faaliyetleri ve diğer 
karar alma ve uygulama süreçleri, OVP’de belirlenen amaç ve öncelikler esas alınarak yürütülecektir.

OVP’nin ilk yılında uygulanacak politikalar ve somut tedbirler, ayrıntılı biçimde 2026 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programında yer alacaktır.

DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİNDE GELİŞMELER
A.	 DÜNYA EKONOMİSİ

2024 yılında küresel ölçekte büyüme görünümü, enflasyonda gerileme eğilimi sürerken jeopolitik gerginlikler ve ticarette 
belirsizliklerin gölgesinde, dayanıklı bir performans sergilemiştir. Gelişmiş ekonomiler büyümesini korurken gelişmekte 
olan ekonomiler ise özellikle Asya ekonomileri kaynaklı ivme kaybetmiştir. 2024 yılında başta Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
ve ABD Merkez Bankası (Fed) olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankaları büyüme ve enflasyon dinamiklerini dikkate 
alarak politika faizlerinde indirim döngüsüne başlamıştır. Diğer taraftan gelişmekte olan ülke merkez bankaları temkinli 
yaklaşımını sürdürmüştür. Özellikle yılın son çeyreğinde ABD’de seçim süreci kaynaklı politika belirsizliği küresel iktisadi 
faaliyette belirleyici bir unsur olmuştur.

2025 yılının ilk yarısında ABD ve Çin arasında artan ticaret gerilimi, tarife artışları ve misilleme önlemleri, küresel ticaret 
sistemine yönelik belirsizlikleri derinleştirmiştir. ABD’nin ilan ettiği küresel ölçekte yaygın tarifelere başta Çin olmak 
üzere birçok ülke tarafından karşılık verilmiş, bu durum finansal piyasalarda da sert dalgalanmalara yol açmıştır. Tüm bu 
gelişmelerin etkisiyle küresel büyüme ivmesi baskılanmış ancak önden yüklemeli ticaret ve yatırım faaliyetleri bu dönemde 
büyümeyi desteklemiştir.
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Küresel salgın öncesi yirmi yıllık dönemde dünya büyümesi ortalama yüzde 3,7 iken son yıllardaki makroekonomik 
gelişmelere paralel olarak, 2024 yılında yüzde 3,3 oranıyla tarihsel ortalamaların altında büyüme kaydedilmiştir. Dünya 
ekonomisinin Uluslararası Para Fonu (IMF) tahminlerine göre 2025 yılında bir önceki yılın da altında kalarak yüzde 3,0 
oranında büyümesi, 2026 yılında benzer bir görünümle yüzde 3,1 oranında büyüme kaydetmesi beklenmektedir.

Ülkelere göre incelendiğinde, 2024 yılında ABD ekonomisi güçlü iç talep sayesinde yüzde 2,8 ile görece yüksek bir büyüme 
kaydederken Avro Bölgesinde büyüme yüzde 0,9 ile sınırlı düzeyde kalmış, özellikle imalat sanayiindeki durgunluk ve 
yüksek enerji maliyetleri büyümeyi baskılamıştır. Çin ekonomisi ihracattaki artışa rağmen zayıf iç talep ve gayrimenkul 
sektöründeki sorunlara bağlı olarak yüzde 5,0 oranında büyüme kaydetmiştir. 2024 yılında yüzde 1,8 oranında büyüyen 
gelişmiş ekonomilerin 2025 ve 2026 yıllarında sırasıyla yüzde 1,5 ve yüzde 1,6 oranlarında büyümesi beklenmektedir. 
Türkiye’nin önemli ticaret ortağı olan Avro Bölgesinin 2025 ve 2026 yıllarında sırasıyla yüzde 1,0 ve yüzde 1,2 oranında, 
Almanya’nın yüzde 0,1 ve yüzde 0,9 oranında büyümesi öngörülmektedir. Aynı dönemde Birleşik Krallık’ın sırasıyla 
yüzde 1,2 ve yüzde 1,4 oranında büyümesi beklenirken Japonya’nın yüzde 0,7 ve yüzde 0,5 oranında büyüyeceği tahmin 
edilmektedir. ABD’nin ise 2025 yılında yüzde 1,9 oranında büyümesi öngörülmekteyken 2026 yılında yüzde 2,0 oranında 
büyüyeceği tahmin edilmektedir.

2024 yılında yüzde 4,3 büyüyen gelişmekte olan ülkelerin 2025 ve 2026 yıllarında IMF tahminlerine göre yüzde 4,1 ve 
yüzde 4,0 oranlarında büyümesi beklenmektedir. Gelişmekte olan ülkeler arasında öncü konumda olan Çin’in 2025 ve 
2026 yıllarında sırasıyla yüzde 4,8 ve yüzde 4,2 oranında, Hindistan’ın ise her iki yılda yüzde 6,4 oranında büyümesi 
öngörülmektedir. Çin ekonomisi son dönemlerde artan teşvikler, iyileşen tüketici güveni ve güçlü dış talepten olumlu 
etkilenmiş ve beklentilere yakın bir performans sergilemiştir. Ancak gayrimenkul sektöründeki kırılganlıklar gibi devam 
eden yapısal sorunlar ve ticaret gerilimleri Çin ekonomisinde aşağı yönlü baskı oluşturmaktadır.

Enflasyon oranlarının birçok ekonomide hedef seviyelere yaklaşması ve bazı ülkelerde iktisadi faaliyette yavaşlamanın 
belirginleşmesi, küresel finansal koşullarda sınırlı bir gevşemeye zemin hazırlamıştır. Bununla birlikte, ticaret politikalarındaki 
belirsizlikler, özellikle büyük ekonomiler arasında devam eden tarife gerilimleri ve korumacı eğilimler, küresel ekonomik 
görünüm üzerinde baskı oluşturmaktadır. Süregelen jeopolitik gelişmelerin yanı sıra, emtia fiyatlarındaki oynaklık ve para 
politikası adımlarının hızı ile zamanlaması, önümüzdeki dönemde ülkelerin büyüme performansını ve finansal istikrarını 
etkilemeye devam edecektir.

Grafik 3: Küresel Büyüme ve Küresel Ticaret Hacmi Artışı (Yüzde)

2025 yılı küresel iktisadi faaliyet görünümünde bir önceki yıla kıyasla yaşanan kısmi yavaşlama ve artan belirsizliklerle 
dünya ticaret hacmi artış hızındaki yavaşlamanın daha da belirginleşmesi öngörülmektedir. 2024 yılında mal ve hizmet ticaret 
hacmindeki artış, küresel düzeyde yüzde 3,5, gelişmiş ülkelerde yüzde 2,0 iken yükselen ve gelişmekte olan ekonomilerde 
yüzde 5,8 oranında kaydedilmiş olup 2025 yılında sırasıyla yüzde 2,6, yüzde 1,8 ve yüzde 3,8 oranlarında gerçekleşmesi 
tahmin edilmektedir. 2026 yılında ise küresel mal ve hizmet ticaretindeki artış hızının tarifeler ve korumacılıktaki yükselişle 
beraber daha da yavaşlayarak yüzde 1,9 olması beklenmektedir. Bu dönemde mal ve hizmet ticaret hacmi artış hızının 
gelişmiş ülkelerde yüzde 1,2 oranına, yükselen ve gelişmekte olan ekonomilerde ise yüzde 3,2 oranına gerilemesi tahmin 
edilmektedir.
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Tablo 1: Küresel Ekonomik Görünüm (Yüzde Değişim)
2023 2024 2025T 2026T

Küresel Hâsıla 3,5 3,3 3,0 3,1
Gelişmiş Ekonomiler 1,8 1,8 1,5 1,6
ABD 2,9 2,8 1,9 2,0
Avro Bölgesi 0,5 0,9 1,0 1,2
Almanya -0,3 -0,2 0,1 0,9
Diğer Gelişmiş Ekonomiler 1,9 2,2 1,6 2,1
Yükselen ve Gelişmekte Olan Ekonomiler 4,7 4,3 4,1 4,0
Yükselen ve Gelişmekte Olan Asya 6,1 5,3 5,1 4,7
Çin 5,4 5,0 4,8 4,2
Yükselen ve Gelişmekte Olan Avrupa 3,6 3,5 1,8 2,2
Orta Doğu ve Orta Asya 2,4 2,4 3,4 3,5
Sahra-Altı Afrika 3,6 4,0 4,0 4,3
Dünya Ticaret Hacmi (Mal ve Hizmetler) 1,0 3,5 2,6 1,9
Gelişmiş Ekonomiler 0,2 2,0 1,8 1,2
Yükselen ve Gelişmekte Olan Ekonomiler 2,3 5,8 3,8 3,2
Emtia Fiyatları
Petrol -16,4 -1,8 -13,9 -5,7
Yakıt Dışı (Dünya Emtia İthalat Ağırlıklarına Göre Ort.) -5,7 3,7 7,9 2,0
Tüketici Fiyatları 6,6 5,6 4,2 3,6
Gelişmiş Ekonomiler 4,6 2,6 2,5 2,1
Yükselen ve Gelişmekte Olan Ekonomiler 8,0 7,7 5,4 4,5
Kaynak: IMF Küresel Ekonomik Görünüm (Temmuz 2025), T: Tahmin

2024 yılında küresel düzeyde talepteki zayıf seyir emtia fiyatlarında aşağı yönlü baskı oluşturmuştur. Özellikle enerji 
fiyatları, Rusya-Ukrayna savaşıyla zirve seviyeleri gördükten sonra gerileyerek salgın öncesi fiyat seviyesine yakınsamış 
ancak yıl ortasında başta Gazze’deki katliamlar ve On İki Gün Savaşı olmak üzere Orta Doğu’da yaşanan İsrail kaynaklı 
gerilimler nedeniyle kısa süreli artışlar görülmüştür. 2025 yılına gelindiğinde ise emtia fiyatları genel olarak ılımlı bir seyir 
izlemekte olup küresel ticaret akımlarında gözlenen öne çekilmiş talep ve stoklama davranışları, bazı alt gruplarda geçici 
dalgalanmalara yol açmıştır. Küresel navlun fiyatlarında 2025 yılının ilk yarısında kısmi artışlar gözlenmiş, ikinci çeyrekte bu 
eğilim yavaşlamıştır. 2025 yılında emtia fiyatları, özellikle enerji ve gıda alt gruplarında, manşet enflasyonun düşüşüne katkı 
sunarken hizmet fiyatlarındaki dirençli seyir enflasyondaki gerilemeyi sınırlamaya devam etmiştir. Önümüzdeki dönemde 
küresel talebin görünümü, ticaret politikalarının ve jeopolitik risklerin seyri, başta enerji olmak üzere emtia fiyatlarında 
belirleyici unsurlar olacaktır.
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Grafik 4: Ticaret Politikası ve Jeopolitik Belirsizlik Endeksi

Sıkı finansal koşullarla gerileme kaydeden küresel enflasyon, özellikle hizmet fiyatlarındaki dirençli seyir nedeniyle hedef 
seviyelere tam olarak yakınsayamamıştır. 2025 yılında zayıflayan özel tüketim ve yatırımlar manşet enflasyonda düşüşü 
desteklerken çekirdek enflasyon birçok gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomide yüksek kalmaya devam etmektedir. Bu 
durum, tarifelerin olası etkileriyle birlikte önümüzdeki dönemde enflasyona dair endişeleri canlı tutmaktadır.
Bu çerçevede, merkez bankaları 2025’in ilk yarısında temkinli bir duruş sergilemiş ancak bazı gelişmiş ülkelerde sınırlı 
faiz indirimlerine gidilmiştir. ABD Merkez Bankası yılın ilk yarısında politika faiz oranını sabit tutarak yılın ikinci yarısında 
kademeli faiz indirimi sinyali vermiş, Avrupa Merkez Bankası ise politika faizini sınırlı oranda düşürmüştür. Çin’de parasal 
gevşeme ve mali teşvikler devam ederken Japonya faiz artırımlarını kontrollü biçimde sürdürmektedir. Gelişmekte olan 
ülkelerde ise faiz indirimlerine dair adımlar büyük ölçüde sınırlı kalmıştır. Mevcut sıkı finansal koşullar ve politika belirsizlikleri 
altında, küresel enflasyonun 2024 yılına göre düşüş göstereceği ancak bazı ekonomilerde hedeflerin üzerinde kalmayı 
sürdüreceği öngörülmektedir. IMF’nin 2025 yılı tahminine göre enflasyonun gelişmiş ekonomilerde yüzde 2,5 ve yükselen 
piyasalar ve gelişmekte olan ekonomilerde yüzde 5,4 olması öngörülmektedir. Küresel enflasyonun ise 2025 ve 2026 
yıllarında sırasıyla ortalama yüzde 4,2 ve yüzde 3,6 oranında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.
Önümüzdeki dönemde, jeopolitik gerilimlerin ve ekonomi politikası belirsizliklerinin, küresel ticarette korumacılık eğilimlerini 
ve tedarik zincirlerinde bozulmaları besleme olasılığı hâlen devam etmektedir. Ayrıca, finansal koşullarda sıkılaşmanın 
seyri ve beklenen gevşeme döngüsünün takvimi, küresel risk iştahı ve gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye akımları 
üzerinde belirleyici olacaktır. Son olarak, iklim değişikliğine bağlı kuraklık gibi doğal afetlerin sıklığının artması ve 
boyutlarının büyümesi küresel enflasyon beklentilerinde arz yönlü bozulmalara neden olabilecektir. Orta Vadeli Program 
(2026-2028)’ın makroekonomik politika çerçevesi ortaya konulurken söz konusu aşağı ve yukarı yönlü riskler dikkate 
alınmış, hedefler belirlenirken ihtiyatlı bir yaklaşım benimsenmiştir.

A.	 TÜRKİYE EKONOMİSİ
1.	 Büyüme
Küresel ölçekte devam eden enflasyonla mücadele politikalarının etkisiyle dış talebin zayıf seyrettiği, jeopolitik gerilimlerin 
sürdüğü ve finansal koşulların nispeten sıkı seyrettiği 2024 yılında, Türkiye ekonomisi dezenflasyon sürecine uyumlu şekilde 
büyümesini sürdürmüştür. OVP (2025-2027) kapsamında sıkı para ve maliye politikaları eşgüdüm içinde uygulanmış, makro 
finansal istikrar güçlenmiş ve iç talepte dengelenme eğilimi belirginleşerek 2024 yılı Haziran ayından itibaren fiyatlar genel 
seviyesindeki artış hızı yavaşlamaya başlamıştır. 2023 yılında yaşanan deprem felaketinin yol açtığı hasarın giderilmesine 
yönelik uygulanan tedbirlere ve yürütülen yeniden yapılanma faaliyetlerine 2024 yılında da devam edilmiştir. Böylece 
2024 yılı boyunca inşaat yatırımları güçlü seyretmiş ve sabit sermaye yatırımları bir önceki yıla kıyasla ivme kaybetmesine 
rağmen artış eğilimini sürdürmüştür. Yılın ikinci yarısında sıkı para ve maliye politikası uygulamalarının kararlılıkla devam 
etmesiyle birlikte özel tüketimin artış hızı azalmış ve büyüme kompozisyonundaki dengelenmeyle dezenflasyon süreci 
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Grafik 2: Ticaret Politikası ve Jeopolitik Belirsizlik Endeksi 
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Kaynak: Ticaret Politikası Belirsizliğinin Ekonomik Etkileri, Caldara vd. (2020); Jeopolitik Risk Endeksi, Iacoviello vd. (2021) 

Sıkı finansal koşullarla gerileme kaydeden küresel enflasyon, özellikle hizmet fiyatlarındaki dirençli seyir nedeniyle 
hedef seviyelere tam olarak yakınsayamamıştır. 2025 yılında zayıflayan özel tüketim ve yatırımlar manşet 
enflasyonda düşüşü desteklerken çekirdek enflasyon birçok gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomide yüksek 
kalmaya devam etmektedir. Bu durum, tarifelerin olası etkileriyle birlikte önümüzdeki dönemde enflasyona dair 
endişeleri canlı tutmaktadır. 

Bu çerçevede, merkez bankaları 2025’in ilk yarısında temkinli bir duruş sergilemiş ancak bazı gelişmiş ülkelerde 
sınırlı faiz indirimlerine gidilmiştir. ABD Merkez Bankası yılın ilk yarısında politika faiz oranını sabit tutarak yılın 
ikinci yarısında kademeli faiz indirimi sinyali vermiş, Avrupa Merkez Bankası ise politika faizini sınırlı oranda 
düşürmüştür. Çin’de parasal gevşeme ve mali teşvikler devam ederken Japonya faiz artırımlarını kontrollü biçimde 
sürdürmektedir. Gelişmekte olan ülkelerde ise faiz indirimlerine dair adımlar büyük ölçüde sınırlı kalmıştır. Mevcut 
sıkı finansal koşullar ve politika belirsizlikleri altında, küresel enflasyonun 2024 yılına göre düşüş göstereceği ancak 
bazı ekonomilerde hedeflerin üzerinde kalmayı sürdüreceği öngörülmektedir. IMF’nin 2025 yılı tahminine göre 
enflasyonun gelişmiş ekonomilerde yüzde 2,5 ve yükselen piyasalar ve gelişmekte olan ekonomilerde yüzde 5,4 
olması öngörülmektedir. Küresel enflasyonun ise 2025 ve 2026 yıllarında sırasıyla ortalama yüzde 4,2 ve yüzde 
3,6 oranında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

Önümüzdeki dönemde, jeopolitik gerilimlerin ve ekonomi politikası belirsizliklerinin, küresel ticarette korumacılık 
eğilimlerini ve tedarik zincirlerinde bozulmaları besleme olasılığı hâlen devam etmektedir. Ayrıca, finansal 
koşullarda sıkılaşmanın seyri ve beklenen gevşeme döngüsünün takvimi, küresel risk iştahı ve gelişmekte olan 
ülkelere yönelik sermaye akımları üzerinde belirleyici olacaktır. Son olarak, iklim değişikliğine bağlı kuraklık gibi 
doğal afetlerin sıklığının artması ve boyutlarının büyümesi küresel enflasyon beklentilerinde arz yönlü bozulmalara 
neden olabilecektir. Orta Vadeli Program (2026-2028)’ın makroekonomik politika çerçevesi ortaya konulurken söz 
konusu aşağı ve yukarı yönlü riskler dikkate alınmış, hedefler belirlenirken ihtiyatlı bir yaklaşım benimsenmiştir. 

 
 

A. TÜRKİYE EKONOMİSİ 
1. Büyüme 
Küresel ölçekte devam eden enflasyonla mücadele politikalarının etkisiyle dış talebin zayıf seyrettiği, jeopolitik 
gerilimlerin sürdüğü ve finansal koşulların nispeten sıkı seyrettiği 2024 yılında, Türkiye ekonomisi dezenflasyon 
sürecine uyumlu şekilde büyümesini sürdürmüştür. OVP (2025-2027) kapsamında sıkı para ve maliye politikaları 
eşgüdüm içinde uygulanmış, makro finansal istikrar güçlenmiş ve iç talepte dengelenme eğilimi belirginleşerek 
2024 yılı Haziran ayından itibaren fiyatlar genel seviyesindeki artış hızı yavaşlamaya başlamıştır. 2023 yılında 
yaşanan deprem felaketinin yol açtığı hasarın giderilmesine yönelik uygulanan tedbirlere ve yürütülen yeniden 



21

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

desteklenmiştir. Böylelikle, Türkiye ekonomisi 2024 yılında küresel ve bölgesel ölçekte artan belirsizliklerle birlikte devam 
eden zayıf dış talep koşulları ve finansal sıkılaşmaya rağmen dayanıklılığını koruyarak yılın tamamında yüzde 3,3 oranında 
büyüme kaydetmiştir.
2024 yılında milli gelir iktisadi faaliyet kollarına göre incelendiğinde, yıl genelinde inşaat dâhil hizmetler sektörü milli 
gelir büyümesine en fazla katkı sağlayan üretim sektörü olmaya devam etmiştir. 2024 yılının tamamında inşaat dâhil 
hizmetler sektörü ve sanayi sırasıyla yüzde 3,6 ve yüzde 0,2 oranlarında katma değer artışı göstermiş olup bu sektörlerin 
büyümeye katkıları ise sırasıyla 2,3 puan ve 0,04 puan olmuştur. Ayrıca inşaat sektörü, beş yıllık daralmanın ardından 
deprem bölgesindeki yeniden yapılanma faaliyetlerinin de etkisiyle 2023 yılında yeniden canlanmış ve 2024 yılında ivme 
kazanarak yüzde 9,9 oranında güçlü bir büyüme kaydetmiştir. Diğer taraftan, tarım sektörü önceki yıldaki seyrinin aksine 
yıl genelinde yüzde 5,1 oranında artış kaydederek büyümeye 0,3 puan katkı sağlamıştır.
Türkiye ekonomisi 2024 yılının ilk yarısında ılımlı bir performans sergileyerek yıllık bazda yüzde 3,7 oranında büyümüştür. 
Bu dönemde ivme kaybetmekle birlikte inşaat dâhil hizmetler sektörü milli gelir büyümesinin temel sürükleyicisi olurken 
sanayi sektörü sıkı politikalara rağmen milli gelire sınırlı oranda pozitif katkıda bulunmuştur. Hizmetler sektörü yılın ilk 
yarısında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,1 oranında artış kaydederken sanayi sektörü aynı dönemde yüzde 
1,0 oranında büyümüştür. Bahse konu dönemde inşaat sektörü ile ticaret, ulaştırma ve konaklama hizmetleri ise sırasıyla 
yüzde 8,9 oranında ve yüzde 3,6 oranında büyüyerek iktisadi faaliyete katkı sunmaya devam etmiştir. Tarım sektörü ise 
yüzde 6,4 oranında artarak milli gelir büyümesine 0,2 puan katkı sağlamıştır.
2024 yılının ikinci yarısında ise milli gelir katma değer artışı, yüzde 3,0 seviyesinde gerçekleşerek iktisadi faaliyetin ivme 
kaybetmesine rağmen pozitif seyrini koruduğunu ortaya koymuştur. İnşaat dâhil hizmetler sektörü bu dönemde yüzde 3,2 
oranında büyüyerek ekonomik aktivitenin lokomotifi olmaya devam etmiştir. Sanayi sektörü ise yüzde 0,6 oranında sınırlı 
bir daralma kaydetmiş ve büyümeye 0,1 puan negatif etkide bulunmuştur. Ayrıca, bu dönemde inşaat sektöründe büyüme 
hız kazanarak yüzde 10,9 oranında artış kaydetmiş olup deprem bölgesinde yürütülen yeniden yapılanma çalışmalarının 
büyüme üzerindeki olumlu etkisi sürmüştür. Tarım sektörü ise aynı dönemde ivme kazanarak yüzde 4,7 oranında artış 
kaydetmiş ve büyümeye 0,3 puan katkı sağlamıştır.
2025 yılının ilk çeyreğinde GSYH artış hızı yüzde 2,3 oranında gerçekleşmiş olup iktisadi faaliyet ılımlı seyretmiştir. 
Milli gelir üretim yönünden değerlendirildiğinde, inşaat dâhil hizmetler sektörü yüzde 3,4 oranında artış kaydederek 
büyümenin arkasındaki itici güç olmaya devam
etmiştir. Bununla birlikte, sanayi katma değeri bu dönemde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,7 oranında 
daralmıştır. Tarım sektörü ise iklim koşulları nedeniyle yüzde 2,1 oranında daralarak artış eğilimini sonlandırmıştır.
2025 yılının ikinci çeyreğinde ise GSYH yüzde 4,8 oranında büyüme kaydederek bir miktar ivme kazanmıştır. Bu dönemde 
sanayi sektörü yüzde 6,1 oranında artış kaydederek büyümeye yüzde 1,2 puan katkıda bulunurken, inşaat dâhil hizmetler 
sektörü katma değeri yüzde 5,2 oranında artarak büyümeye 3,4 puan katkı sunmuştur. Tarım sektörü ise baz etkisi ve 
olumsuz iklim koşulları nedeniyle yüzde 3,5’lik daralma ile büyümeye 0,1 puan negatif katkıda bulunmuştur. Böylece, 2025 
yılı ilk yarısındaki ekonomik büyüme yüzde 3,6 oranında gerçekleşmiştir.

Grafik 5: Üretim Yoluyla GSYH Büyümesi ve Sektörel Katkılar (Yüzde Puan)
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Grafik 3: Üretim Yoluyla GSYH Büyümesi ve Sektörel Katkılar (Yüzde Puan) 

Kaynak: TÜİK, SBB hesaplamaları 

Harcamalar yöntemiyle milli gelir incelendiğinde, 2024 yılında özel tüketim bir önceki yıla kıyasla ivme kaybetmiş olsa 
da ekonomik büyümenin ana sürükleyicisi olmaya devam etmiştir. Yüzde 4,3 oranındaki artışla büyümeye 3,0 puan 
katkı yapan özel tüketim, hanehalkı harcamalarındaki dirençli seyrin sürdüğüne işaret etmiştir. Sabit sermaye 
yatırımları yüzde 2,7 oranında artarak büyümeye 0,7 puan katkı sağlarken bu gelişmede özellikle inşaat 
yatırımlarındaki toparlanma etkili olmuştur. Kamu tüketimi ise yüzde 0,8’lik düşüşle büyümeye 0,1 puan negatif 
etkide bulunmuştur. Bu dönemde net mal ve hizmet ihracatı 1,0 puanlık pozitif katkısıyla dış talebin büyümeye 
destek verdiği bir kompozisyon ortaya koymuştur. 

2024 yılının ilk yarısında, Türkiye ekonomisi iç talebin öncülüğünde büyümeyi sürdürmüştür. Özel tüketim 
harcamaları, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,7 oranında artarak büyümeye 3,2 puan katkı sağlamıştır. 
Aynı dönemde uygulanan dezenflasyonist politikaların da etkisiyle kamu tüketimi yüzde 0,4 oranında azalmış ve 
büyümeye 0,1 puanlık negatif etkide bulunmuştur. Toplam sabit sermaye yatırımları, inşaat sektöründeki 
hareketliliğin etkisiyle yüzde 3,7 oranında artış göstermiş ve büyümeye 1,0 puan katkı yapmıştır. Son beş çeyrektir 
büyümeye negatif etkide bulunan net mal ve hizmet ihracatının 2024 yılı ilk yarısında ise katkısı pozitif 1,4 puan 
olarak gerçekleşmiştir. 

2024 yılının ikinci yarısında ise özel tüketim, ilk yarıya kıyasla bir miktar ivme kaybetmiş, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 4,0 oranında artarak büyümeye 2,7 puan katkı sunmuştur. Kamu tüketimi aynı dönemde 
yüzde 1,1 oranında azalarak ekonomik büyümeye 0,1 puan negatif etkide bulunmuştur. Toplam sabit sermaye 
yatırımları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre inşaat yatırımlarının yüzde 9,6’lık güçlü büyümesiyle birlikte 
yüzde 1,8 oranında artmış ve büyümeye 0,4 puanlık katkıda bulunmuştur. 
 
2025 yılının ilk çeyreğinde, fiyat istikrarını önceliklendiren politikaların devamıyla büyüme kompozisyonunda iç talep 
dengelenmiş olmakla birlikte belirleyici olmayı sürdürmüştür. Bu dönemde özel tüketim harcamaları yıllık bazda 
yüzde 1,6 artarak büyümeye 1,1 puan katkı sağlamış, sabit sermaye yatırımlarındaki yüzde 1,8’lik artış ise 0,5 
puanlık katkıyla iç talep kaynaklı toparlanmayı desteklemiştir. Böylece toplam yurt içi talebin büyümeye katkısı 2,8 
puan düzeyinde gerçekleşmiştir. Dış ticaret açısından değerlendirildiğinde, küresel ticaret politikalarındaki 
belirsizliğe bağlı olarak ihracattaki sınırlı artış ve ithalattaki ivmelenme ile birlikte net mal ve hizmet ihracatı 
büyümeye 0,5 puan negatif etkide bulunmuştur. 

2025 yılı ikinci çeyreğinde özel tüketim harcamaları yüzde 5,1 oranında artarken, kamu harcamalarında yüzde 5,2 
oranında düşüş yaşanmıştır. 2025 yılı ikinci çeyreğinde toplam tüketim büyümesi yüzde 3,5 oranında kaydedilirken 
sabit sermaye yatırımlarının büyümesi ise yüzde 8,8 oranında gerçekleşmiştir. İkinci çeyrek itibarıyla makine-
teçhizat yatırımları da yüzde 9,3 oranında belirgin bir artış kaydetmiştir. Toplam yurt içi talep büyümeye 6,2 puan 
katkı sağlarken ana ihracat pazarlarında süregelen zayıf dış talep koşulları ve küresel ölçekte artan korumacılık 
politikalarının etkisiyle net mal ve hizmet ihracatının büyümeye 1,4 puan negatif etkide bulunduğu görülmüştür. Bu 
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Harcamalar yöntemiyle milli gelir incelendiğinde, 2024 yılında özel tüketim bir önceki yıla kıyasla ivme kaybetmiş olsa da 
ekonomik büyümenin ana sürükleyicisi olmaya devam etmiştir. Yüzde 4,3 oranındaki artışla büyümeye 3,0 puan katkı 
yapan özel tüketim, hanehalkı harcamalarındaki dirençli seyrin sürdüğüne işaret etmiştir. Sabit sermaye yatırımları yüzde 
2,7 oranında artarak büyümeye 0,7 puan katkı sağlarken bu gelişmede özellikle inşaat yatırımlarındaki toparlanma etkili 
olmuştur. Kamu tüketimi ise yüzde 0,8’lik düşüşle büyümeye 0,1 puan negatif etkide bulunmuştur. Bu dönemde net mal 
ve hizmet ihracatı 1,0 puanlık pozitif katkısıyla dış talebin büyümeye destek verdiği bir kompozisyon ortaya koymuştur.
2024 yılının ilk yarısında, Türkiye ekonomisi iç talebin öncülüğünde büyümeyi sürdürmüştür. Özel tüketim harcamaları, 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,7 oranında artarak büyümeye 3,2 puan katkı sağlamıştır. Aynı dönemde 
uygulanan dezenflasyonist politikaların da etkisiyle kamu tüketimi yüzde 0,4 oranında azalmış ve büyümeye 0,1 puanlık 
negatif etkide bulunmuştur. Toplam sabit sermaye yatırımları, inşaat sektöründeki hareketliliğin etkisiyle yüzde 3,7 oranında 
artış göstermiş ve büyümeye 1,0 puan katkı yapmıştır. Son beş çeyrektir büyümeye negatif etkide bulunan net mal ve 
hizmet ihracatının 2024 yılı ilk yarısında ise katkısı pozitif 1,4 puan olarak gerçekleşmiştir.
2024 yılının ikinci yarısında ise özel tüketim, ilk yarıya kıyasla bir miktar ivme kaybetmiş, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 4,0 oranında artarak büyümeye 2,7 puan katkı sunmuştur. Kamu tüketimi aynı dönemde yüzde 1,1 oranında 
azalarak ekonomik büyümeye 0,1 puan negatif etkide bulunmuştur. Toplam sabit sermaye yatırımları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre inşaat yatırımlarının yüzde 9,6’lık güçlü büyümesiyle birlikte yüzde 1,8 oranında artmış ve büyümeye 
0,4 puanlık katkıda bulunmuştur.
2025 yılının ilk çeyreğinde, fiyat istikrarını önceliklendiren politikaların devamıyla büyüme kompozisyonunda iç talep 
dengelenmiş olmakla birlikte belirleyici olmayı sürdürmüştür. Bu dönemde özel tüketim harcamaları yıllık bazda yüzde 1,6 
artarak büyümeye 1,1 puan katkı sağlamış, sabit sermaye yatırımlarındaki yüzde 1,8’lik artış ise 0,5 puanlık katkıyla iç talep 
kaynaklı toparlanmayı desteklemiştir. Böylece toplam yurt içi talebin büyümeye katkısı 2,8 puan düzeyinde gerçekleşmiştir. 
Dış ticaret açısından değerlendirildiğinde, küresel ticaret politikalarındaki belirsizliğe bağlı olarak ihracattaki sınırlı artış ve 
ithalattaki ivmelenme ile birlikte net mal ve hizmet ihracatı büyümeye 0,5 puan negatif etkide bulunmuştur.
2025 yılı ikinci çeyreğinde özel tüketim harcamaları yüzde 5,1 oranında artarken, kamu harcamalarında yüzde 5,2 
oranında düşüş yaşanmıştır. 2025 yılı ikinci çeyreğinde toplam tüketim büyümesi yüzde 3,5 oranında kaydedilirken sabit 
sermaye yatırımlarının büyümesi ise yüzde 8,8 oranında gerçekleşmiştir. İkinci çeyrek itibarıyla makine-teçhizat yatırımları 
da yüzde 9,3 oranında belirgin bir artış kaydetmiştir. Toplam yurt içi talep büyümeye 6,2 puan katkı sağlarken ana ihracat 
pazarlarında süregelen zayıf dış talep koşulları ve küresel ölçekte artan korumacılık politikalarının etkisiyle net mal ve 
hizmet ihracatının büyümeye 1,4 puan negatif etkide bulunduğu görülmüştür. Bu çerçevede, yılın ikinci çeyreğinde yıllık 
GSYH artışı yüzde 4,8 seviyesinde gerçekleşmiştir.
2025 yılının ikinci yarısına yönelik tahminler, büyümenin dengeli bir görünüm sergileyeceğine işaret etmektedir. Sıkı 
parasal ve mali duruşun etkisiyle, iç talebin daha ılımlı bir patikada seyretmesi beklenirken, kamu harcamalarının büyümeyi 
destekleyici yöndeki katkısının sınırlı kalacağı öngörülmektedir. Dış talep tarafında ise, artan jeopolitik belirsizlikler ve 
küresel ticaret politikalarındaki kısıtlayıcı eğilimlerin, ihracatın büyümeye olan katkısını sınırlandırmaya devam etmesi 
beklenmektedir. Bu doğrultuda, yılın ikinci yarısında ekonomik büyümenin önceki yıla kıyasla daha dengeli bir yapıda 
sürmesi, 2025 yılı genelinde ise yüzde 3,3 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmektedir.

Grafik 6: Harcama Yoluyla GSYH Büyümesi ve Bileşen Katkıları (Yüzde Puan)
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çerçevede, yılın ikinci çeyreğinde yıllık GSYH artışı yüzde 4,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

2025 yılının ikinci yarısına yönelik tahminler, büyümenin dengeli bir görünüm sergileyeceğine işaret etmektedir. 
Sıkı parasal ve mali duruşun etkisiyle, iç talebin daha ılımlı bir patikada seyretmesi beklenirken, kamu 
harcamalarının büyümeyi destekleyici yöndeki katkısının sınırlı kalacağı öngörülmektedir. Dış talep tarafında ise, 
artan jeopolitik belirsizlikler ve küresel ticaret politikalarındaki kısıtlayıcı eğilimlerin, ihracatın büyümeye olan 
katkısını sınırlandırmaya devam etmesi beklenmektedir. Bu doğrultuda, yılın ikinci yarısında ekonomik büyümenin 
önceki yıla kıyasla daha dengeli bir yapıda sürmesi, 2025 yılı genelinde ise yüzde 3,3 seviyesinde gerçekleşmesi 
öngörülmektedir. 

Grafik 4: Harcama Yoluyla GSYH Büyümesi ve Bileşen Katkıları (Yüzde Puan) 

Kaynak: TÜİK, SBB hesaplamaları 
 

 
Üretim faktörlerinin büyümeye katkısı incelendiğinde, 2024 yılında yüzde 3,3 oranında gerçekleşen büyümeye en 
büyük katkının sermaye stoku ve istihdamdan sağlandığı görülmektedir. 2025 yılında ise büyümenin temel 
belirleyicilerinin toplam faktör verimliliği ve sermaye stoku artışı olması beklenmektedir. 2025 yılında gerçekleşecek 
yüzde 3,3 büyümeye sermaye stoku ve toplam faktör verimliliğinin sırasıyla 1,3 puan ve 2,0 puan katkı vermesi 
beklenmektedir. 
 
2. İstihdam 
Parasal koşullardaki sıkılaşmanın olumsuz etkilerine rağmen istihdam, 2024 yılında güçlü seyrini sürdürmüş, yıllık 
istihdam artışı 988 bin olurken istihdam oranı 1,2 puan artmıştır. İlgili dönemde tüm sektörlerde istihdam artarken, 
tarımda 132 bin, sanayide 35 bin, hizmetlerde 656 bin ve inşaatta 165 bin kişilik ilave istihdam sağlanmıştır. Yüzde 
49,1’ini kadınların oluşturduğu işgücündeki 837 bin kişilik artış, işgücüne katılım oranını yüzde 54,2 seviyesine 
taşımıştır. Bu doğrultuda işgücüne katılım ve istihdam oranları, serinin güncellendiği 2005 yılından bu yana en 
yüksek seviyelerine ulaşmıştır. İşsizlik oranı ise bir önceki yıla göre 0,7 puan azalarak yüzde 8,7 seviyesine 
gerilemiş, böylece yüzde 9,3 olarak öngörülen OVP (2025-2027) tahmininin altında gerçekleşmiştir. 

Enflasyonla mücadele sürecinde 2025 yılının ilk yarısında mevsimsel etkilerinden arındırılmış istihdam 261 bin kişi 
azalırken işgücüne katılım oranı 0,6 puan azalarak yüzde 53,5 olmuştur. Aynı dönemde, işsizlik oranı 2024 yılı 
dördüncü çeyreğine göre değişmeyerek yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 2025 yılı genelinde, istihdam ve 
işgücüne katılım oranında düşüş beklenmekle birlikte işsizlik oranının yüzde 8,5 seviyesine gerileyeceği tahmin 
edilmektedir. 
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Üretim faktörlerinin büyümeye katkısı incelendiğinde, 2024 yılında yüzde 3,3 oranında gerçekleşen büyümeye en büyük 
katkının sermaye stoku ve istihdamdan sağlandığı görülmektedir. 2025 yılında ise büyümenin temel belirleyicilerinin toplam 
faktör verimliliği ve sermaye stoku artışı olması beklenmektedir. 2025 yılında gerçekleşecek yüzde 3,3 büyümeye sermaye 
stoku ve toplam faktör verimliliğinin sırasıyla 1,3 puan ve 2,0 puan katkı vermesi beklenmektedir.

2.	 İstihdam

Parasal koşullardaki sıkılaşmanın olumsuz etkilerine rağmen istihdam, 2024 yılında güçlü seyrini sürdürmüş, yıllık istihdam 
artışı 988 bin olurken istihdam oranı 1,2 puan artmıştır. İlgili dönemde tüm sektörlerde istihdam artarken, tarımda 132 bin, 
sanayide 35 bin, hizmetlerde 656 bin ve inşaatta 165 bin kişilik ilave istihdam sağlanmıştır. Yüzde 49,1’ini kadınların 
oluşturduğu işgücündeki 837 bin kişilik artış, işgücüne katılım oranını yüzde 54,2 seviyesine taşımıştır. Bu doğrultuda 
işgücüne katılım ve istihdam oranları, serinin güncellendiği 2005 yılından bu yana en yüksek seviyelerine ulaşmıştır. İşsizlik 
oranı ise bir önceki yıla göre 0,7 puan azalarak yüzde 8,7 seviyesine gerilemiş, böylece yüzde 9,3 olarak öngörülen 
OVP (2025-2027) tahmininin altında gerçekleşmiştir.

Enflasyonla mücadele sürecinde 2025 yılının ilk yarısında mevsimsel etkilerinden arındırılmış istihdam 261 bin kişi 
azalırken işgücüne katılım oranı 0,6 puan azalarak yüzde 53,5 olmuştur. Aynı dönemde, işsizlik oranı 2024 yılı dördüncü 
çeyreğine göre değişmeyerek yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 2025 yılı genelinde, istihdam ve işgücüne katılım 
oranında düşüş beklenmekle birlikte işsizlik oranının yüzde 8,5 seviyesine gerileyeceği tahmin edilmektedir.

Grafik 7: İşsizlik Oranındaki Değişime Katkılar (Yüzde Puan)

3.	 Fiyat İstikrarı

2024 yılı başlarında tüketici fiyat artışlarında maliyet yönlü gelişmelerin yanı sıra ücret ayarlamaları ile geçmiş enflasyona 
endeksleme eğilimi belirleyici olmuştur. Bu dönemde enerji fiyatlarındaki 25 m3’e kadar bedelsiz doğal gaz kullanımına 
yönelik düzenlemenin sona ermesiyle oluşan baz etkisi kaynaklı yükseliş ve başta kira olmak üzere hizmet enflasyonundaki 
atalet, manşet enflasyon üzerindeki baskıları artırmıştır. Haziran ayından itibaren dezenflasyon süreci başlamış, üçüncü 
çeyrekte enflasyon görünümünde belirgin bir iyileşme kaydedilmiştir. Bu dönemde Türk lirasındaki görece istikrarlı seyir, 
emtia fiyatlarındaki ılımlı görünüm ve talep koşullarındaki zayıflama enflasyondaki düşüşe katkı sağlamıştır. Yılın son 
çeyreğinde dezenflasyon süreci ivme kazanırken, geçici arz koşullarına bağlı olarak gıda fiyatlarındaki oynaklık manşet 
enflasyondaki iyileşmeyi sınırlamıştır. Aralık ayında belirgin yavaşlamayla birlikte yıl sonunda TÜFE yıllık artış oranı yüzde 
44,4 olarak gerçekleşerek Mayıs ayından itibaren 31,1 puanlık düşüş kaydetmiştir.
2025 yılı Ocak-Ağustos döneminde TÜFE birikimli artışı yüzde 21,5 olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, hizmet grubu fiyat 
gelişmeleri temel belirleyici olmuştur. Diğer taraftan, gıda fiyatlarında enflasyonist baskıların azaldığı gözlenmiş olmakla 
beraber, olumsuz iklim koşullarına bağlı arz yönlü gelişmeler bu görünümü bir miktar sınırlamıştır. Döviz kurunda sağlanan 
istikrar ise temel mal fiyatlarındaki artışı sınırlayarak tüketici enflasyonunun seyrinde etkili olmuştur.
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Grafik 5: İşsizlik Oranındaki Değişime Katkılar (Yüzde Puan) 
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Dezenflasyon süreci, sürdürülen sıkı para politikası duruşu, Türk lirasındaki görece istikrarlı seyir ve ekonomi politikaları 
arasındaki eşgüdümün güçlenmesiyle kesintisiz olarak devam etmiş, Ağustos 2025 itibarıyla TÜFE yıllık artış oranı yüzde 
32,95 seviyesine gerilemiştir. Alt gruplar itibarıyla değerlendirildiğinde, yıllık enflasyondaki yavaşlamaya en yüksek katkı 
gıda ve hizmet gruplarından gelirken, temel mallar grubu bu kalemleri izlemiştir.

Grafik 8: TÜFE Yıllık Artışı (Yüzde)

Para politikasında sürdürülen kararlı duruş, maliye politikasının güçlü desteği ve arz yönlü politikaların etkisiyle, yurt 
içi talebin dengelenmesi, döviz kurundaki istikrarlı görünüm ve enflasyon beklentilerindeki iyileşmenin devam etmesi 
sonucunda, aylık enflasyonun ana eğilimindeki düşüşün yılın geri kalanında da sürmesi beklenmektedir. Bu çerçevede, 
TÜFE yıllık artış oranının yıl sonunda yüzde 28,5 seviyesine gerileyeceği öngörülmektedir.
4.	 Ödemeler Dengesi
2024 yılında küresel ticarette gözlenen toparlanma süreci, hizmet ticaretindeki güçlü artışla desteklenirken, mal ticaretinde 
daha sınırlı bir büyüme gerçekleşmiştir. Başta Avrupa olmak üzere ana ihracat pazarlarımızda ekonomik faaliyetin kademeli 
olarak canlanması ve dış talepteki artış, ihracatımıza olumlu yansımıştır. Türkiye, bu dönemde uyguladığı ihracat odaklı 
politikalar, pazar çeşitlendirme stratejileri ve rekabet gücünü artırmaya yönelik yapısal adımlar sayesinde küresel ticaretteki 
ivmeden fayda sağlamış, bu doğrultuda ihracatını artırarak dünya mal ihracatındaki payını yüzde 1,07 seviyesinde 
sürdürmüştür. Bu dönemde mal ihracatımız bir önceki yıla göre yüzde 2,4 oranında artarak OVP (2025-2027) hedefinin 
sınırlı düzeyde altında 261,8 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir.
2024 yılında toplam mal ithalatı, enerji ve altın ithalatındaki aşağı yönlü görünümün de etkisiyle bir önceki yıla göre yüzde 
5 oranında düşüş kaydetmiştir. Bu kapsamda, 2024 yılında ithalat, OVP (2025-2027) tahminlerine yakın seyrederek 344 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir. Seyahat gelirleri ise 2024 yılında yükseliş eğilimini sürdürerek bir önceki yıla göre 
yüzde 12,5 oranında artışla 56,3 milyar dolar seviyesine yükselmiştir.

Grafik 9: Cari İşlemler Dengesi/GSYH (Yüzde)
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Grafik 7: Cari İşlemler Dengesi/GSYH (Yüzde) 

Kaynak: TCMB, TÜİK 

Bu gelişmelerin sonucunda, 2024 yılında 10,2 milyar dolar seviyesinde kaydedilen cari işlemler açığı, GSYH’ya oranla 
yüzde 0,8 ile OVP (2025-2027) tahmininin altında kalmıştır. 

2024 yılında, bir önceki yıla benzer şekilde doğrudan yatırımlar, portföy yatırımları ve diğer yatırımlar kalemlerinde net 
sermaye girişleri gerçekleşmiştir. Buna karşılık, net hata ve noksan kalemi kaynaklı sermaye hareketlerinde ise 2024 
yılında bir önceki yıla göre net çıkış yönünde artış kaydedilmiştir. 

2025 yılının ilk yedi ayında ihracat, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5,1 oranında artarak 156,3 milyar dolar 
seviyesine ulaşmıştır. Bu artışta, küresel ticaretteki yavaşlamaya rağmen ihracat miktar endeksindeki yükselişin yanı 
sıra ihracat birim değerindeki artış da belirleyici olmuştur. 2025 yılı ihracatının yüzde 4,6 oranında artarak 273,8 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşmesi tahmin edilmektedir. 

2025 yılının ilk yedi ayında ithalat bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6,9 oranında artarak 212,2 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşmiş olup 2025 yıl genelinde ithalatın yüzde 6,7 oranında artarak 367 milyar dolar seviyesinde 
kaydedileceği tahmin edilmektedir. 

Seyahat gelirleri ise 2025 yılının ilk 6 ayında yüzde 7,9 oranında artarak 23,8 milyar dolar seviyesine yükselmiş olup 
yıllıklandırılmış olarak 2024 yılının Haziran ayına göre yüzde 10,5 oranında artışla 58,1 milyar dolar seviyesine 
ulaşmıştır. Yılın kalan aylarında seyahat gelirlerinin ılımlı oranda yükselerek OVP (2025-2027) hedefinin üzerine 
çıkması ve 2025 yılında 60 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmesi beklenmektedir. 

Söz konusu gelişmeler ışığında, cari işlemler açığının 2025 yılında OVP (2025-2027) tahminlerine göre daha düşük 
seviyede, 22,6 milyar dolar olarak kaydedilmesi öngörülmektedir. 2025 yılı cari işlemler açığının GSYH’ya oranının 
yüzde 1,4 seviyesinde gerçekleşmesi, enerji hariç cari işlemler dengesinin ise GSYH’ya oranla yüzde 1,7 fazla vermesi 
öngörülmektedir. 

 
5. Finansal İstikrar 
Sıkı para politikasıyla beraber parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek ve TL’ye geçişi teşvik etmek amacıyla atılan 
makroihtiyati politika adımları dezenflasyon sürecini desteklemiştir. Bu çerçevede, kredi büyümesi sınırlandırılarak 
enflasyonla uyumlu seviyelerde seyretmesi sağlanmış ve TL finansal varlık ağırlığı artmaya devam etmiştir. Firmaların 
yabancı para (YP) kredi riskini azaltmak amacıyla YP kredi büyüme hızına ilişkin sınır tedrici olarak düşürülerek Mart 
2025’te aylık yüzde 0,5 seviyesine getirilmiştir. Ayrıca YP kredi büyüme sınırından istisna tutulan kredilerin kapsamı da 
daraltılmıştır. Söz konusu önlemler neticesinde kur etkisinden arındırılmış ve yıllıklandırılmış YP ticari kredi artışı 
Ağustos ayı itibarıyla yüzde 18,4 seviyesine gerilemiştir. Ocak ayında TL kredi büyümesine getirilen sınırların 
farklılaştırılmasıyla TL/YP kredi değişimleri arasındaki fark TL krediler lehine açılmaya başlamıştır. Ağustos ayı itibarıyla 
TL ticari kredi artışı yüzde 32,9 seviyesinde seyretmiştir. Tüketici kredilerinde, makroihtiyati tedbirlerin yanı sıra sıkı 
finansal koşulların etkisiyle yıl başından itibaren dengelenme süreci gözlenmiştir. 
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Bu gelişmelerin sonucunda, 2024 yılında 10,2 milyar dolar seviyesinde kaydedilen cari işlemler açığı, GSYH’ya oranla 
yüzde 0,8 ile OVP (2025-2027) tahmininin altında kalmıştır.
2024 yılında, bir önceki yıla benzer şekilde doğrudan yatırımlar, portföy yatırımları ve diğer yatırımlar kalemlerinde net 
sermaye girişleri gerçekleşmiştir. Buna karşılık, net hata ve noksan kalemi kaynaklı sermaye hareketlerinde ise 2024 
yılında bir önceki yıla göre net çıkış yönünde artış kaydedilmiştir.
2025 yılının ilk yedi ayında ihracat, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5,1 oranında artarak 156,3 milyar dolar 
seviyesine ulaşmıştır. Bu artışta, küresel ticaretteki yavaşlamaya rağmen ihracat miktar endeksindeki yükselişin yanı sıra 
ihracat birim değerindeki artış da belirleyici olmuştur. 2025 yılı ihracatının yüzde 4,6 oranında artarak 273,8 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşmesi tahmin edilmektedir.
2025 yılının ilk yedi ayında ithalat bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 6,9 oranında artarak 212,2 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşmiş olup 2025 yıl genelinde ithalatın yüzde 6,7 oranında artarak 367 milyar dolar seviyesinde 
kaydedileceği tahmin edilmektedir.
Seyahat gelirleri ise 2025 yılının ilk 6 ayında yüzde 7,9 oranında artarak 23,8 milyar dolar seviyesine yükselmiş olup 
yıllıklandırılmış olarak 2024 yılının Haziran ayına göre yüzde 10,5 oranında artışla 58,1 milyar dolar seviyesine ulaşmıştır. 
Yılın kalan aylarında seyahat gelirlerinin ılımlı oranda yükselerek OVP (2025-2027) hedefinin üzerine çıkması ve 2025 
yılında 60 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmesi beklenmektedir.
Söz konusu gelişmeler ışığında, cari işlemler açığının 2025 yılında OVP (2025-2027) tahminlerine göre daha düşük 
seviyede, 22,6 milyar dolar olarak kaydedilmesi öngörülmektedir. 2025 yılı cari işlemler açığının GSYH’ya oranının 
yüzde 1,4 seviyesinde gerçekleşmesi, enerji hariç cari işlemler dengesinin ise GSYH’ya oranla yüzde 1,7 fazla vermesi 
öngörülmektedir.
5.	 Finansal İstikrar
Sıkı para politikasıyla beraber parasal aktarım mekanizmasını güçlendirmek ve TL’ye geçişi teşvik etmek amacıyla atılan 
makroihtiyati politika adımları dezenflasyon sürecini desteklemiştir. Bu çerçevede, kredi büyümesi sınırlandırılarak 
enflasyonla uyumlu seviyelerde seyretmesi sağlanmış ve TL finansal varlık ağırlığı artmaya devam etmiştir. Firmaların 
yabancı para (YP) kredi riskini azaltmak amacıyla YP kredi büyüme hızına ilişkin sınır tedrici olarak düşürülerek Mart 
2025’te aylık yüzde 0,5 seviyesine getirilmiştir. Ayrıca YP kredi büyüme sınırından istisna tutulan kredilerin kapsamı da 
daraltılmıştır. Söz konusu önlemler neticesinde kur etkisinden arındırılmış ve yıllıklandırılmış YP ticari kredi artışı Ağustos 
ayı itibarıyla yüzde 18,4 seviyesine gerilemiştir. Ocak ayında TL kredi büyümesine getirilen sınırların farklılaştırılmasıyla 
TL/YP kredi değişimleri arasındaki fark TL krediler lehine açılmaya başlamıştır. Ağustos ayı itibarıyla TL ticari kredi artışı 
yüzde 32,9 seviyesinde seyretmiştir. Tüketici kredilerinde, makroihtiyati tedbirlerin yanı sıra sıkı finansal koşulların etkisiyle 
yıl başından itibaren dengelenme süreci gözlenmiştir.
Bankacılık sektörünün takibe dönüşüm oranı, iktisadi faaliyetteki dengelenmeye de bağlı olarak Temmuz 2025 tarihi 
itibarıyla geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,7’den yüzde 2,2’ye yükselmiştir. Bu artışta, tüketici kredileri ve kredi 
kartlarının alacak bakiyesindeki yükseliş etkili olurken alt kırılıma bakıldığında en fazla artışın ihtiyaç kredileri ile bireysel 
kredi kartı alacak bakiyelerinde gerçekleştiği görülmüştür. Son dönemde yaşanan bu artışa bağlı olarak BDDK, 2024 Eylül 
ve 2025 Temmuz aylarında, dönem borcu kısmen ya da tamamen ödenmemiş ihtiyaç kredileri ile bireysel kredi kartlarına 
yeniden yapılandırma imkânı getirmiştir. Yapılandırma düzenlemesinin ilerleyen süreçte, tahsili geciken ihtiyaç kredileri 
ve bireysel kredi kartlarının banka bilançolarının aktif kalitesine yönelik oluşturacağı riski azaltması beklenmektedir. 
Buna ilaveten ayrılan yüksek karşılık oranları ve bankaların güçlü sermaye yapısı finansal piyasalar açısından riskleri 
sınırlandırmaktadır.
BDDK’nın, Sermaye Yeterliliği Rasyosu (SYR) hesaplamasında kullanılan döviz alış kurlarını artırıcı yönde kararı 2025 
yılı Ocak ayı itibarıyla uygulanmaya başlanmış, karar sektörün SYR’sinde bir miktar gerilemeye neden olmuştur. Diğer 
taraftan, uzun süredir nakdi ticari kredilere uygulanmakta olan yüksek risk ağırlıklarına son verilmiş, kararın sektör SYR’si 
üzerinde artırıcı yönde etkisi olmuştur. Aralık 2024 itibarıyla söz konusu düzenlemelerin öncesinde yüzde 19,7 seviyesinde 
bulunan sektör SYR’si, Temmuz 2025 tarihi itibarıyla yüzde 18,2 seviyesinde kaydedilmiştir. Söz konusu rasyo, Basel 
kriterlerine göre belirlenen yüzde 8’lik yasal alt sınırın ve BDDK’nın yüzde 12 olarak belirlediği hedef oranın üzerinde 
seyretmeye devam etmektedir.
KKM uygulamasından çıkış stratejisi kapsamında, daha önce sağlanan desteklerin tedricen azaltılmasıyla birlikte KKM 
bakiyesi hızla düşüş eğilimine girmiştir. Ağustos 2025 tarihi itibarıyla toplam KKM bakiyesi geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla 47 milyar dolardan 9,7 milyar dolara gerilemiştir. TL dönüşümlü KKM bakiyesi Aralık 2024 tarihinde sıfırlanmış olup 
kalan bakiye yalnızca döviz dönüşümlü hesaplardan oluşmaktadır. TL mevduat tercihlerindeki artışla birlikte KKM’den YP 
mevduata geçişler sınırlı kalmış, TL cinsi mevduatın payı (KKM dâhil) yüzde 62,3’e yükselerek dolarizasyon eğiliminde 
azalış gözlenmiştir. 23 Ağustos 2025’te KKM hesaplarının açma ve yenileme işlemleri sonlandırılmıştır.
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Bankacılık sektörünün likidite göstergeleri, yabancı para pozisyonu ve kaldıraç oranı da sürdürülebilir seviyelerde 
seyretmekte olup Basel standartlarına uyumlu likidite karşılama oranı yükümlülüğü tüm bankalar tarafından yerine 
getirilmektedir. Ayrıca bankacılık sisteminin likidite dayanıklılığını artırmada önemli bir adım olan net istikrarlı fonlama oranı 
uygulaması, sektördeki likidite riskine karşı ilave güvence sağlamıştır.
Finansal istikrarın güçlenmesiyle Şubat 2025 itibarıyla 244 baz puana kadar düşen Türkiye’nin kredi risk primi (CDS), 
küresel ticarette artan gerilimlerin ve yurt içi gelişmelerin etkisiyle Nisan ayında 378 puan seviyelerinde seyretmiş, devam 
eden dönemde kaydedilen olumlu gelişmelerle 270 baz puan seviyesinin altına gerilemiştir.
Pay senedi piyasalarında, yılın ilk sekiz ayında yabancı yatırımcı ilgisi geçen yılın aynı dönemine göre toparlanma kaydetmiş 
ve toplam 1.950 milyon dolar düzeyinde yabancı yatırım girişi olmuştur. Söz konusu dönemde yerli yatırımcı ilgisi ılımlı 
düzeylerde gerçekleşerek 2025 yılı Ağustos ayı itibarıyla yerli yatırımcı sayısı 6 milyonun üzerinde kaydedilmiştir. BİST 
100 Endeksinde ise yılın ilk çeyreğinde 11 bin seviyesine yaklaşılırken ilerleyen dönemlerde küresel piyasalarda yaşanan 
belirsizliklerin risk iştahını düşürmesine paralel olarak aşağı yönlü hareketler görülmüştür. Buna karşın enflasyonun ve faiz 
oranlarının gerileyeceği beklentisiyle Endekste tekrar 11 bin puan seviyelerinde yukarı yönlü seyir sürmektedir. Pay senedi 
piyasalarının arz tarafında ise firmaların özkaynak finansmanını yılın ilk iki ayında gerçekleştirdikleri gözlenmiştir. 2025 
yılının ilk altı ayı itibarıyla yapılan 12 adet halka arzın toplam büyüklüğü 28,5 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.
Uluslararası karşılaştırmalarda, Türkiye’nin borçluluk göstergeleri düşük seviyelerde seyretmeye devam etmektedir. 
Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) verilerine göre, 2024 yılında kamu borcunun milli gelire oranı bir önceki yıla kıyasla 
4,8 puan gerileyerek yüzde 24,8 olmuştur. Bu seviye, gelişmekte olan ülkelerin yüzde 70,5’lik ve gelişmiş ülkelerin yüzde 
104,7’lik ortalamalarının oldukça altındadır. Benzer şekilde hanehalkı borçluluğu da uluslararası ortalamaların belirgin 
biçimde altında seyretmektedir. 2024 yılında Türkiye’de hanehalkı borcunun GSYH’ya oranı bir önceki yıla göre 1,2 
puan düşerek yüzde 9,7’ye gerilemiştir. Aynı dönemde gelişmekte olan ülkelerin ortalaması yüzde 46,6, gelişmiş ülkelerin 
ortalaması ise yüzde 67,0 olarak gerçekleşmiştir.
Türkiye’de reel sektör borcunun GSYH’ya oranı da gelişmekte olan ülke ortalamalarının belirgin şekilde altında seyretmiştir. 
Nitekim 2024 yılı sonunda söz konusu oran, 2023 yılına göre 8,5 puan azalarak yüzde 38,5’e gerilemiştir. Aynı dönemde Çin 
hariç gelişmekte olan ülkelerde reel sektör borcunun GSYH’ya oranı yüzde 56,5 olarak gerçekleşmiştir. Ayrıca reel sektör 
firmalarının net döviz pozisyon açığı Haziran 2025 itibarıyla 2024 yıl sonuna göre 38 milyar dolar artış göstermiştir. Bu 
artışta firmaların yurt içi ve yurt dışı döviz kredilerindeki yükseliş etkili olmuştur. Kısa vadeli döviz pozisyonu fazlası ise aynı 
dönemde gerileyerek 4,5 milyar dolar olarak kaydedilmiştir.

6.	 Kamu Maliyesi
2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda bütçe açığının GSYH’ya oranının yüzde 6,4 olacağı öngörülmüştür. Bununla 
birlikte, deprem harcamalarının öngörülenin altında kalması ve uygulamaya konulan tasarruf tedbirlerinin etkisiyle 
merkezi yönetim bütçe harcamalarında azalış yaşanmıştır. Ayrıca, gelir tahsilatında etkinliği artırmaya yönelik politikalar 
neticesinde merkezi yönetim bütçe gelirleri tahminlerin üzerinde gerçekleşmiştir. Söz konusu gelişmelerin etkisiyle bütçe 
açığı öngörülenin altında kalarak yıl sonunda GSYH’ya oranla yüzde 4,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. GSYH’ya oranla 
yüzde 1,7 olarak gerçekleşen deprem harcamaları hariç tutulduğunda ise bütçe açığının milli gelire oranı yüzde 3 olmuştur.
2024 yılında genel devlet toplam gelirleri GSYH’ya oran olarak bir önceki yıla göre 1,4 puan, genel devlet toplam 
harcamaları ise 1 puan artmıştır. 2024 yılında 2023 yılına göre, genel devlet cari giderlerinde 1,5 puan artış yaşanırken, 
transfer harcamalarında 0,4 puan, yatırım harcamalarında ise 0,1 puan azalış gerçekleşmiştir. Bu çerçevede, GSYH’ya 
oran olarak genel devlet açığı 0,4 puan azalarak yüzde 4,6 seviyesinde gerçekleşmiştir.
2024 yılında kamu kesimi borçlanma gereğinin GSYH’ya oranı bir önceki yıla göre 0,3 puan artarak yüzde 5,8 düzeyinde 
gerçekleşmiştir. Aynı dönemde, AB tanımlı genel yönetim borç stokunun GSYH’ya oranı ise 4,6 puan azalış göstererek 
yüzde 24 düzeyinde gerçekleşmiştir.
OVP (2025-2027)’de, 2025 yılı merkezi yönetim bütçe açığının GSYH’ya oranla yüzde 3,1 olacağı öngörülmüştür. Bununla 
birlikte, iç ve dış gelişmelerle makroekonomik büyüklüklere bağlı olarak gelir performansının hedefin bir miktar altında 
kalmasının etkisiyle 2025 yılında merkezi yönetim bütçe açığının GSYH’ya oranının yüzde 3,6 düzeyinde gerçekleşmesi 
beklenmektedir. Depremlerde hasar gören bölgelerin yeniden imarı amacıyla 2025 yılında 489 milyar TL harcama 
yapılacağı öngörülmektedir. Bu doğrultuda, 2025 yıl sonunda deprem harcamaları hariç bütçe açığının GSYH’ya oranla 
yüzde 2,8 olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.
2025 yılında, bir önceki yıla göre, genel devlet toplam gelirlerinin GSYH’ya oranının 0,4 puan artması, genel devlet toplam 
harcamalarının ise 1,1 puan azalması beklenmektedir. Aynı dönemde, genel devlet yatırım harcamalarının 0,2 puan, 
transfer harcamalarının 0,9 puan azalması öngörülmektedir. Bu çerçevede, GSYH’ya oran olarak genel devlet açığının 
bir önceki yıla göre 1,5 puan azalarak yüzde 3,1, genel devlet faiz dışı fazlasının ise yüzde 0,3 olarak gerçekleşmesi 
beklenmektedir.
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2025 yılında kamu kesimi genel dengesinin GSYH’nın yüzde 3,5’i oranında açık vermesi, AB tanımlı genel yönetim borç 
stokunun GSYH’ya oranının ise yüzde 24,6 olması beklenmektedir.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI POLİTİKA VE TEDBİRLERİ

Yeşil dönüşümün hızlandırılması
•	Sürdürülebilir Turizm Programı kapsamında turizmde yeşil dönüşümün hızlanması için çalışmalar yürütülecek, turizm 
tesisleri ve sektör bileşenlerine yönelik sertifikasyon ve belgelendirme çalışmaları program hedefleri doğrultusunda 
yaygınlaştırılacaktır. 
Hizmet ihracatının geliştirilmesi
•	Turizm, lojistik ve taşımacılık, bilişim, finansal hizmetler ve danışmanlık, eğitim, sağlık ve spor turizmi, fuarcılık, kültür 
endüstrileri, yurt dışı müteahhitlik ve teknik müşavirlik, yeşil hizmetler sektörlerinde uluslararası pazarlarda tutundurma ve 
derinleşme, markalaşma verimlilik ve rekabet gücü odaklı döviz kazandırıcı hizmet ticareti desteklenecektir. 
•	Turizm gelirinin artırılması, mevcut pazarların güçlendirilmesi, yeni pazarların oluşturulması ve harcama eğilimi yüksek 
ziyaretçilere ulaşılması amacıyla tanıtım faaliyetleri yürütülecektir. 
•	Turizmin çeşitlendirilerek tüm yıla ve ülke geneline yaygınlaştırılması amacıyla sürdürülebilir turizm anlayışı içerisinde 
farklı turizm ürünlerini aynı anda sunan, bütüncül olarak planlanmış turizm alanları oluşturulacak, ziyaretçi başına gelirin 
artırılmasına odaklı tematik turizm türleri desteklenecektir.
•	Sağlık turizmi alanında hizmet kapasitesi geliştirilecek, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri artırılacaktır.
•	Spor turizminin geliştirilmesine yönelik spor diplomasisi araçları ile bölgesel ve çok taraflı organizasyonlar artırılacaktır.
•	Türkiye önemli bir film çekim merkezi haline getirilerek ülkemizde çekilen yabancı film sayısı artırılacaktır.
•	Turizm tesislerinin yangın ve doğal afet risklerine dayanıklılığı artırılacak, ziyaretçi güvenliğini sağlamaya yönelik 
kurumsal ve teknik kapasite güçlendirilecektir.

3.	 2026 YILI CUMHURBAŞKANLIĞI YILLIK PROGRAMI 

2026 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 30 Ekim 2025 ve 33062 (Mükerrer) sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanmıştır. 
Programda 12. Kalkınma Planı çerçevesinde makroekonomik, mali ve sektörel politikalar ile bunların hayata geçirilmesine 
yönelik uygulamalar belirlenmiştir. 

2026 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında Bakanlığımız sorumluluğunda, 64 Tedbir altında 106 Faaliyet ve 11 Per-
formans Göstergesi bulunmaktadır. Merkez Birimlerin sorumlu olduğu faaliyet sayısı 49’dur. Somut, ölçülebilir ve bir yıllık 
zaman diliminde tamamlanabilecek faaliyet, proje, iş ve işlemlerden oluşan Yıllık Program tedbirleri üçer aylık dönemler 
halinde Cumhurbaşkanlığı Plan Program İzleme Değerlendirme Sistemi (CPPİDS) üzerinden izlenip değerlendirilmektedir.
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B.	 AMAÇ VE HEDEFLER

1.	 MİSYON

2.	 VİZYON

3.	 STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER
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Bakanlığımız 2019-2023 dönemi Stratejik Planında yer alan misyon-vizyon ile stratejik amaçlar ve hedefler şunlardır:
1.Misyon
Kültürel zenginlik ve çeşitliliği koruyup geliştirerek gelecek kuşaklara aktarmak, kültürel ve sanatsal yatırımların ve 
faaliyetlerin yaygınlaşmasına katkı vermek, sürdürülebilir turizm anlayışı ile ülkemizin dünya turizmindeki payını artırmak.
2.Vizyon
Kültür ve sanatta öncü, turizmde lider olmak.
3.Stratejik Amaç ve Hedefler

AMAÇ HEDEF

Amaç 1:
Kültürel Zenginliğimiz ve 
Çeşitliliğimizin Evrensel 
Kültüre de Katkı Sağlayacak 
Şekilde Korunarak 
Geliştirilmesi ve Gelecek 
Kuşaklara Aktarılması

Hedef 1.1.
Kültür mirasımızın araştırılması, tespit edilmesi, korunması, günümüz toplumuna ve 
gelecek kuşaklara aktarılması.
Hedef 1.2.
Kültür varlıklarımızı korumaya yönelik faaliyetlerin etkinleştirilmesi.
Hedef 1.3.
Kültür varlıklarının müzelere kazandırılarak çağdaş müzecilik anlayışı ile sergilenmesi ve 
müzelerin yaygınlaştırılması.
Hedef 1.4.
Halk kültürü değerleri ile somut olmayan kültürel miras unsurlarının araştırılarak gelecek 
kuşaklara aktarılması ve verilerin muhafaza edilmesi.
Hedef 1.5.
Ülkemizin kültürel ve entelektüel birikiminin derlenmesi ve koruma altına alınması.

Amaç 2:
Bilgi Toplumuna
Dönüşümün Desteklenmesi

Hedef 2.1.
Kütüphanelerdeki materyal çeşitliliğinin (kitap, dergi, e-kitap, oyuncak vb.) ve sayısının 
artırılması.
Hedef 2.2.
Kütüphanelerin sayı ve tür olarak çeşitliliğinin artırılması.
Hedef 2.3.
Bilgiye erişimi kolaylaştırarak bilgi okuryazarlığı ve okuma kültürünün yaygınlaştırılması.
Hedef 2.4.
Kültürel miras öğelerinin dijital ortama aktarılması.

Amaç 3:
Kültüre ve Sanata Erişim 
ve Katılım Olanaklarının 
Artırılması.

Hedef 3.1.
Kültüre ve sanata erişimin kolaylaştırılması.
Hedef 3.2.
Kültür ve sanat etkinliklerinin yaygınlaştırılması.
Hedef 3.3.
Kültüre ve sanata erişim ve katılımı amaçlayan proje desteklerinin artırılması.
Hedef 3.4.
Kadınların, gençlerin ve dezavantajlı grupların sosyal ve kültürel yaşamdaki rolünün 
güçlendirilmesine yönelik projelerin gerçekleştirilmesi.
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Amaç 4:
Kültür Endüstrisinin Millî 
Gelire Katkısının Artırılması.

Hedef 4.1.
Fikrî mülkiyet hakları düzenlemelerinin etkin yürütülmesini sağlayacak eğitim, 
bilinçlendirme, koruma ve kontrol mekanizmalarının geliştirilmesi.
Hedef 4.2.
Kültür endüstrilerinin gelişiminin desteklenmesi.
Hedef 4.3.
Kültür yatırım ve girişimlerinin desteklenmesi.

Amaç 5:
Turizm Sektöründe 
Ülkemizin Rekabet
Gücünün, Pazar Payının ve 
Marka Değerinin Artırılması.

Hedef 5.1.
Ülkemiz turizminin sürdürülebilir bir anlayışla çeşitlendirilmesi, iyileştirilmesi ve sezonun 
tüm yıla yayılması amacıyla planlama ve arazi tahsis çalışmalarının yapılması, altyapı 
yatırımlarının gerçekleştirilmesi.
Hedef 5.2.
Nitelikli turizm tesisi ve işgücü sayısının artırılarak yüksek standartlarda hizmet 
sunumunun sağlanması.
Hedef 5.3.
Turizm alanında ülkemizin tanınırlığının artırılması.
Hedef 5.4.
Harcama eğilimi yüksek ziyaretçi sayısının ve turizm gelirinin artırılması.

Amaç 6:
Kültür Diplomasisi Yoluyla 
Kültürler Arası Etkileşimin 
Artırılması.

Hedef 6.1.
Uluslararası platformlarda ve programlarda yer alarak yayımcılık alanında iş birliğinin 
artırılması.
Hedef 6.2.
Ülkemizin uluslararası platformda tanınırlığının ve görünürlüğünün artırılması.

Amaç 7:
Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi.

Hedef 7.1.
Nitelikli ve yetkin insan kaynağı oluşturmak amacıyla “İnsan Kaynakları Yönetim Stratejisi” 
oluşturulması.
Hedef 7.2.
Bakanlığın bilişim altyapısı ve bilgi güvenliği sistemlerinin güçlendirilerek dijital dönüşüme 
geçişin tamamlanması.
Hedef 7.3.
Bakanlığın hizmet kalitesinin artırılması.
Hedef 7.4.
Kurumsal fiziki altyapı kapasitesinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi.
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Yıl: 2026

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU 
STRATEJİK AMAÇ

MİLLİ KÜLTÜR

BİLGİ KAYNAKLARINA 
ERİŞİM İLE TÜRK 
DİLİ, EDEBİYATI 
VE KÜLTÜRÜNÜN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği 
artırılarak, Türk dili ve kültürünün 
tanıtılıp, yaygınlaştırılması

S.A.5. Uluslararası Alanda 
Bilinirliğimizi Artırmak ve İş 
Birlikleri Geliştirmek 
 
S.A.2. Bilgiye, Kültüre ve 
Sanata Erişim ve Katılım 
Olanaklarını Geliştirmek

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
VARLIKLARIN 
KORUNMASI

Tarihi ve kültürel varlıklar 
korunarak toplumsal tarih 
ve kültürel miras bilincinin 
artırılması

S.A.1. Kültürel Zenginliğimizi 
ve Çeşitliliğimizi Araştırmak 
ve Gelecek Kuşaklara 
Aktarmak

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ

SANATIN 
DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ 
VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Sanatın ve kültürün korunması 
ve yaygınlaştırılması sağlanarak 
toplumda sanat anlayışının 
geliştirilmesi

S.A.3. Kültür Endüstrilerinde 
Sürdürülebilir Büyümeyi 
Sağlamak

TURİZMİN 
GELİŞTİRİLMESİ

KIŞ TURİZMİ VE 
TERMAL TURİZM

Kış turizmi ve termal 
turizm sektörünün altyapısı 
güçlendirilerek gelen ziyaretçi 
çeşitliliğinin artırılması

S.A.4. Turizm Sektöründe 
Ülkemizin Rekabet Gücünü, 
Pazar Payını ve Marka 
Değerini Artırmak

TURİZM ALTYAPISININ 
VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ

Turizm sektörü güçlendirilerek 
dünya turizm gelirlerinden alınan 
payın artırılması

S.A.4. Turizm Sektöründe 
Ülkemizin Rekabet Gücünü, 
Pazar Payını ve Marka 
Değerini Artırmak

TURİZMDE TANITIM VE 
MARKALAŞMA

Turizm sektöründe rekabet gücü 
ve marka değerinin artırılması

S.A.4. Turizm Sektöründe 
Ülkemizin Rekabet Gücünü, 
Pazar Payını ve Marka 
Değerini Artırmak



32

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

C. İDARE PERFORMANS BİLGİSİ

1. İDARE PERFORMANS BİLGİSİ
2. FAALİYET MALİYETLERİ TABLOLARI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2026
Program Adı: MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı: TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
Gerekçe ve Açıklamalar

Bakanlığımız, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü, 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. Çanakkale Savaşları Gelibolu 
Tarihi Alanının Korunması ve Yenilenmesi; Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim; Tarihi 
ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi faaliyetlerini kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi:	

Tarihi ve kültürel varlıklar korunarak toplumsal tarih ve kültürel miras bilincinin artırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Denetlenen özel müze ve 
koleksiyoner sayısı Sayı 1.925 1.950 2.024 2.034 2.044 2.054

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımıza bağlı özel müzeler ve koleksiyoncuların denetim sürecini izlemeye 
yönelik olarak geliştirilmiş bir göstergedir. 

Hesaplama Yöntemi:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü veri tabanında kayıtlı özel müze ve 
koleksiyoncularının yıllık denetim sayısı toplamı.

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü veri tabanında yıl sonu itibarıyla elde  
edilen kayıtlı özel müze ve koleksiyoncuların denetim kayıtları.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Halk kültürü bilgi ve belge 
merkezine kayıt sayısı Sayı 3.034 4.600 4.600 4.650 4.700 4.750

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Halk Kültürü alanında yapılan araştırmalardan elde edilen veriler ve Sanatçı Tanıtma 
Kartı alan miras taşıyıcılarına ilişkin dosyalar Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezine 
kaydedilmektedir. 2026, 2027 ve 2028 yılları için belge sayıları kümülatif olarak 
ilerlemekte ve her yıl 50 artış hedeflenmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Veri Toplama.

Verinin Kaynağı:	 Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü/Halk Kültürü Bilgi ve Belge 
Merkezi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI.
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

3- Kazı ve yüzey araştırma 
sayısı Sayı 765 670 780 800 810 820

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Ülkemizde gerçekleştirilen kazı ve yüzey araştırmalarının yıllara sâri bazda nicel  
izlemesini sağlamak üzere belirlenmiş bir göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Konuya ilişkin hazırlanan raporda yer alan kazı ve yüzey araştırma sayısı toplanarak  
elde edilir.

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dokümanı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

4- Müze ve ören yerlerindeki 
ziyaretçi memnuniyet oranı Oran 91,52 93 93 94 94 94

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Müze/örenyerini, beğendim/beğenmedim/yeterli olarak verilen puanlamalara dayalı  
olarak hesaplanan memnuniyet oranını ifade eder. %94’lük memnuniyet oranının hizmet  
kalitesi açısından tatmin edici bir seviye olduğu değerlendirilmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 CRM sistemi üzerinden QR kod ile yapılan veya doğrudan “turkishmuseums” web 
sayfası  üzerinden gerçekleştirilen puanlama ve değerlendirmeler (ziyaretçi anketi) 
sonucunda  istatistiki olarak elde edilen memnuniyet oranını ifade etmektedir. 

Verinin Kaynağı:	 www.turkishmuseums.com web sayfasında yer alan anket formu doldurularak ve CRM  
sistemi üzerinden QR kod ile yapılan değerlendirmeler.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

5- Müzecilik ulusal envanter 
sistemine aktarılan kültür 
varlığı oranı

Oran 47,2 57 57 70 84 100

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 MUES’e aktarılan eser sayısı (2023 için 719.885; 2024 için 919.885; 2025 için 1.149.885; 
2026 için 1.409.885, 2027 1.694.885) ile, gösterge bildiriminin yapıldığı tarihte aktif  
durumda olan müzelerin koleksiyonunda bulunan toplam 2 milyon eser üzerinden 
oransal hesaplama ile elde edilen bir göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 MUES’e aktarılan eser sayısı / 2.000.000 * 100.

Verinin Kaynağı:	 Müze Ulusal Envanter Sistemi Gösterge Paneli.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

6- Müzecilik ulusal envanter 
sistemine aktarılan kültür 
varlığı sayısı

Sayı 201.848 1.149.885 1.149.885 1.409.885 1.694.885 2.000.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 MUES’e program dönemi dahilinde kaydı yapılan kümülatif toplam eser sayısını  
tanımlayan bir göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 MUES’e aktarılan eser sayısı.

Verinin Kaynağı:	 Müze Ulusal Envanter Sistemi gösterge paneli.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

7- Taşınmaz ulusal envanter 
sistemine aktarılan kültür 
varlığı oranı

Oran 88 90 90 100 100 100

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Taşınmaz Ulusal Envanter Sistemi (TUES) olarak adlandırılan coğrafi veri tabanına 
işlenen sit ve kültür varlıklarının izlenmesi amacıyla geliştirilmiş olan bir göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Kurul Müdürlüklerinde bulunan envanter listelerinin belirli periyotlar halinde toplanarak 
ve Taşınmaz Ulusal Envanter Sistemine girilen verilerin toplam envanterlere oranları 
alınarak hesaplanmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dokümanı ve Kurul Müdürlükleri 
Taşınmaz Kültür Varlığın Envanter Listeler.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

8- Tescil edilen taşınmaz 
kültür varlığı sayısı Sayı 3.962 154.400 156.000 159.000 162.000 165.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Tescil edilen taşınmaz kültür varlığının belirlenmesine yönelik geliştirilen bir göstergedir. 

Hesaplama Yöntemi:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü envanter sisteminden program dönemi 
dahilinde elde edilen tescil edilen taşınmaz kültür varlıkları sayısı toplanarak hesaplanır. 

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dokümanı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

9- Tescilli taşınmaz kültür 
varlıkları restorasyon işi sayısı Sayı 192 80 80 100 80 80

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Tescilli taşınmaz kültür varlıklarının restorasyonu faaliyetinin izlenmesi amacıyla 
geliştirilmiş olan bir göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Taşınmaz kültür varlıklarına yönelik restorasyon işlerinin toplam sayısıdır.

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dokümanı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

10- Unesco somut olmayan 
kültürel miras listelerinde yer 
alan unsur sayısı

Sayı 31 33 32 35 37 38

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Türkiye’nin 2003 yılında UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması 
Sözleşmesine taraf olmasından sonra Somut Olmayan Kültürel Miras Listeleri için 
aday dosya hazırlanarak kültürel miras unsurlarımızın kaydettirilmesi çalışmaları 
yürütülmüştür. Ülkemiz UNESCO somut olmayan kültürel miras listelerine kaydettirdiği 
31 kültürel değeri ile en çok unsur kaydettiren 2’nci ülke konumundadır. Diğer 
yandan, ülkemizin kültürel zenginliklerini yansıtabilmek için çok daha fazla sayıda 
unsur sunabilme kapasitemiz olmasına rağmen UNESCO’nun listelere en fazla unsur 
kaydettiren ülkelere kota uygulaması nedeniyle ülkemiz kotaya tabi olabilmektedir. 
Ülkemiz adına kaydettirdiğimiz unsur sayısı arttıkça kültürel değerlerimizin ulusal ve 
uluslararası düzeyde görünürlüğü artmakta ve kültür ekonomisine ile kültürel diplomasiye 
katkı sağlanmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Veri Toplama.

Verinin Kaynağı:	 UNESCO Elektronik Ağ Adresinden Listeleme, UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras 
Elektronik Ağ Adresi, Listeler Sekmesi (https://ich.unesco.org/en/lists.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

11- Yaygın kültürel eğitim 
katılımcı sayısı Sayı 1.016 1.300 1.200 1.300 1.400 1.500

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Her yıl İl Kültür ve Turizm Müdürlüklerinin teklifleri doğrultusunda Türk süsleme 
sanatları ve geleneksel el sanatları kursları açılmaktadır. İl Müdürlüklerinin tekliflerine 
bağlı olarak açılan kurs sayısına göre gösterge de değişmektedir. 2025 yılından 
itibaren her yıl 100 katılımcı sayısı artışı hedeflenmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Veri Toplama.

Verinin Kaynağı:	 Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü/Halk Kültür Uygulamaları Şube 
Müdürlüğü.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

12- Yıl içerisinde restorasyonu, 
konservasyonu tamamlanan 
taşınır kültür varlığı sayısı

Sayı 15.652 15.000 15.000 15.000 17.000 20.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Yıl içerisinde restorasyonu ve konservasyonu tamamlanan taşınır kültür varlığı sayısının 
tespit edilerek program yılı dahilinde kaç eserin restorasyonu ve konservasyonu 
yapıldığı izlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:	 Yıl içerisinde restorasyonu ve konservasyonu tamamlanan taşınır kültür varlığı 
toplanarak hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dokümanı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

13- Yıl içerisinde ziyarete 
açılan müze sayısı Sayı 2 5 5 5 5 5

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Yıl içerisinde ziyarete açılan müzelerin izlemesini sağlamak için geliştirilen bir 
göstergedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Yıl içerisinde ziyarete açılan müze sayısı toplanarak elde edilmektedir.

Verinin Kaynağı:	 Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü İzleme Dökümanı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

14- Yıl içerisinde ziyarete 
açılan ören yeri sayısı Sayı 2 3 6 5 5 5

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Geleceğe Miras Projesi kapsamında değerlendirilen ören yerlerine ilişkin göstergelerdir.

Hesaplama Yöntemi:	 Devam eden işlere ait fiziksel ve nakdi gerçekleştirme oranları değerlendirilmiş; 
iş artış oranları, iklim koşullarına bağlı aksamalar ve hukuki süreçler göz önünde 
bulundurulmuş; bu çerçevede bütçe imkanları dahilinde belirlenen tahmin ve hedefler 
ilgili tabloya işlenmiştir.

Verinin Kaynağı:	 Yıl bazlı yatırım programı, devam eden çalışmalara ait iş programları, makam talimatları.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2025

Bütçe

2025

Harcama

Haziran

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanının 
Korunması ve Yenilenmesi 1.699.000.000 739.029.680 2.036.502.000 2.207.899.000 2.384.846.000

	 Bütçe İçi 1.699.000.000 739.029.680 2.036.502.000 2.207.899.000 2.384.846.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, 
Tanıtma, Araştırma ve Eğitim 195.085.000 141.820.972 314.180.000 348.508.000 377.791.000

	 Bütçe İçi 195.085.000 141.820.972 314.180.000 348.508.000 377.791.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve 
Yenilenmesi 11.777.715.000 4.688.196.697 15.038.973.000 19.597.417.000 20.155.916.000

	 Bütçe İçi 11.777.715.000 4.688.196.697 15.038.973.000 19.597.417.000 20.155.916.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Vakfı Desteği 0 0 0 0 0
	 Bütçe İçi 0 0 0 0 0
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 13.671.800.000 5.569.047.349 17.389.655.000 22.153.824.000 22.918.553.000
	 Bütçe İçi 13.671.800.000 5.569.047.349 17.389.655.000 22.153.824.000 22.918.553.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanının Korunması ve Yenilenmesi
Millî birlik ve beraberliğimizin harcı olan Çanakkale Savaşları’nın yaşandığı Gelibolu Tarihî Alanını geliştirerek bir açık hava 
müzesine dönüştürmek misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihî Alan Başkanlığı, hayata 
geçireceği yeni projelerle, Çanakkale ruhunu ve destanını daha fazla kişiye ulaştırmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, 
Tarihi Alanın açık hava müzesi haline getirilmesi hususunda; 

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanının Korunması ve Yenilenmesi: 

2025 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara devam edilecektir.

•   Kocaçimentepe Su Deposu Hattı Yapımı ve Yenilenmesi
•   Şehitlik İhyası 
•   Küçük Anafarta Köyünde Yer Alan Osmanlı Mezarlıklarının İhyası
•   Tarihi Alanda Yer Alan Kitabelerin Bakım-Onarım İşi
•   Hamidiye Tabyası Bonetlerin Restorasyonu ve Kıyı Koruma Yapısı Yapımı
•   Kabatepe Orman Kampı İhyası
•   Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi Yenileme
•   Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı 

2025 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki faaliyetler tamamlanmıştır.

•   Namazgah Tabyası Sur Duvarı Restorasyonu
•   Top Mevziilerinin Çevre Düzenleme Uygulama İşi
•   Şehitler Abidesi Bakım-Onarım ve Projektörlerinin Yenilenmesi
•   Anafarta Yollarının İhyası
•   Şifa Çiçekleri Açıyor Projesi Uygulama İşi

2026 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara devam edilecektir.

•    Şehitlik İhyası 
•    Kocaçimentepe Su Deposu Hattı Yapımı ve Yenilenmesi (Tarihi Alan Yangınla Mücadele Çalışmaları)
•    Hamidiye Tabyası Bonetlerin Restorasyonu ve Kıyı Koruma Yapısı Yapımı
•    Küçük Anafarta Köyünde Yer Alan Osmanlı Mezarlıklarının İhyası
•    Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi Yenileme
•    Kabatepe Orman Kampı İhyası
•    Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı 

2026 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara başlanacaktır.

•    Miras Alanlarını Koruma Çalışmaları
•    Hamidiye Tabyası Çevre Düzenleme
•    Küçükanafarta Köyü Boya Yapımı 
•    Tarihi Alan Tuvaletlerinin Yenilenmesi
•    Seyit Onbaşı Heykeli’nin Yenilenmesi
•    Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi Gazlı Otonom Sistemi Yapımı
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Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim

Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezine Kayıt Sayısı:
Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezi, 1966 yılında Millî Folklor Enstitüsü adı altında kurulmuş olup, halk kültürü konusunda 
belge niteliği taşıyan ve kaynağına gidilerek elde edilen belgelerin düzenli olarak arşivlendiği, Türkiye’nin konusunda 
tek bilgi ve belge merkezidir. Türk halk kültürünün yurt içinde ve yurt dışında araştırılması, derlenmesi, arşivlenmesi 
ve ülkemizin kültür envanterinin çıkarılması çalışmaları yürütülmektedir. Yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen 
materyaller halkın ve bilim dünyasının hizmetine sunulmak üzere Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezine kazandırılmaktadır.

Yaygın Kültürel Eğitim:
Toplumda unutulmaya yüz tutan Türk süsleme sanatlarını ve geleneksel el sanatlarını yaşatmak, tanıtmak, tahribini ve yok 
olmasını önlemek, kültür ve sanat sevgisinin yayılmasını sağlamak amacıyla Valiliklerle işbirliği içerisinde halka yönelik 
kurslar düzenlenmektedir. Söz konusu kurslarda kullanılmak üzere; halı, kilim dokuma, mermer işleme, ciltcilik, telkari 
tezgahları, çeşitli el aletleri ve makineleri vb. eğitim araç ve gereçlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Ayrıca, açılacak her bir kurs 
için bir eğitim görevlisi görev yapmaktadır. Her kurs için eğitim görevlisine ödenecek ek ders ücreti ve SGK prim ödemeleri, 
temrinlik malzeme bedeli ve makine teçhizat alımı giderlerini karşılamak üzere ödenek gönderilmektedir.

Somut Olmayan Kültürel Miras:
2003 UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi kapsamında ülkemizin somut olmayan kültürel 
mirasını araştırmak, tespit etmek, kayıt altına almak, envanterlemek ve korumak amacıyla; il tespit komisyonlarının ve 
Değerlendirme Kurulunun toplanması sağlanmakta,  koruma eylem planları hazırlanmakta, unsurlara yönelik tanıtma ve 
farkındalık arttırma faaliyetlerinde bulunulmakta, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla çalışmalar gerçekleştirilmekte 
ve uluslararası düzeyde kültürel değerlerimizin insanlığın ortak mirası ilan edilmesine yönelik UNESCO nezdinde 
çalışmalar yapılmaktadır.

Kültürel Etkinliklere Mali Destek:
Kültürel değerlerimizin, küreselleşme ile birlikte, hızla değişmeye hatta yok olmaya başlaması nedeniyle, Bakanlığımızca 
belirlenen kültür politikaları çerçevesinde, kültürümüzün sahiplenilmesi; değişimi kucaklayan sağlıklı, ilkeli, gelişime 
odaklı kültür programlarıyla kaybolmaya yüz tutmuş kültürel miras niteliğindeki değerlerimizin özgünlüğünün korunması, 
yaşatılması, geliştirilmesi ve kuşaktan kuşağa aktarılması amacına yönelik projeler değerlendirilmekte ve mali destek 
verilerek hayata geçmeleri sağlanmaktadır. Bu çerçevede, öne çıkan projelere doğrudan katılım sağlanmakta, sanatçı 
desteği verilerek iş birliği içerisinde gerçekleştirilmektedir.

Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi
Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi  Koruma ve yenileme faaliyetleri kapsamında Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdürlüğünce; kazılar, araştırmalar ve yayın, Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu ile Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulları faaliyetleri, kültür varlıklarının satış, kiralama, tahsis, takas ve kamulaştırma uygulamaları, kültür 
yatırımlarını ve girişimlerini teşvik ve sponsorluk, uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilgili çalışmalar ile tarihi çevre koruma, 
restorasyon, bakım, onarım ve proje geliştirme faaliyetlerini kapsamaktadır.

Türk Arkeoloji ve Kültürel Miras Vakfı Desteği
Ülkemizde ve kültürel, tarihî bağlarımızın ve ilişkilerimizin olduğu dünyanın diğer bölgelerinde Türk ve İslam arkeolojisi 
ve ilgili bilim alanlarında insanlığın ortak birikim ve değerlerini esas alarak tarih öncesinden günümüze arkeoloji ve 
kültürel miras konusunda tarih ve kültüre odaklanmış bilimsel araştırmalar yapmak, bu araştırmaları teşvik etmek, yapılan 
araştırmaları yayımlamak, arşivleme çalışmaları gerçekleştirmek, araştırmacıların erişebileceği kütüphaneler oluşturmak, 
özel müzeler açmak, dünya arkeoloji ve kültürel miras camiasındaki bilim toplulukları ile kültürel miras alanında iş birlikleri 
gerçekleştirilmesini kapsamaktadır.
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Alt Program Adı: BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

Gerekçe ve Açıklamalar
Bakanlığımız, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü, Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ve Yunus Emre Enstitüsü 
faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. Kültür ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi, 
Kültürel Yayım Faaliyetleri, Kütüphanecilik Hizmetleri, Türk Edebiyatının Desteklenmesi, Uluslararası Alanda Kültür 
İlişkilerinin Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi, Yunus Emre Vakfı Desteği faaliyetlerini kapsamaktadır.
Alt Program Hedefi:	
Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Açılan yeni kütüphane 
sayısı Sayı 27 16 16 17 18 18

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğünce hizmete açılan yeni kütüphane sayısıdır.
Hesaplama Yöntemi:	 Kütüphanenin hizmete açılmasına yönelik alınan Makam Onayı sayıları toplanır. 
Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Yönetim Otomasyon Sistemi.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Dijitalleştirilen materyal 
oranı Oran 100 80 100 100 100 100

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kitap, kitap dışı materyal ve süreli yayınlara ilişkin Makam’dan, Genel Müdürlüğün diğer 
şubelerden ya da diğer kurumlardan gelen dijitalleştirme taleplerinin Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Dijital Hizmetler Şube Müdürlüğü tarafından yerine 
getirilmesidir. 

Hesaplama Yöntemi:	 Dijital Hizmetler Şube Müdürlüğünce cari yılda dijitalleştirilen materyal poz sayısı, yine 
cari yılda Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü onayıyla dijitalleştirilmesi talimatı 
verilen toplam materyal poz sayısına yüzdelik olarak oranlanır.     

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Dijital Hizmetler Şube Müdürlüğü kayıtları.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

3- Gezici kütüphane 
hizmetinden yararlanan 
sayısı

Sayı 526.017 500.000 530.000 535.000 540.000 545.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Gezici kütüphane araçları ile sunulan kütüphane hizmetlerinden yararlanan kullanıcıların 
cari yıldaki toplam sayısıdır. 

Hesaplama Yöntemi:	 E-arşiv sisteminin Kütüphane Yönetim Otomasyonu İstatistik Modülü’ne halk 
kütüphaneleri tarafından altı ayda bir girilen istatistikler Kütüphaneler ve Yayımlar Genel 
Müdürlüğü Stratejik Planlama ve İstatistik Şube Müdürlüğü tarafından kontrol edilip 
onaylandıktan sonra aynı sistem tarafından otomatik olarak toplanır. Cari yıla ilişkin 
istatistiki sorgular sistem üzerinden yapılır.                        

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Kütüphane Yönetim Otomasyonu İstatistik 
Modülü. 

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

4- Gezici kütüphane sayısı Sayı 80 78 78 78 78 78
Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü tarafından yıl içerisinde satın alınanlarla 

birlikte ulaşılan toplam gezici kütüphane aracı sayısıdır.
Hesaplama Yöntemi:	 Mevcut gezici kütüphane aracı sayısı ile ilgili bütçe yılında yeni satın alınan gezici 

kütüphane aracı sayısı toplanır.  
Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Kütüphane Yönetim Otomasyon Sistemi. 
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

5- Halk kütüphanesi kullanıcı 
sayısı artışı Oran 15 11 5 3 3 3

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kütüphane hizmetlerinden yararlanan kullanıcıların sayısında meydana gelen artış 
oranıdır. Ancak halk kütüphanesi kullanıcı sayısı oranı bir önceki yıl sonu elde edilen 
sayı ile cari yıl sonu elde edilen sayıya oranlandığından, diğer bir deyişle yıllık toplam 
kullanıcı sayılarına ihtiyaç olduğundan, bu göstergeye ait izleme verisi son (4. dönem) 
izlemede hesaplanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi:	 E-arşiv sisteminin Kütüphane Yönetim Otomasyonu İstatistik Modülü›ne, ilk altı aylık 
verilerin girişleri kütüphaneler tarafından Haziran ayı sonuna dek, ikinci altı aylık 
verilerin girişleri ise Aralık ayının sonunda dek yapılır, kontrol ve onaydan sonra bir 
sonraki ayın sonuna kadar aynı sistem tarafından otomatik olarak toplanır. Cari yıla ait 
toplam kullanıcı sayısı ile bir önceki yılın kullanıcı sayısı arasındaki fark, bir önceki yıla 
yüzdelik olarak oranlanır.

Verinin Kaynağı:	 KYGM, Kütüphane Yönetim Otomasyonu İstatistik Modülü. 
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024

2025
Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

6- İnternet ortamında 
erişilebilen eser sayısı Sayı 1.772.616 1.806.926 1.798.041 1.804.202 1.825.327 1.846.488

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 İnternet ortamında erişilebilen eser sayısı birden fazla hizmeti içermekte olup, 
Milli Kütüphane veri tabanları aracılığıyla erişilebilen e-yayınların sayısı, e-kitabım 
mobil uygulamasında yer alan e- kitapların sayısı, Milli Kütüphane Dijital Kütüphane 
Sistemi’nde yer alan süreli yayın kayıt sayısı, kitap dışı materyal sayısı, eski harfli 
materyal künye sayısı, nadir eser sayısı ve satın alınan elektronik belge sayısından 
oluşmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:	 Veri tabanlarındaki yayınlar (52.126) ile satın alınan elektronik belge sayısı (1.713.000)  
ve 800 tür süreli yayın arşivi yıl boyu sabit rakamlar olup, bunlarla beraber, E-kitabım 
mobil uygulaması kapsamında hizmete sunulan e- kitap sayısı, Dijital Kütüphane 
Sistemi’nde yer alan süreli yayın kayıt sayısı, kitap dışı materyal sayısı ve eski harfli 
materyal künye sayısı toplanır.  

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Milli Kütüphane Materyal Sağlama Şubesi, 
Süreli Yayın Koleksiyonu Şubesi, Bilgi Teknolojileri Şubesi ve Yayın Planlama ve 
Hazırlama Şubesi kayıtları. 

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

7- Kamu eliyle yapımı 
desteklenen kütüphane sayısı Sayı 12 10 14 5 5 5

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Yerel yönetimlerce yaptırılan kütüphane binalarına Makam Onayı alınarak ve hazırlanan 
bir protokol çerçevesinde verilen destekleri ifade eder.

Hesaplama Yöntemi:	 Cari yılda, kamu eliyle yapımı desteklenen kütüphane sayılarının toplamıdır.   
Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Kütüphane Otomasyon Sistemi. 
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

8- Kataloglama ve sınıflaması 
yapılan materyal sayısının 
toplam materyal sayısına oranı

Oran 243 80 175 82 84 86

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Milli Kütüphane hizmetleri kapsamında kataloglaması ve sınıflaması yapılan materyalin, 
koleksiyona yeni kazandırılmış olan toplam materyale oranıdır.

	 Daha önce 2025 yılı için %90 olarak vermiş olduğumuz hedefin; 2024-2025 yılında 
Ulusal Bibliyografik Denetim Projesi kapsamında Milli Kütüphane ve Rami Kütüphanesi 
arasında iş birliği yapılması ve Halk Kütüphanelerine yeni başlayan 13 sözleşmeli 
kütüphanecinin katalog yapmak üzere geçici görevle şubemizde görevlendirilmesinden 
dolayı %175 olarak gerçekleşmesi planlanmaktadır. Gelecek yıllar için hedeflerimizde 
bir değişiklik söz konusu değildir.

Hesaplama Yöntemi:	 Milli Kütüphane hizmetleri kapsamında Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü 
Kataloglama Şubesi tarafından cari yılda kataloglaması ve sınıflaması yapılan kitap ve 
kitap dışı materyal sayısı, Milli Kütüphane Materyal Sağlama Şubesi tarafından cari 
yılda sağlanacağı tahmin edilen ortalama 100.000 materyal sayısına yüzdelik olarak 
oranlanır. 

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Kataloglama Şube Müdürlüğü, Kâşif 
Kütüphane Otomasyon Sistemi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

9- Kitap fuarına katılan 
katılımcı sayısındaki artış 
oranı

Oran 3 5 5 3 3 3

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kitap fuarlarına davet edilen yayıncı, yazar, sanatçı ve akademisyen sayısını belirtir. 
Hesaplama Yöntemi:	 Bakanlığımızın bir önceki yılda iştirak ettiği kitap fuarlarına davet edilen toplam katılımcı 

sayısı, cari yılda kitap fuarlarına davet edilen toplam katılımcı sayısına yüzdelik olarak 
oranlanır.  

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Uluslararası Kitap Fuarları ve Tanıtım 
Şubesi resmi etkinlik programları.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2023

2025
Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

10- Kültür ve sanata hizmet 
etmek amacıyla yıl içinde 
tamamlanan yapıların 
kullanım alanları

Metrekare 0 21.803 13.703 20.203 22.782 8.707

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Her kesim ve her yaştan bölge halkımızın kültürel ve sanatsal gelişimine, kültürel ve 
sanatsal faaliyetler ile okuma mekân ve malzemeleri, bilgisayar kursları, sinevizyon 
ve teknolojik bilgilerin aktarılması yoluyla katkıda bulunmak amacıyla “Kültür Merkezi 
Hizmet Binaları” yapılmaktadır. Her yıl tamamlanacak olan kültür merkezi hizmet 
binaları Resmi Gazete ’de yayınlanan Yılı Yatırım Programı kapsamında belirlenmekte 
olup, Bakanlığımız Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü bünyesinde çalışmalar 
sürdürülmektedir. 2026 Yılı Yatırım programında bulunan ve tamamlanması öngörülen 
Kültür Merkezi Hizmet Binaları;

	 1.   Alaplı Kültür Merkezi (4.762 m²)
	 2.   Malatya Kültür Merkezi (2.000 m²)
	 3.   Van Kültür Merkezi (11.560 m²)
	 4.   Ibradı-Ormana Kültür Merkezi (1.300 m²)
	 olmak üzere 2026 yılında toplam 20.302 m² Kültür Merkezinin tamamlanması 

hedeflenmektedir.
Hesaplama Yöntemi:	 Yıl içinde tamamlanan Kültür Merkezi Hizmet Binalarının kullanım alanları toplanarak 

hesaplanmaktadır. 
Verinin Kaynağı:	 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Kültür Merkezleri 

Daire Başkanlığı.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

11- Rehabilite edilen 
kütüphane sayısı Sayı 35 20 20 20 20 20

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımıza bağlı halk kütüphanelerinin bina, tefriş ve koleksiyon yönünden 
yenilenerek yeniden hizmete açılmasıdır.  

Hesaplama Yöntemi:	 Cari yıldaki bina, tefriş ve koleksiyon bakımından yeniden yapılandırılan kütüphane 
sayıları toplanır.   

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Yatırım Planlama Şubesi kayıtları.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

12- Türk edebiyatının 
tanıtılması amacıyla 
desteklenen eser sayısı

Sayı 356 320 325 300 300 300

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Türkçe eserlerin yabancı ülke yayınevlerince yabancı dillere çevrilmesi ve yayımı için 
Bakanlığımızca maddi destek sağlanan eser sayısıdır. 

Hesaplama Yöntemi:	 Türk Edebiyatının Dışa Açılımı Programı (TEDA) kapsamında cari yılda desteklenmiş 
olan eser sayıları toplanır.  

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Çeviri Destek Programları Şubesi kayıtları.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

13- Uluslararası standart 
numara kullanan yeni 
yayımcı, yayıncı sayısı

Sayı 3.285 2.750 3.000 3.200 3.400 3.600

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü tarafından Yayın Standartları ve Derleme 
Bilgi Sistemi üzerinden uluslararası standart numara (ISBN) atanmış yeni yayımcı 
sayısıdır.

Hesaplama Yöntemi:	 Yayın Standartları ve Derleme Bilgi Sistemi’nde ilk kez ISBN atanmış yayımcıların sayısı 
toplanır.  

Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü Yayın Standartları Şubesi Bilgi Sistemi.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

14- Yayımlanan eser sayısı 
(kitap, elektronik kitap) Sayı 16 20 20 21 22 23

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Millî Kültür Eserlerinin Basımı ve Yayımı Projesi kapsamında Bakanlığımızca yayımlanan 
basılı ve elektronik kitaplardır. 

Hesaplama Yöntemi:	 Cari yılda yayımlanmış olan basılı ve elektronik eserlerin sayısı toplanır. 
Verinin Kaynağı:	 Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, Yayın Planlama ve Hazırlama Şubesi 

kayıtları. 
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

15- Yüz yüze ve çevrim içi 
Türkçe öğretimi faaliyetleri 
kapsamında ulaşılan kişi sayısı

Sayı 237.918 250.000 250.000 60.000 70.000 80.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 5653 sayılı Kanun ile kurulan Yunus Emre Vakfına bağlı olan ve Vakfın amaçlarını 
yerine getirmek üzere faaliyet gösteren Yunus Emre Enstitüsü, Vakfın temel kuruluş 
amaçlarından olan Türk dilinin tanıtılması çerçevesinde yurt dışında faaliyete geçirdiği 
kültür merkezleri, desteklediği Türkoloji bölümleri, “Tercihim Türkçe” projesi ve dijital 
tabanlı uygulamaları ile dünya genelinde birçok kişiye yüz yüze ve çevrim içi Türkçe 
dersleri vermektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Enstitü tarafından düzenlenen kurslara kayıt olan öğrencilerin dönemlik toplam sayısı 
hesaplanmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Türkoloji Bölümleri, Tercihim Türkçe Projesi okulları bilgi notları, learnturkish.com ve 
turkce.yee.org.tr adreslerinden alınan rakamlar temel alınmaktadır.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2025
Bütçe

2025
Harcama
Haziran

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Alevi-Bektaşi Kültürüne Yönelik Hizmetler 426.864.000 170.392.138 601.989.000 622.102.000 1.018.359.000
	 Bütçe İçi 426.864.000 170.392.138 601.989.000 622.102.000 1.018.359.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Cemevlerinin Desteklenmesi 44.559.000 8.810.236 41.331.000 45.852.000 49.534.000
	 Bütçe İçi 44.559.000 8.810.236 41.331.000 45.852.000 49.534.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve 
Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi 2.042.179.000 676.810.668 2.175.304.000 2.871.514.000 3.392.267.000

	 Bütçe İçi 2.042.179.000 676.810.668 2.175.304.000 2.871.514.000 3.392.267.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Kültürel Yayım Faaliyetleri 232.000.000 22.135.194 401.700.000 371.700.000 821.700.000
	 Bütçe İçi 232.000.000 22.135.194 401.700.000 371.700.000 821.700.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Kütüphanecilik Hizmetleri 9.197.636.000 3.071.905.109 10.000.633.000 10.000.430.000 11.821.309.000
	 Bütçe İçi 9.197.636.000 3.071.905.109 10.000.633.000 10.000.430.000 11.821.309.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Türk Edebiyatının Desteklenmesi 49.510.000 4.420.522 55.724.000 60.877.000 64.799.000
	 Bütçe İçi 49.510.000 4.420.522 55.724.000 60.877.000 64.799.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Uluslararası Alanda Kültür İlişkilerinin 
Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi 226.659.000 146.842.081 401.682.000 443.961.000 479.044.000

	 Bütçe İçi 226.659.000 146.842.081 401.682.000 443.961.000 479.044.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Yunus Emre Vakfı Desteği 2.076.428.000 930.421.000 2.391.574.000 2.602.777.000 2.760.037.000
	 Bütçe İçi 2.076.428.000 930.421.000 2.391.574.000 2.602.777.000 2.760.037.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 14.295.835.000 5.031.736.949 16.069.937.000 17.019.213.000 20.407.049.000
	 Bütçe İçi 14.295.835.000 5.031.736.949 16.069.937.000 17.019.213.000 20.407.049.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Alevi-Bektaşi Kültürüne Yönelik Hizmetler
Alevi-Bektaşilik hakkında tüm yönleriyle, sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde bilimsel araştırmalar yapmak, yaptırmak 
ve bu konularda seminer, sempozyum, konferans ve benzeri ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemek, özgün bilgi 
üretimi için uygun ortamlar hazırlamak, yayınlar yapmak ve bu alandaki çalışmaları desteklemek, Alevi-Bektaşilikle ilgili 
akademik faaliyetleri desteklemek amacıyla üniversiteler ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak,  Alevi-Bektaşiliği 
yurt içinde ve yurt dışında bilimsel yönüyle araştırmak, derlemek ve bu amaçla yapılan çalışmaları desteklemek, görev 
alanı kapsamında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların bilimsel çalışmalarını ve bu alandaki yayınlarını takip 
etmek, gerekli görülenleri tercüme ettirerek basılmasını ve yayımlanmasını sağlamak görevleri çerçevesinde faaliyetlerini 
yürütmektedir.

Cemevlerinin Desteklenmesi
Cemevlerinin bakım-onarım ve tefrişatının yanı sıra aydınlatma giderleri ödemelerine de destek sağlanmaktadır.

Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi
Kültür ve Sanat Faaliyetlerinde Beşerî ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi kapsamında kültürel mirasın korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması için müze yapımı ve teşhir tanzimlerinin yenilenmesi ile ören yerlerinin düzenlemesine yönelik 
olarak Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğümüz ve taşra teşkilatı koordinasyonunda projeler gerçekleştirilmektedir.
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı, 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (m) 
bendinde;
“Kültür merkezlerinde milli kültürün tanıtılması çerçevesinde toplantılar, sergiler, kurslar, gösteriler, yarışmalar, sesli ve 
görüntülü programlar düzenlemek, okuma alışkanlığını ve fikri faaliyetleri geliştirici çalışmalar yapmak, hologram ve yerel 
etnografya galerileri açmak ve bu amaçla özel ve tüzel kişiliği haiz kurum ve kuruluşlarla ulusal ve uluslararası düzeyde 
işbirliği yapmak” hükmü ile (n) bendinde;
“İl ve ilçelerdeki kültür merkezlerinin inşa, onarım, yönetim, işletme ve diğer mali işlerini yürütmek” hükmü yer almaktadır. 
Bu kapsamda, her kesim ve her yaştan bölge halkımızın kültürel ve sanatsal gelişimine, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile 
okuma mekân ve malzemeleri, bilgisayar kursları, sinevizyon ve teknolojik bilgilerin aktarılması yoluyla katkıda bulunmak 
amacıyla “Kültür Merkezi Hizmet Binaları” yapılmaktadır.
Yatırım Programı kapsamında Alaplı Kültür Merkezi (4.762 m²), Malatya Kültür Merkezi (2.000 m²), Van Kültür Merkezi 
(11.560 m²) ve İbradı-Ormana Kültür Merkezi (1.300 m²) tamamlanması öngörülmekte olup, 2026 yılında toplam 20.302 
m² lik kullanım alanına sahip kültür ve sanata hizmet eden kültür merkezi hizmet binası tamamlanması hedeflenmektedir.
Kültürel Yayım Faaliyetleri
UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi kapsamında “somut olmayan kültürel mirasın önemi 
ve korunması konusunda, özellikle yeni kuşakların daha fazla bilinçlendirilmesi gerektiğini göz önünde bulundurmak” 
ilkesi doğrultusunda somut olmayan kültürel mirası tanıtıcı görsel ve işitsel materyaller hazırlanmaktadır.  Ayrıca UNESCO 
Somut Olmayan Kültürel Miras Listelerine giren ve adaylık dosyası hazırlanan unsurlarımıza ilişkin olarak kamuoyunda 
farkındalığı ve görünürlüğü artırmaya yönelik tanıtım materyallerinin (kitap, katalog, yıllık, broşür, yap-boz, eğitim kiti v.b.) 
dijital ve basılı yayımlar hazırlanmaktadır. UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listelerine gerekse envanterlere 
yönelik gerçekleştirilecek çalışmalarda; UNESCO dosya hazırlık çalışmalarıyla (bu husustaki işlemlerin tamamını 
kapsayacak yapım işi de dahil) dokümanların oluşturulması ve profesyonel kamera ve fotoğraf makinesi kullanılarak görsel 
belgelerle dosya ve envanter çalışmaları desteklenmektedir. Bahsedilen faaliyetlerin sonucunda elde edilecek bilgi, belge 
ve dokümanların korunması, akademik çevrelere, halkımıza ve gelecek kuşaklara aktarımının sağlanabilmesi amacıyla 
çekim ve yapım dahil, dijital yayın haline dönüştürülerek gerek görsel gerekse basılı materyal olarak hazırlanmaktadır. 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü; milli kültürümüzün gelişmesi, milli kültür değerlerimiz ve yazılı kültürümüzün 
gelecek nesillere aktarılması ve uluslararası alanda tanınmasını sağlamak amacıyla edebiyat, fikir ve sanat eserlerini 
kamu yararı gözeterek yayımlamaktadır. Genel Müdürlük kendi yürüttüğü yayım faaliyetlerine ek olarak, hızla gelişen 
yayıncılık sektörünün yapısal problemlerinin çözümü ile üretim kalitesi ve standartlarının yükseltilmesine yönelik projeler 
üretmek ve destek programlarını yürütmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir.
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Kütüphanecilik Hizmetleri
Kütüphanecilikle ilgili standart ve ilkeleri belirleme, kütüphane açılması, kütüphane binası yapım/onarım/donatım işlemleri, 
eğitim ve danışmanlık, çoğaltılmış fikir ve sanat eserlerini derleme, kütüphane koleksiyonlarını geliştirme ve ödünç 
verme işlemleri, eğitici ve kültürel faaliyetler, internet erişim hizmeti, kütüphane kullanımı ve rehberlik, engellilere yönelik 
kütüphane hizmeti faaliyetleri yürütülmektedir. 

Millî Kütüphanede başta derleme olmak üzere çeşitli yollarla sağlanan materyaller, gerekli teknik işlemleri tamamlandıktan 
sonra 7/24 okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulmaktadır. Milli Kütüphane Konservasyon ve  Restorasyon 
Laboratuvarında yıpranmış nadir eserlerin bakım ve onarımı yapılarak önemli kültür eserlerimizin geleceği güven altına 
alınmaktadır. Ayrıca ciltleri eskiyen veya koleksiyona yeni katılan eserler ile cilt bütünlüğü sağlanmış süreli yayınlara 
ciltleme işlemi uygulanmakta, koruma ve kullanımlarında kolaylık sağlanmaktadır. Milli Kütüphane koleksiyonunda her 
birinden tek nüsha bulunan eserlerin orijinallerinin kullanım sırasında ve doğal koşullar karşısında yıpranmasını engellemek 
ve gelecek nesillere bozulmadan aktarılmasını sağlamak amacıyla materyallerin dijital kopyaları, telif mevzuatı gözetilerek 
üretilmekte ve elektronik depolama ünitelerinde saklanmaktadır.

Türk Edebiyatının Desteklenmesi
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğümüzce yürütülen ve kısa adı “TEDA” olan “Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk 
Kültür, Sanat ve Edebiyat Eserlerinin Dışa Açılımını Destekleme Projesi”; Türk kültür, sanat ve edebiyatıyla ilgili Türkçede 
veya başka bir dilde yayımlanmış eserlerin, çeviri ve yayım marifetiyle yurt dışında tanıtılmasını sağlamak için yurt dışında 
faaliyet gösteren yayıncılara teşvik veren bir çeviri, yayım ve tanıtım destek programıdır. 2005 yılında başlatılan TEDA 
Projesi, Türkiye’nin kültürel ve edebi birikimini yabancı okurlara kendi dillerinde okuma olanağı sunar. Ayrıca yeni ve özgün 
eser üretimini desteklemek üzere ilk edebi eserini veren yazarlarımızın kitaplarını yayımlamaları karşılığında yayınevlerine 
mali destek sağlayan Edebiyat Eserlerini Destek Projesi’ni, uluslararası standart yayın numaralarının (ISBN,ISSN ve 
ISMN) tahsisi işlemlerini; kültür, sanat ve edebiyatının yurt dışında tanıtımını desteklemek, yayımcılarımızın yurt dışı iş ve 
işbirliği imkanlarının geliştirilmesine katkı sağlamak ve telif ticaretini geliştirmek üzere uluslararası kitap fuarları ile diğer 
sektörel tanıtım faaliyetlerine katılımları ve ayrıca sektörel üretimin kalitesi ve standartlarının yükseltilmesi ile iş hacminin 
genişletilmesi hedeflerini gerçekleştirmek üzere kurgulanan projeleri yürütülmektedir.

Uluslararası Alanda Kültür İlişkilerinin Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi
Ülkemizin uluslararası politikada güçlenen konumunun bir gereği olarak, kültür diplomasisi yoluyla kültürler arası 
etkileşimin geliştirilmesi, ülkemizin uluslararası platformda tanınırlığının ve görünürlüğünün artırılması; kültür ve turizm 
anlaşmalarının imzalanması, kültürel ve sanatsal faaliyetlerin koordine veya organize edilmesi, uluslararası toplantılara 
ev sahipliği yapılması, uluslararası örgütlere üyeliklerin devam ettirilmesi, temsil ve ağırlama faaliyetlerinde bulunulması, 
projeler geliştirilmesi ve dış ilişkiler faaliyetlerinin icra edilmesi, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığınca bu 
faaliyetleri tabi olduğu mevzuat ve ülkemizin dış politikası çerçevesinde, hükümet politikalarına uygun olarak planlamakta 
ve gerçekleştirmektedir.

Yunus Emre Vakfı Desteği
Yunus Emre Enstitüsü; Türkiye’yi, kültürel mirasını, Türk dilini, kültürünü ve sanatını tanıtmak, Türkiye’nin diğer ülkeler 
ile ilişkilerini ve dostluğunu geliştirmek, kültürel alışverişini artırmak ve Türk dili, kültürü ve sanatı alanlarında eğitim 
almak isteyenlere yurt dışında hizmet vermek amacıyla kurulmuş olup faaliyetlerini yabancı dil olarak Türkçe öğretimi, 
bilim ve kültür sanat alanlarında yoğunlaştırmaktadır. Enstitü, Türkiye’nin uluslararası alanda bilinirliğini, güvenilirliğini ve 
itibarını artırmak misyonuyla hareket ederken dünyanın her yerinde Türkiye ile bağ kuran ve Türkiye’ye dost insan sayısını 
artırmayı hedeflemektedir. Yunus Emre Enstitüsünün yurt dışında 69 ülkede 93 kültür merkezi bulunmaktadır. Yüz yüze ve 
dijital Türkçe öğretimi faaliyetlerinin yanı sıra, farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla yapılan iş birlikleri ile Türkoloji bölümleri 
ve Türkçe öğretimi desteklenmektedir. Enstitü, özellikle yurt dışındaki üniversitelerle kurduğu bağları bilim diplomasisi için 
kullanarak Türkiye’deki üniversitelerle yurt dışındaki üniversitelerin iş birliğine zemin hazırlamaktadır.

Yunus Emre Enstitüsü, kültürel etkileşim ve diyaloğu artıracak fırsatlar oluşturmayı temel misyonu olarak görmektedir. 
Enstitü, bu amaçtan hareketle birçok farklı proje yürütmekte ve yenilerini planlamaktadır. Tüm bu büyük çaplı projelerle ve 
diğer tüm faaliyetlerle Enstitünün amacı diğer ülke ve toplumlarla bağlar ve dostluklar kurmak, mevcut ilişkileri geliştirmektir. 
Enstitü, bu çerçevede, uluslararası alanda kültürel faaliyetler yürüten ve bu yönüyle Türkiye’nin kültürel diplomasisine katkı 
sunan diğer birçok kurumla, uluslararası ağı sayesinde çok geniş çapta ve yüksek bir çarpan etkisine sahip bir iş birliği 
yürütmektedir.
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2026
Program Adı: SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
Alt Program Adı: SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar
Bakanlığımız, Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü, Sinema Genel Müdürlüğü ve Telif  Hakları Genel Müdürlüğünün 
faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. Güzel Sanatlar Faaliyetleri, Özel Tiyatro Projelerinin Desteklenmesi, Sinema 
ve Dizi Filmlerin Desteklenmesi, Telif Haklarının Korunması ve Telife Dayalı Endüstrilerin Desteklenmesi faaliyetlerini 
kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi:	
Sanatın ve kültürün korunması ve yaygınlaştırılması sağlanarak toplumda sanat anlayışının geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Bakanlıkça destek verilen 
özel tiyatro proje sayısı Sayı 374 485 485 490 495 500

Göstergeye İlişkin Açıklama:	  “Özel Tiyatroların Projelerine Yapılacak Yardımlara İlişkin Yönetmelik” kapsamında    
desteklenen özel tiyatro proje sayısını içermektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Değerlendirme Komisyonu Kararı Doğrultusunda Desteklenen Tiyatro Proje Sayısı.

Verinin Kaynağı:	 Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü, Değerlendirme Komisyonu Karar Tutanağı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Bakanlıkça desteklenen 
sinema projelerinin toplam 
sinema projelerine oranı

Oran 12,56 16 15 16 17 18

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımızca destek verilen uzun metrajlı sinema projelerinin, toplam yerli uzun 
metrajlı sinema projelerine oranını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:	 Sinema Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Sinema Bilet Sistemi üzerinden alınan 
veriler kullanılarak, Bakanlığımızca destek verilen ve tamamlanarak gösterime giren 
uzun metraj film sayısının, gösterime giren toplam uzun metraj yerli film sayısına 
oranlanması yoluyla hesaplama yapılmaktadır. 

Verinin Kaynağı:	 Sinema Bilet Sistemi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

3- Bakanlıkça güzel sanatlar 
alanında düzenlenen 
etkinliklere katılan ziyaretçi 
ve izleyici sayısı

Sayı 546.894 621.400 566.100 589.000 619.600 638.300

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Senfoni orkestraları, koro ve topluluklar tarafından gerçekleştirilen etkinlikler ile 
görsel sanatlar alanında düzenlenen etkinliklere katılan ziyaretçi ve izleyici sayısını 
içermektedir.	

Hesaplama Yöntemi:	 Etkinliklere katılan ziyaretçi ve izleyici verilerinin toplanması.
Verinin Kaynağı:	 Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü, Birim İçi Raporlar.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

4- Desteklenen ve 
uluslararası niteliğe sahip 
film festivallerine katılan film 
sayısı

Sayı 13 13 12 13 14 15

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımızca desteklenen ve uluslararası niteliğe sahip film festivallerine katılmaya 
hak kazanan film sayısını göstermektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Kurum içi tutulan veriler kullanılarak, Bakanlığımızca desteklenen ve uluslararası niteliğe 
sahip film festivallerine katılan filmler belirlenerek toplam sayı hesaplanmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 İdarenin yönetim bilgi sistemi kullanılmaktadır.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

5- Desteklenen ve vizyona 
giren yerli film izleyici sayısı Sayı 4.955.408 1.100.000 2.500.000 1.200.000 1.300.000 1.400.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımızca desteklenen ve ülkemizde gösterime giren yerli filmlerin izleyici sayısını 
göstermektedir.

	 Desteklenen ve gösterime giren filmler, sektör dinamikleri doğrultusunda izleyici ile 
buluşturulmaktadır.

	 Bakanlığımızca desteklenmiş olan, 2025 yılında gösterime giren ve yılın ilk 6 ayında en 
çok izlenen filmi olan “Rafadan Tayfa Kapadokya” adlı animasyon film 1.850.000 izleyici 
sayısına ulaşarak performans göstergesi hedefinin büyük bir bölümünü oluşturmuştur. 
Bu nedenle 2025 yılı gösterge gerçekleşmesinde büyük bir sıçrama gerçekleşmiştir.

	 Bu kapsamda, önümüzdeki yıllarda bahse konu filmin ulaştığı başarının yakalanamaması 
durumunda gösterge hedeflerinde bir önceki yıla göre düşüş yaşanması ihtimali 
bulunmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Sinema Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Sinema Bilet Sistemi üzerinden alınan 
veriler kullanılarak Bakanlığımızca desteklenen ve vizyona giren yerli filmlerin toplam 
izleyici sayısı hesaplanmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Sinema Bilet Sistemi.
Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

6- Desteklenen ve vizyona 
giren yerli film sayısı Sayı 28 24 22 23 24 25

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bakanlığımızca desteklenen ve ülkemizde gösterime giren yerli film sayısını 
göstermektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Sinema Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Sinema Bilet Sistemi üzerinden alınan 
veriler kullanılarak, Bakanlığımızca desteklenen ve ülkemizde gösterime giren toplam 
yerli film sayısının hesaplaması yapılmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Sinema Bilet Sistemi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

7- Kitaplara verilen 
bandrol sayısı Sayı 414.407.159 394.000.000 400.000.000 402.000.000 403.000.000 404.000.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 5846 sayılı Kanunun 81 inci maddesi gereğince; süreli olmayan yayınlar (kitap),sinema 
ve müzik yapımları ile bilgisayar oyunlarına ve bunun yansıra hak sahiplerince talep 
edilmesi halinde diğer eser gruplarına bandrol yapıştırılması zorunludur. 

Hesaplama Yöntemi:	 Süreli olmayan yayınlar (kitap) için geçmiş yıllarda satışı gerçekleştirilen bandrol sayısı 
ve artış miktarı baz alınarak gelecek dönem satış hedefi öngörülmektedir.

Verinin Kaynağı:	 Telif Hakları Genel Müdürlüğü, TEHAKSİS Otomasyon Sistemi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

8- Telif sisteminin 
güçlendirilmesi amacıyla 
düzenlenen eğitim sayısı

Sayı 18 15 15 16 17 18

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 367’nci maddesi ile kurulan Fikri Mülkiyet 
Akademisi altında telif haklarına ilişkin eğitim faaliyetleri, Telif Hakları Genel Müdürlüğü 
bünyesindeki Telif Hakları Eğitim Merkezi tarafından yürütülmektedir. Performans 
göstergesi yürütülen eğitim sayısını içermektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Geçmiş yıllarda gerçekleşen eğitim sayısı baz alınarak gelecek dönem eğitim sayısı 
öngörülmektedir.	

Verinin Kaynağı:	 Telif Hakları Genel Müdürlüğü; Fikri Mülkiyet Akademisi Telif Hakları Eğitim Merkezi.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2025
Bütçe

2025
Harcama
Haziran

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Güzel Sanatlar Faaliyetleri 2.838.950.000 1.362.887.747 4.368.354.000 4.765.264.000 5.192.575.000
	 Bütçe İçi 2.838.950.000 1.362.887.747 4.368.354.000 4.765.264.000 5.192.575.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Özel Tiyatro Projelerinin 
Desteklenmesi 97.216.000 0 116.396.000 129.127.000 139.497.000
	 Bütçe İçi 97.216.000 0 116.396.000 129.127.000 139.497.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Sinema ve Dizi Filmlerin 
Desteklenmesi 584.730.000 215.338.916 685.367.000 759.395.000 821.476.000
	 Bütçe İçi 584.730.000 215.338.916 685.367.000 759.395.000 821.476.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Telif Haklarının Korunması 
ve Telife Dayalı Endüstrilerin 
Desteklenmesi

111.339.000 49.416.803 166.073.000 185.082.000 201.502.000

	 Bütçe İçi 111.339.000 49.416.803 166.073.000 185.082.000 201.502.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 3.632.235.000 1.627.643.466 5.336.190.000 5.838.868.000 6.355.050.000
	 Bütçe İçi 3.632.235.000 1.627.643.466 5.336.190.000 5.838.868.000 6.355.050.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:
Güzel Sanatlar Faaliyetleri
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü klasik, çağdaş ve geleneksel sanat akımlarını takip ederek, yurt içindeki sanat faaliyetlerinin 
millî kültür ve çağdaş anlayışa uygun olarak yürütülmesi ve yayılmasını sağlamak ile görevlidir. Bu çerçevede, Genel 
Müdürlük ve bağlı sanat birimlerince birçok kültürel ve sanatsal etkinlik düzenlenmektedir. Bunlar; Genel Müdürlüğe bağlı 
senfoni orkestraları, korolar, müzik ve dans topluluklarınca gerçekleştirilen konserler/gösteriler ile görsel sanatlar alanında 
düzenlenen sergi, yarışma vb. etkinliklerdir.

Özel Tiyatro Projelerinin Desteklenmesi
“Özel Tiyatroların Projelerine Yapılacak Yardımlara İlişkin Yönetmelik” kapsamında tiyatro sanatının yaygınlaşıp sevilmesini 
sağlamak, yerli oyun yazarlarını teşvik etmek, oynanan oyunların nitelik ve nicelik bakımından kalitesini yükseltmek ve bu 
yolla da Türk tiyatrosunun gelişmesini desteklemek amacıyla özel tiyatrolara maddi destek sağlanmaktadır.

Sinema ve Dizi Filmlerin Desteklenmesi
Bakanlığımızca, 5224 sayılı “Sinema Filmlerinin Değerlendirilmesi ve Sınıflandırılması ile Desteklenmesi Hakkında Kanun” 
kapsamında; Animasyon Film Yapım, Belgesel Film Yapım, Çekim Sonrası, Dağıtım ve Tanıtım, Dizi Film, Etkinlik ve Proje 
Desteği, Kısa Film Yapım, İlk Uzun Metrajlı Kurgu Film Yapım, Ortak Yapım, Proje Geliştirme, Senaryo ve Diyalog Yazım, 
Uzun Metrajlı Sinema Film Yapım, Yabancı Film Yapım ve Yerli Film Gösterim türlerinde destek sağlanmaktadır.

Telif Haklarının Korunması ve Telife Dayalı Endüstrilerin Desteklenmesi
Ülkemizde telif hakları, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu çerçevesinde korunmaktadır. Telif hakları ve ona dayalı 
endüstriler teknolojik gelişmelerin de etkisiyle, kültürel gelişimin ve ekonominin ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Telif 
hakkı sahiplerine hak ettikleri korumanın sağlanması, eser üretiminin teşvik edilmesi ve kültür endüstrimizin güçlendirilmesi 
Bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasında yer almakta olup bu hedefler doğrultusunda telif hakları sisteminin dinamik 
yapısı ve uygulama ihtiyaçları gözetilerek bu alanda gerçekleştirilen idari yapılanma ve mevzuat düzenlemeleri ile etkin bir 
sistemin oluşturulması amacıyla faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun 81 inci maddesi çerçevesinde müzik, sinema, bilgisayar oyunu ve süreli 
olmayan yayınların fiziki nüshaları için bandrol uygulaması zorunludur. Bandrol uygulaması ile hak ihlallerinin ve özellikle 
fiziki korsanlığın ortadan kaldırılması amaçlanmaktadır. Bu yönüyle bandrol istatistikleri, sanat ve kültür ekonomisine 
yönelik göstergeler arasında takip edilmektedir. 
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Bütçe Yılı: 2026
Program Adı: TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı: TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA
Gerekçe ve Açıklamalar
Bakanlığımız, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü, Tanıtma Genel Müdürlüğü faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. 
Tanıtım ve markalaşma hizmetleri ile Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı faaliyetlerini kapsamaktadır.
       

Alt Program Hedefi:	
Turizm sektöründe rekabet gücü ve marka değerinin artırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Gerçekleştirilen reklam 
kampanyası sayısı Sayı 821 600 600 650 670 690

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Anahtar göstergelerde hedeflere ulaşılabilmesi için alt program kapsamında hedef 
pazarlarımızda TV, dijital vb iletişim mecralarında hayata geçirilen reklam kampanyaları 
sayısıdır.

Hesaplama Yöntemi:	 TV ve Dijital mecra kampanya gerçekleşme raporlarından alınan farklı kampanya 
sayısıdır.

Verinin Kaynağı:	 TGA.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Global düzeyde 
tanıtım yapan sosyal 
medya hesaplarımızın 
etkileşim sayısı

Sayı 422.515.232 250.000.000 250.000.000 275.000.000 300.000.000 325.000.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Anahtar göstergelerde hedeflere ulaşılabilmesi için alt program kapsamında GoTürkiye 
markası ile web ve sosyal medya mecralarında yapılan iletişim faaliyetlerine ilişkin 
performans göstergesidir.

Hesaplama Yöntemi:	 GoTürkiye web platformu tekil ziyaretçileri ve sosyal medya kanallarında yapılan 
paylaşımların kullanıcılar tarafından gerçekleştirilen etkileşim sayıları toplamıdır.

Verinin Kaynağı:	 TGA.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

3- Turizm gelirinin gayri safi 
yurt içi hasılaya oranı Oran 5 4,34 4,3 4,2 4,2 6,3

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 1 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285 inci 
maddesinin (b) bendinde;

	 “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm 
politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü 
araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, değerlendirmek ve 
sektörün yararına sunmak,” hükmü yer almaktadır. 

	 Ayrıca 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu’na dayanılarak hazırlanan “Resmi İstatistik 
Programı” ve “Ulusal Veri Yayımlama Takvimi” kapsamında GSYH (Gayrisafi Yurt 
İçi Hâsıla) hesaplaması çeyreklik dönemler halinde TÜİK tarafından yapılmakta 
olup, Çeyreklik GSYH sonuçları, referans çeyreği takip eden 60. gün sonunda 
yayımlanmaktadır. Ülkemize ait turizm geliri hesabı çeyreklik dönemler halinde TÜİK 
tarafından hesaplanmaktadır. Çeyreklik turizm geliri sonuçları, referans çeyreği takip 
eden 30. gün sonunda yayımlanmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Yabancı Ziyaretçi Çıkış Anketi Ve Turizm Geliri Araştırması (Anket), GSYİH (TUİK 
Metodolojisi).

Verinin Kaynağı:	 Türkiye İstatistik Kurumu.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

4- Ülkemize gelen ziyaretçi 
sayısı

Milyon 
kişi 62,3 63,7 65 69 73 90

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin 
sayıldığı 285 inci maddesinin (b) bendinde;

	 “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm 
politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü 
araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, değerlendirmek ve 
sektörün yararına sunmak,” hükmü yer almaktadır. 

	 Ayrıca 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu’na dayanılarak hazırlanan “Resmi İstatistik 
Programı” ve “Ulusal Veri Yayımlama Takvimi” ne göre yayımlanmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Emniyet Genel Müdürlüğüne ait resmi verilerden ve Türkiye İstatistik 
Kurumu verilerinden derlenmektedir.	

Verinin Kaynağı:	 Emniyet Genel Müdürlüğü, Türkiye İstatistik Kurumu.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

5- Yurt dışında katılım 
sağlanan fuarlarda Bakanlık 
standında Türkiye’den katılan 
turizm işletmesi, birlik ve sivil 
toplum kuruluşu sayısı

Sayı 436 460 460 500 520 530

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Anahtar göstergelerde hedeflere ulaşılabilmesi için alt program kapsamında ülkemizin 
tanıtımı için yurt dışında katılım sağlanan fuarlara ilişkin performans göstergesidir.

Hesaplama Yöntemi:	 Türkiye standında yer alan turizm sektör temsilcisi kurum sayısı baz alınmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 TGA.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024

2025

Planlanan

2025 YS

Gerçekleşme 
Tahmini

2026

Hedef

2027

Hedef

2028

Hedef

6- Yurtdışından tur operatörleri 
aracılığıyla gelen ziyaretçilerin 
paket tur harcamaları

Bin 
Dolar 17.404.475 16.417.096 18.116.605 19.568.351 21.107.554 28.485.227

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci 
maddesinin (b) bendinde;

	 “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm 
politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü 
araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, değerlendirmek ve 
sektörün yararına sunmak,” hükmü yer almaktadır. 

	 Ayrıca  Ülkemize ait turizm geliri hesabı çeyreklik dönemler halinde 5429 sayılı Türkiye 
İstatistik Kanunu’na dayanılarak hazırlanan “Resmi İstatistik Programı” ve “Ulusal 
Veri Yayımlama Takvimi” kapsamında TÜİK tarafından hesaplanmaktadır. Çeyreklik 
turizm geliri sonuçları, referans çeyreği takip eden 30. gün sonunda yayımlanmaktadır. 
Yayınlanan değer “ Bin Dolar”dır.

Hesaplama Yöntemi:	 Yabancı Ziyaretçi Çıkış Anketi Ve Turizm Geliri Araştırması (Anket).

Verinin Kaynağı:	 Türkiye İstatistik Kurumu.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

7- Yurtiçi seyahat sayısı Sayı 55.368 68.987 71.363 76.261 81.461 87.015

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu 
Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 
285 inci maddesinin (b) bendinde; “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen 
değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların 
yönlendirilmesine elverişli, her türlü araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini 
toplamak, değerlendirmek ve sektörün yararına sunmak, “ hükmü yer almaktadır. Ayrıca 
5429 sayılı TÜİK’e dayanılarak hazırlanan “Resmi İstatistik Programı” ve “Ulusal Veri 
Yayımlama Takvimi” ne göre yayımlanmaktadır. Hanehalkı Yurt İçi Turizm Bülteninin 
yayımlanma takviminde iki çeyrek dönemi bulacak şekilde zaman farkı bulunmakta 
olup, Performans Programının esaslarına aykırı olacak şekilde yılsonu izlemleri takip 
eden yılın Şubat ayında yapılamamaktadır. Yayınlanan değer “Bin Sayı” dır.

Hesaplama Yöntemi:	 Anket yöntemi ile hesaplanmaktadır. Türkiye sınırları dâhilinde bulunan tüm yerleşim 
yerlerinde yaşayan hane halkları çalışmanın kapsamındadır.

Verinin Kaynağı:	 Türkiye İstatistik Kurumu.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

8- Ziyaretçi başına ortalama 
harcama Dolar 959 1.000 985 996 1.015 1.111

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci 
maddesinin (b) bendinde;

	 “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm 
politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü 
araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, değerlendirmek ve 
sektörün yararına sunmak,” hükmü yer almaktadır. 

	 Ayrıca Ülkemize ait turizm geliri hesabı çeyreklik dönemler halinde 5429 sayılı Türkiye 
İstatistik Kanunu’na dayanılarak hazırlanan “Resmi İstatistik Programı” ve “Ulusal Veri 
Yayımlama Takvimi” kapsamında TÜİK tarafından hesaplanmaktadır. Çeyreklik turizm 
geliri sonuçları, referans çeyreği takip eden 30. gün sonunda yayımlanmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Veriler Anket yoluyla derlenmektedir (Çıkış Yapan Ziyaretçiler Anketi).

Verinin Kaynağı:	 Türkiye İstatistik Kurumu.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2025

Bütçe

2025

Harcama

Haziran

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri 750.840.000 245.876.041 1.578.687.000 1.756.785.000 1.911.665.000

	 Bütçe İçi 750.840.000 245.876.041 1.578.687.000 1.756.785.000 1.911.665.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı Faaliyetleri 1.086.000.000 2.086.000.000 2.300.261.000 2.551.849.000 2.756.787.000

	 Bütçe İçi 1.086.000.000 2.086.000.000 2.300.261.000 2.551.849.000 2.756.787.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 1.836.840.000 2.331.876.041 3.878.948.000 4.308.634.000 4.668.452.000
	 Bütçe İçi 1.836.840.000 2.331.876.041 3.878.948.000 4.308.634.000 4.668.452.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri

Tanıtma Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından ülkemizin sanatını, 
kültürünü, tarihini ve turizm zenginliklerini yurt içinde ve yurt dışında tanıtmak, paydaşlarla yürütülen tanıtım faaliyetlerini 
desteklemek, turizmin 12 aya yayılarak ülkemizin turizm pazarından aldığı payı artırmak amacıyla görevlerini yürütmektedir. 
Sayılan bu temel görevler; reklam, fuar, ağırlama, destek, özel proje ve halkla ilişkiler faaliyetleri ile gerçekleştirilmekte ve 
bu faaliyetler yürütülürken kamu ve özel sektör iş birliği anlayışıyla hareket edilmektedir.
06/04/2024 tarihli ve 32512 sayılı Resmi Gazete yayınlanarak Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün 
görev yetki ve sorumluluklarının düzenlendiği 285 inci maddeye “n” bendinden sonra gelmek üzere;
 “o) Turizm sektörünün eğitilmiş eleman ihtiyacının tespiti ve bu ihtiyacın karşılanması için gerekli tedbirlerin alınması, 
eğitim programlarının hazırlanması ve uygulanmasını sağlamak, ilgili meslek ve kamu kuruluşlarıyla gerekli işbirliğini 
yapmak,
ö) Turizm eğitimi programlarının geliştirilmesi ve eğitim düzeyinin yükseltilmesi amacıyla dış kaynaklardan teknik yardım 
sağlamak,”  bendleri eklenmiştir. 
2026-2028 yılları arasında Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan  Yılı Yatırım Programında Turizm 
Sektöründe yer alan “Yaygın Mesleki Eğitim Projesi” kapsamında turizm sektöründe hizmet veren konaklama ve yeme-
içme tesislerinde çalışmakta olan personelin niteliğini ve hizmet kalitesini artırmak amacı ile İşbaşı Eğitim Kursları (Ön 
Büro, Kat Hizmetleri, Yiyecek ve İçecek Servisi, Yiyecek Üretimi, Yöneticileri Eğitici Olarak Yetiştirme Programı, Ev 
Pansiyonculuğu Eğitimi Kursu) ile Kişisel Gelişim Seminerleri düzenlenmektedir.

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Faaliyetleri
Ülkemizin turizm hedeflerini gerçekleştirmek üzere; dünyanın en fazla turizm geliri elde eden ülkelerden biri olmasını 
sağlamak amacıyla ülkemizin tanıtımının dünyanın en çok izlenen TV kanallarında yapılmaya, reklam görsellerimiz ve 
editoryal metinlerle dünyanın en prestijli yayınlarında yer almaya devam edecektir. Ayrıca tur operatörleri ve seyahat 
acenteleri ile yaptığımız tanıtım iş birliğinin yanı sıra başta Türk Hava Yolları olmak üzere dünyanın en önemli havayolları 
ile İstanbul ve ülkemizin diğer destinasyonlarına uçmalarını sağlayacak reklam iş birlikleri geliştirmeye devam edilecektir. 
Ayrıca, 2025 yılında da sürdürdüğümüz dijital reklamlarımız Facebook, Instagram, YouTube, Twitter, Google, Search, 
AppGDN gibi global platformların yanı sıra, Çin ve Rusya’daki yerel mecralarında 2026 yılında devam edecektir. 
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Alt Program Adı: TURİZM ALTYAPISININ VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ
Gerekçe ve Açıklamalar
Bakanlığımız, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. Kış turizmi alt yapı 
güçlendirme hizmetleri, termal turizm alt yapı ve üst yapı güçlendirme hizmetleri faaliyetlerini kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi:	
Turizm sektörü güçlendirilerek dünya turizm gelirlerinden alınan payın artırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Bakanlık tarafından 
desteklenerek yerel 
yönetimlerce gerçekleştirilen 
alt yapı projesi sayısı (yol, 
içme suyu, kanalizasyon, 
atık su arıtma tesisi vb.)

Sayı 2 2 3 2 1 1

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) bendinde;  “Kültür 
ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı 
ve üstyapı yatırımlarını, sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, 
yıllık yatırım programlarını hazırlamak, gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya 
yaptırmak” hükmü yer almaktadır.  Bu kapsamda Bakanlığımız Yılı Yatırım Programında 
Kanalizasyon Sektöründe yer alan “Atıksu Arıtma Tesisleri ve Bağlantılı Altyapılar” 
projesinde sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre belirlenen yol, içme suyu, 
kanalizasyon, atık su arıtma tesisi konulu projeler ya doğrudan Bakanlık tarafından 
yada Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında yıl öncesi veya yıl içerisinde mahalli 
idarelerden gelen projelere destek talepleri, bütçe imkânları ve makam talimatları 
doğrultusunda sonuçlandırılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:	 2026-2028 Yılı Yatırım Programında yer alacak olan “Atıksu Arıtma Tesisleri ve Bağlantılı 
Altyapılar” projesinin alt projelerinin toplamıdır.

Verinin Kaynağı:	 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Proje ve İnşaat Daire 
Başkanlığı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Denetlenen turizm tesisi 
sayısı Sayı 7.380 4.200 3.750 4.000 4.300 4.700

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin 
hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün 
yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (ğ) bendinde;  “Sektörün öncelik ve 
ihtiyaçlarına göre, her türlü teşvik aracından yararlanmak suretiyle turistik yatırım ve 
işletmelerin daha verimli çalışmalarının temini ile mevcutların kalitesinin yükseltilmesini 
sağlamak,” hükmü ile (i) bendinde;

	 “Turizm işletmelerinin, turizm meslek kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek, denetim 
sonuçlarına göre, bu işletme, kuruluş ve kişilerin ödüllendirme veya cezalandırma 
işlemlerini yürütmek,” hükmü yer almaktadır.  Bu kapsamda, 2634 sayılı Turizmi Teşvik 
Kanunu, Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelik, Turizm Yatırım, İşletme 
ve Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmeliklere istinaden denetim faaliyetleri 
Bakanlığımız Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünce yürütülmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Aylık yapılan denetimler toplanarak kümülatif değere ulaşılmaktadır. Yıl sonu 
gerçekleşme tüm yıl yapılan denetimlerin toplamıdır.

Verinin Kaynağı:	 Bakanlığımız Turizm Tesisleri Bilgi Sistemi (TTBİS).

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

3- Turizm işletmesi belgesi 
düzenlenen tesis sayısı Sayı 22.088 25.000 25.000 25.300 25.500 25.800

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin 
sayıldığı 285 inci maddesinin (h) bendinde;

	 “Turizm yatırım ve işletmelerinin belgelendirme işlemlerini yürütmek,” hükmü yer 
almaktadır. 

	 Bu kapsamda Bakanlığımızca turizm işletmelerine verilen turizm işletmesi ve basit 
konaklama işletme belgelerine ilişkin iş ve işlemler Bakanlığımız Yatırım ve İşletmeler 
Genel Müdürlüğünce yürütülmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Turizm İşletmeleri Belgelendirme ve Geliştirme 
Daire Başkanlığı ile İl Müdürlükleri tarafından gönderilen belge örneklerinin Turizm 
İstatistikleri Sistemine (TİS) işlenmesi ile hesaplanmaktadır.

Verinin Kaynağı:	 Turizm İstatistikleri Sistemi (TİS).

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

4- Yaygın turizm eğitim 
programları katılımcı sayısı Sayı 1.223 4.100 600 1.500 1.600 1.700

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Turizm sektöründe hizmet veren konaklama ve yeme-içme tesislerinde çalışmakta olan 
personelin niteliğini ve hizmet kalitesini artırmak amacı ile İşbaşı Eğitim Kursları ( Ön 
Büro, Kat Hizmetleri, Yiyecek ve İçecek Servisi, Yiyecek Üretimi, Yöneticileri Eğitici 
Olarak Yetiştirme Programı, Ev Pansiyonculuğu Eğitimi Kursu) ile Kişisel Gelişim 
Seminerleri düzenlenmektedir.

Hesaplama Yöntemi:	 Katılımcı Sayısı.

Verinin Kaynağı:	 YAYBİL Programı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI.

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2025

Bütçe

2025

Harcama

Haziran

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Turizm Çeşitlendirme, Planlama ve 
Altyapı Güçlendirme Hizmetleri 563.206.000 306.690.807 507.920.000 558.154.000 606.416.000

	 Bütçe İçi 563.206.000 306.690.807 507.920.000 558.154.000 606.416.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 563.206.000 306.690.807 507.920.000 558.154.000 606.416.000
	 Bütçe İçi 563.206.000 306.690.807 507.920.000 558.154.000 606.416.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:
Turizm Çeşitlendirme, Planlama ve Altyapı Güçlendirme Hizmetleri
Turizmin Çeşitlendirme, Planlama ve Altyapı Güçlendirme Hizmetleri kapsamında faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bunlar;
Planlama Faaliyeti; 
2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu ile birlikte yürürlükte bulunan yasal ve yönetsel yapılanma ile birlikte araştırma, 
değerlendirme ve planlama süreçleri gündeme gelmiş ve bu Kanun uyarınca ülkemizde turizm sektörünün geliştirilmesi 
amacıyla;
-Kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri ile turizm merkezlerinin tespiti, geliştirilmesi, düzenlenmesi, 
-Kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgelerinde ve turizm merkezlerinde devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan 
yerlerin kamu yararına korunması veya kamu yararına kullanılması, 
-Bu bölgelerin doğal ve kültürel özelliklerini bozmadan ve turizm işletmelerine zarar vermeden imar planlarının hazırlanması 
ve bu planlara uygun yapılaşma şartlarının sağlanması,
yönünde kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri ve turizm merkezleri dahilinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarından 
alınan bilgi, belge ve görüş dikkate alınarak Bakanlığımızca alt ve üst ölçek planlama çalışmaları yürütülmektedir. 
Turizm sektörünü geliştirecek ve uygulanabilirlik konusunda dinamik bir işleyişe kavuşturacak tedbirlerin alınması konusunda 
yeni açılımlar geliştirilmesi yönünde etüt, proje ve planlama çalışmalarının yerine getirilmesine devam edilmektedir.
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Denetim ve Belgelendirme Faaliyeti ; 
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (h) 
bendinde;

“Turizm yatırım ve işletmelerinin belgelendirme işlemlerini yürütmek,” hükmü yer almaktadır. 

Ayrıca (ğ) bendinde; “Sektörün öncelik ve ihtiyaçlarına göre, her türlü teşvik aracından yararlanmak suretiyle turistik 
yatırım ve işletmelerin daha verimli çalışmalarının temini ile mevcutların kalitesinin yükseltilmesini sağlamak,” hükmü ile 
(i) bendinde; “Turizm işletmelerinin, turizm meslek kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek, denetim sonuçlarına göre, bu 
işletme, kuruluş ve kişilerin ödüllendirme veya cezalandırma işlemlerini yürütmek,” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda; 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu, Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelik, Turizm Yatırım, 
İşletme ve Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmeliklere istinaden denetim faaliyetleri ile Turizm Yatırım ve İşletmesi 
Belgesi taleplerini incelemek, denetimlerini yapmak, belgelendirme, değerlendirme ve izleme işlemlerini yürütmek, seyahat 
acentaları ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’nin denetimlerini yapmaya ilişkin iş ve işlemler yürütülmektedir.

Araştırma Faaliyeti; 
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (b) bendinde;
“Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle uyumlu turizm politikalarının oluşturulmasına 
ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü araştırmaları yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, 
değerlendirmek ve sektörün yararına sunmak,” hükmü yer almaktadır. 

Bu kapsamda Türkiye İstatistik Kurumu, T.C. Merkez Bankası ve Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında 2001 ,2002 ve 2003 
yıllarında yapılan protokol çerçevesinde; yabancı ziyaretçi araştırması ortaklaşa olarak 2001 yılından itibaren yapılmaktadır. 
Bu çalışmalar ile Dış Turizm gelirlerinin alt sektörler bazında tespit edilmesi, yabancı ziyaretçiler talep profilinin tespiti ve 
ülkemiz bavul ticareti hacminin belirlenmesinin temini ilgili kurumlarla koordineli olarak yapılacak olan yabancı ziyaretçiler 
araştırması (çıkış yapan ziyaretçiler anketi ve giriş yapan vatandaş anketi) ile dış turizm talep verilerinin analizi ile İç turizm 
gelirlerinin alt sektörler bazında elde edilmesine yönelik iç turizm anketi (Hane Halkı Araştırması) iç turizm talep verilerinin 
analizi yapılarak, her iki çalışmanın sonuçları birleştirilerek talep yönünden turizm muhasebesi oluşturulmaktadır.

Altyapı Güçlendirme Faaliyeti; Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve 
teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin 
sayıldığı 285 inci maddesinin (f) bendinde; “Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel 
sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım 
programlarını hazırlamak, gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır. 

Yatırım Programında Turizm Sektöründe yer alan “Atıksu Arıtma Tesisleri ve Bağlantılı Alt Yapılar” projesinde sektörün 
tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında mahalli idarelerden 
gelen Kanalizasyon-İçme Suyu konulu projelere destek talepleri, sonuçlandırılmaktadır. 
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Alt Program Adı: KIŞ TURİZMİ VE TERMAL TURİZM
Gerekçe ve Açıklamalar
Bakanlığımız, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü faaliyet ve göstergelerinden oluşmaktadır. Kış turizmi alt yapı 
güçlendirme hizmetleri, termal turizm alt yapı ve üst yapı güçlendirme hizmetleri faaliyetlerini kapsamaktadır.

Alt Program Hedefi:	

Kış turizmi ve termal turizm sektörünün altyapısı güçlendirilerek gelen ziyaretçi çeşitliliğinin artırılması

Performans Göstergeleri

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

1- Bakanlık tarafından 
desteklenerek yerel 
yönetimlerce gerçekleştirilen 
kış turizmi temalı projeleri 
destek sayısı

Sayı 5 6 12 9 9 9

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci 
maddenin (f) bendinde;  “Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve 
kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, sektörün tespit edilen 
öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını hazırlamak, 
gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır.  
Bu kapsamda Bakanlığımız Yılı Yatırım Programında Turizm Sektöründe yer alan “Kış 
Turizmi Altyapı Uygulamaları” projesinde sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına 
göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında yıl öncesi veya yıl 
içerisinde mahalli idarelerden gelen kış turizmi konulu projelere destek talepleri, bütçe 
imkânları ve makam talimatları doğrultusunda sonuçlandırılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:	 2026-2028 Yılı Yatırım Programında yer alacak olan “Kış Turizmi Altyapı Uygulamaları” 
projesinin alt projelerinin toplamıdır.

Verinin Kaynağı:	 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Proje ve İnşaat Daire 
Başkanlığı

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerçekleşme 

Tahmini

2026
Hedef

2027
Hedef

2028
Hedef

2- Bakanlık tarafından 
desteklenerek yerel 
yönetimlerce gerçekleştirilen 
termal turizm temalı projeleri 
destek sayısı

Sayı 18 10 19 17 17 17

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci 
maddesinin (f) bendinde;  “Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum 
ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, sektörün tespit edilen 
öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını hazırlamak, 
gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır. Bu 
kapsamda Bakanlığımız Yılı Yatırım Programında Turizm Sektöründe yer alan “Termal 
Turizm Altyapı Uygulamaları” projesinde sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına 
göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında yıl öncesi veya yıl 
içerisinde mahalli idarelerden gelen termal turizm konulu projelere destek talepleri, 
bütçe imkânları ve makam talimatları doğrultusunda sonuçlandırılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:	 2026-2028 Yılı Yatırım Programında yer alacak olan “Termal Turizm Altyapı Uygulamaları” 
projesinin alt projelerinin toplamıdır.

Verinin Kaynağı:	 Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü Proje ve İnşaat Daire 
Başkanlığı.

Sorumlu İdare:	 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler
2025

Bütçe

2025

Harcama

Haziran

2026

Bütçe

2027

Tahmin

2028

Tahmin

Kış Turizmi Alt Yapı Güçlendirme 
Hizmetleri 59.999.000 0 70.199.000 71.419.000 83.927.000

	 Bütçe İçi 59.999.000 0 70.199.000 71.419.000 83.927.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
Termal Turizm Altyapı ve Üst Yapı 
Güçlendirme Hizmetleri 60.000.000 0 70.000.000 80.000.000 80.000.000

	 Bütçe İçi 60.000.000 0 70.000.000 80.000.000 80.000.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
T O P L A M 119.999.000 0 140.199.000 151.419.000 163.927.000
	 Bütçe İçi 119.999.000 0 140.199.000 151.419.000 163.927.000
	 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Kış Turizmi Alt Yapı Güçlendirme Hizmetleri

Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) 
bendinde;

“Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, 
sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını hazırlamak, gerekli görülenlerin 
uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır. 

Yatırım Programında Turizm Sektöründe yer alan “Kış Turizmi Altyapı Uygulamaları” projesinde sektörün tespit edilen 
öncelik ve ihtiyaçlarına göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında mahalli idarelerden gelen kış 
turizmi konulu projelere destek talepleri, sonuçlandırılmaktadır. 

Termal Turizm Altyapı ve Üst Yapı Güçlendirme Hizmetleri

Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) 
bendinde;

“Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, 
sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını hazırlamak, gerekli görülenlerin 
uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır. 

2026-2028 yılları arasında Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan  Yılı Yatırım Programında Turizm 
Sektöründe yer alan “Termal Turizim Altyapı Uygulamaları” projesinde sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre 
belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında mahalli idarelerden gelen termal turizm konulu projelere destek 
talepleri, sonuçlandırılmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Alevi-Bektaşi Kültürüne Yönelik Hizmetler

Açıklama

Alevi-Bektaşilik hakkında tüm yönleriyle, sosyal ve beşerî bilimler bütünlüğü içinde bilimsel araştırmalar yapmak, 
yaptırmak ve bu konularda seminer, sempozyum, konferans ve benzeri ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenlemek, 
özgün bilgi üretimi için uygun ortamlar hazırlamak, yayınlar yapmak ve bu alandaki çalışmaları desteklemek, Alevi-
Bektaşilikle ilgili akademik faaliyetleri desteklemek amacıyla üniversiteler ve ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
yapmak,  Alevi-Bektaşiliği yurt içinde ve yurt dışında bilimsel yönüyle araştırmak, derlemek ve bu amaçla yapılan 
çalışmaları desteklemek, görev alanı kapsamında ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşların bilimsel çalışmalarını 
ve bu alandaki yayınlarını takip etmek, gerekli görülenleri tercüme ettirerek basılmasını ve yayımlanmasını sağlamak 
görevleri çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 48.114.876 65.379.000 36.424.169   108.811.000 120.909.000 131.779.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 7.037.112 9.604.000 5.347.977   17.052.000 18.930.000 20.628.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 50.973.320 36.309.000 14.186.927   55.441.000 61.503.000 66.446.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler   572.000     685.000 760.000 821.000

Sermaye Giderleri 249.503.876 315.000.000 114.433.064   420.000.000 420.000.000 798.685.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 355.629.184 426.864.000 170.392.138   601.989.000 622.102.000 1.018.359.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 355.629.184 426.864.000 170.392.138   601.989.000 622.102.000 1.018.359.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Cemevlerinin Desteklenmesi
Açıklama Cemevlerinin bakım-onarım ve tefrişatının yanı sıra aydınlatma giderleri ödemelerine de destek sağlanmaktadır.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri

             

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 9.663.475 44.559.000 8.810.236   41.331.000 45.852.000 49.534.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 9.663.475 44.559.000 8.810.236   41.331.000 45.852.000 49.534.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 9.663.475 44.559.000 8.810.236   41.331.000 45.852.000 49.534.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi

Açıklama

Kültür ve Sanat Faaliyetlerinde Beşerî ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi kapsamında kültürel mirasın korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması için müze yapımı ve teşhir tanzimlerinin yenilenmesi ile ören yerlerinin düzenlemesine yönelik 
olarak Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğümüz ve taşra teşkilatı koordinasyonunda projeler gerçekleştirilmesi. 
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı, 
Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (m) bendinde; 
“Kültür merkezlerinde milli kültürün tanıtılması çerçevesinde toplantılar, sergiler, kurslar, gösteriler, 
yarışmalar, sesli ve görüntülü programlar düzenlemek, okuma alışkanlığını ve fikri faaliyetleri geliştirici 
çalışmalar yapmak, hologram ve yerel etnografya galerileri açmak ve bu amaçla özel ve tüzel kişiliği 
haiz kurum ve kuruluşlarla ulusal ve uluslararası düzeyde işbirliği yapmak” hükmü ile (n) bendinde; 
“İl ve ilçelerdeki kültür merkezlerinin inşa, onarım, yönetim, işletme ve diğer mali işlerini yürütmek” hükmü yer almaktadır.  
Bu kapsamda, her kesim ve her yaştan bölge halkımızın kültürel ve sanatsal gelişimine, kültürel ve 
sanatsal faaliyetler ile okuma mekân ve malzemeleri, bilgisayar kursları, sinevizyon ve teknolojik 
bilgilerin aktarılması yoluyla katkıda bulunmak amacıyla “Kültür Merkezi Hizmet Binaları” yapılmaktadır. 
Yatırım Programı kapsamında Alaplı Kültür Merkezi (4.762 m²), Malatya Kültür Merkezi (2.000 m²), Van Kültür Merkezi 
(11.560 m²) ve İbradı-Ormana Kültür Merkezi (1.300 m²) tamamlanması öngörülmekte olup, 2026 yılında toplam 20.302 
m² lik kullanım alanına sahip kültür ve sanata hizmet eden kültür merkezi hizmet binası tamamlanması hedeflenmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 84.599.356 113.304.000 53.744.563   102.762.000 114.127.000 123.993.000

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

13.222.454 17.634.000 7.788.729   24.186.000 26.874.000 29.214.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 116.882.431 163.527.000 77.664.617   183.621.000 203.705.000 220.063.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 1.055.319.158 1.747.714.000 537.612.760   1.864.735.000 2.526.808.000 3.018.997.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.270.023.399 2.042.179.000 676.810.668   2.175.304.000 2.871.514.000 3.392.267.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 1.270.023.399 2.042.179.000 676.810.668   2.175.304.000 2.871.514.000 3.392.267.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Kültürel Yayım Faaliyetleri

Açıklama

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi kapsamında “somut olmayan kültürel mirasın önemi 
ve korunması konusunda, özellikle yeni kuşakların daha fazla bilinçlendirilmesi gerektiğini göz önünde bulundurmak” 
ilkesi doğrultusunda somut olmayan kültürel mirası tanıtıcı görsel ve işitsel materyaller hazırlanmaktadır.  Ayrıca UNESCO 
Somut Olmayan Kültürel Miras Listelerine giren ve adaylık dosyası hazırlanan unsurlarımıza ilişkin olarak kamuoyunda 
farkındalığı ve görünürlüğü artırmaya yönelik tanıtım materyallerinin (kitap, katalog, yıllık, broşür, yap-boz, eğitim kiti v.b.) 
dijital ve basılı yayımlar hazırlanmaktadır. UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listelerine gerekse envanterlere yönelik 
gerçekleştirilecek çalışmalarda; UNESCO dosya hazırlık çalışmalarıyla (bu husustaki işlemlerin tamamını kapsayacak yapım 
işi de dahil) dokümanların oluşturulması ve profesyonel kamera ve fotoğraf makinesi kullanılarak görsel belgelerle dosya 
ve envanter çalışmaları desteklenmektedir. Bahsedilen faaliyetlerin sonucunda elde edilecek bilgi, belge ve dokümanların 
korunması, akademik çevrelere, halkımıza ve gelecek kuşaklara aktarımının sağlanabilmesi amacıyla çekim ve yapım 
dahil, dijital yayın haline dönüştürülerek gerek görsel gerekse basılı materyal olarak hazırlanmaktadır. Kütüphaneler ve 
Yayımlar Genel Müdürlüğü; milli kültürümüzün gelişmesi, milli kültür değerlerimiz ve yazılı kültürümüzün gelecek nesillere 
aktarılması ve uluslararası alanda tanınmasını sağlamak amacıyla edebiyat, fikir ve sanat eserlerini kamu yararı gözeterek 
yayımlamaktadır. Genel Müdürlük kendi yürüttüğü yayım faaliyetlerine ek olarak, hızla gelişen yayıncılık sektörünün yapısal 
problemlerinin çözümü ile üretim kalitesi ve standartlarının yükseltilmesine yönelik projeler üretmek ve destek programlarını 
yürütmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

             

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 272.853.160 232.000.000 22.135.194   401.700.000 371.700.000 821.700.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 272.853.160 232.000.000 22.135.194   401.700.000 371.700.000 821.700.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 272.853.160 232.000.000 22.135.194   401.700.000 371.700.000 821.700.000



70

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Kütüphanecilik Hizmetleri

Açıklama

Kütüphanecilikle ilgili standart ve ilkeleri belirleme, kütüphane açılması, kütüphane binası yapım/
onarım/donatım işlemleri, eğitim ve danışmanlık, çoğaltılmış fikir ve sanat eserlerini derleme, kütüphane 
koleksiyonlarını geliştirme ve ödünç verme işlemleri, eğitici ve kültürel faaliyetler, internet erişim hizmeti, 
kütüphane kullanımı ve rehberlik, engellilere yönelik kütüphane hizmeti faaliyetleri yürütülmektedir.  
Millî Kütüphanede başta derleme olmak üzere çeşitli yollarla sağlanan materyaller, gerekli teknik işlemleri tamamlandıktan 
sonra 7/24 okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulmaktadır. Milli Kütüphane Konservasyon ve  Restorasyon 
Laboratuvarında yıpranmış nadir eserlerin bakım ve onarımı yapılarak önemli kültür eserlerimizin geleceği güven altına 
alınmaktadır. Ayrıca ciltleri eskiyen veya koleksiyona yeni katılan eserler ile cilt bütünlüğü sağlanmış süreli yayınlara ciltleme 
işlemi uygulanmakta, koruma ve kullanımlarında kolaylık sağlanmaktadır. Milli Kütüphane koleksiyonunda her birinden tek 
nüsha bulunan eserlerin orijinallerinin kullanım sırasında ve doğal koşullar karşısında yıpranmasını engellemek ve gelecek 
nesillere bozulmadan aktarılmasını sağlamak amacıyla materyallerin dijital kopyaları, telif mevzuatı gözetilerek, üretilmekte 
ve elektronik depolama ünitelerinde saklanmaktadır.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 2.720.505.058 3.502.799.000 1.831.837.404   2.600.057.000 2.891.469.000 3.147.029.000

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

359.887.353 460.529.000 238.647.877   647.999.000 721.306.000 785.179.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 340.929.539 385.545.000 167.514.128   549.308.000 609.385.000 658.321.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 2.229.391.229 4.848.763.000 833.905.702   6.203.269.000 5.778.270.000 7.230.780.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 5.650.713.178 9.197.636.000 3.071.905.109   10.000.633.000 10.000.430.000 11.821.309.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 5.650.713.178 9.197.636.000 3.071.905.109   10.000.633.000 10.000.430.000 11.821.309.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Türk Edebiyatının Desteklenmesi

Açıklama

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğümüzce yürütülen ve kısa adı “TEDA” olan “Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk 
Kültür, Sanat ve Edebiyat Eserlerinin Dışa Açılımını Destekleme Projesi”; Türk kültür, sanat ve edebiyatıyla ilgili Türkçede 
veya başka bir dilde yayımlanmış eserlerin, çeviri ve yayım marifetiyle yurt dışında tanıtılmasını sağlamak için yurt 
dışında faaliyet gösteren yayıncılara teşvik veren bir çeviri, yayım ve tanıtım destek programıdır. 2005 yılında başlatılan 
TEDA Projesi, Türkiye’nin kültürel ve edebi birikimini yabancı okurlara kendi dillerinde okuma olanağı sunar. Ayrıca yeni 
ve özgün eser üretimini desteklemek üzere ilk edebi eserini veren yazarlarımızın kitaplarını yayımlamaları karşılığında 
yayınevlerine mali destek sağlayan Edebiyat Eserlerini Destek Projesi’ni, uluslararası standart yayın numaralarının 
(ISBN,ISSN ve ISMN) tahsisi işlemlerini; kültür, sanat ve edebiyatının yurt dışında tanıtımını desteklemek, yayımcılarımızın 
yurt dışı iş ve işbirliği imkanlarının geliştirilmesine katkı sağlamak ve telif ticaretini geliştirmek üzere uluslararası 
kitap fuarları ile diğer sektörel tanıtım faaliyetlerine katılımları ve ayrıca sektörel üretimin kalitesi ve standartlarının 
yükseltilmesi ile iş hacminin genişletilmesi hedeflerini gerçekleştirmek üzere kurgulanan projeleri yürütülmektedir. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

             

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 34.141.005 49.510.000 4.420.522   55.724.000 60.877.000 64.799.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 34.141.005 49.510.000 4.420.522   55.724.000 60.877.000 64.799.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 34.141.005 49.510.000 4.420.522   55.724.000 60.877.000 64.799.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Uluslararası Alanda Kültür İlişkilerinin Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi

Açıklama

Ülkemizin uluslararası politikada güçlenen konumunun bir gereği olarak, kültür diplomasisi yoluyla kültürler arası etkileşimin 
geliştirilmesi, ülkemizin uluslararası platformda tanınırlığının ve görünürlüğünün artırılması; kültür ve turizm anlaşmalarının 
imzalanması, kültürel ve sanatsal faaliyetlerin koordine veya organize edilmesi, uluslararası toplantılara ev sahipliği yapılması, 
uluslararası örgütlere üyeliklerin devam ettirilmesi, temsil ve ağırlama faaliyetlerinde bulunulması, projeler geliştirilmesi ve 
dış ilişkiler faaliyetlerinin icra edilmesi, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığınca bu faaliyetleri tabi olduğu mevzuat 
ve ülkemizin dış politikası çerçevesinde, hükümet politikalarına uygun olarak planlamakta ve gerçekleştirmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 57.100.380 72.447.000 33.487.522   225.471.000 251.413.000 273.986.000

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

7.300.764 9.392.000 4.464.056   12.935.000 14.420.000 15.714.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 11.363.832 17.187.000 5.369.224   20.537.000 22.784.000 24.615.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 94.343.660 127.633.000 103.521.280   142.739.000 155.344.000 164.729.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 170.108.636 226.659.000 146.842.081   401.682.000 443.961.000 479.044.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 170.108.636 226.659.000 146.842.081   401.682.000 443.961.000 479.044.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı BİLGİ KAYNAKLARINA ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN GÜÇLENDİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Bilgi kaynaklarının erişilebilirliği artırılarak, Türk dili ve kültürünün tanıtılıp, yaygınlaştırılması
Faaliyet Adı Yunus Emre Vakfı Desteği

Açıklama

Yunus Emre Enstitüsü; Türkiye’yi, kültürel mirasını, Türk dilini, kültürünü ve sanatını tanıtmak, Türkiye’nin diğer ülkeler 
ile ilişkilerini ve dostluğunu geliştirmek, kültürel alışverişini artırmak ve Türk dili, kültürü ve sanatı alanlarında eğitim 
almak isteyenlere yurt dışında hizmet vermek amacıyla kurulmuş olup faaliyetlerini yabancı dil olarak Türkçe öğretimi, 
bilim ve kültür sanat alanlarında yoğunlaştırmaktadır. Enstitü, Türkiye’nin uluslararası alanda bilinirliğini, güvenilirliğini 
ve itibarını artırmak misyonuyla hareket ederken dünyanın her yerinde Türkiye ile bağ kuran ve Türkiye’ye dost insan 
sayısını artırmayı hedeflemektedir. Yunus Emre Enstitüsünün yurt dışında 69 ülkede 93 kültür merkezi bulunmaktadır. 
Yüz yüze ve dijital Türkçe öğretimi faaliyetlerinin yanı sıra, farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla yapılan iş birlikleri ile 
Türkoloji bölümleri ve Türkçe öğretimi desteklenmektedir. Enstitü, özellikle yurt dışındaki üniversitelerle kurduğu bağları 
bilim diplomasisi için kullanarak Türkiye’deki üniversitelerle yurt dışındaki üniversitelerin iş birliğine zemin hazırlamaktadır. 
Yunus Emre Enstitüsü, kültürel etkileşim ve diyaloğu artıracak fırsatlar oluşturmayı temel misyonu olarak görmektedir. 
Enstitü, bu amaçtan hareketle birçok farklı proje yürütmekte ve yenilerini planlamaktadır. Tüm bu büyük çaplı projelerle ve 
diğer tüm faaliyetlerle Enstitünün amacı diğer ülke ve toplumlarla bağlar ve dostluklar kurmak, mevcut ilişkileri geliştirmektir. 
Enstitü, bu çerçevede, uluslararası alanda kültürel faaliyetler yürüten ve bu yönüyle Türkiye’nin kültürel diplomasisine katkı 
sunan diğer birçok kurumla, uluslararası ağı sayesinde çok geniş çapta ve yüksek bir çarpan etkisine sahip bir iş birliği 
yürütmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

             

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 1.300.524.000 1.426.428.000 670.421.000   2.391.574.000 2.602.777.000 2.760.037.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 450.000.000 650.000.000 260.000.000        

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.750.524.000 2.076.428.000 930.421.000   2.391.574.000 2.602.777.000 2.760.037.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 1.750.524.000 2.076.428.000 930.421.000   2.391.574.000 2.602.777.000 2.760.037.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
Alt Program Hedefi Tarihi ve kültürel varlıklar korunarak toplumsal tarih ve kültürel miras bilincinin artırılması
Faaliyet Adı Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanının Korunması ve Yenilenmesi

Açıklama

Millî birlik ve beraberliğimizin harcı olan Çanakkale Savaşları’nın yaşandığı Gelibolu Tarihî Alanını geliştirerek bir açık hava 
müzesine dönüştürmek misyonuyla faaliyetlerini sürdüren Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihî Alan Başkanlığı, hayata 
geçireceği yeni projelerle, Çanakkale ruhunu ve destanını daha fazla kişiye ulaştırmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, 
Tarihi Alanın açık hava müzesi haline getirilmesi hususunda;  
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alanının Korunması ve Yenilenmesi:  
2025 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara devam edilecektir. 
• Kocaçimentepe Su Deposu Hattı Yapımı ve Yenilenmesi 
• Şehitlik İhyası  
• Küçük Anafarta Köyünde Yer Alan Osmanlı Mezarlıklarının İhyası 
• Tarihi Alanda Yer Alan Kitabelerin Bakım-Onarım İşi 
• Hamidiye Tabyası Bonetlerin Restorasyonu ve Kıyı Koruma Yapısı Yapımı 
• Kabatepe Orman Kampı İhyası 
• Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi Yenileme 
• Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı  
2025 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki faaliyetler tamamlanmıştır. 
• Namazgah Tabyası Sur Duvarı Restorasyonu 
• Top Mevziilerinin Çevre Düzenleme Uygulama İşi 
• Şehitler Abidesi Bakım-Onarım ve Projektörlerinin Yenilenmesi 
• Anafarta Yollarının İhyası 
• Şifa Çiçekleri Açıyor Projesi Uygulama İşi 
2026 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara devam edilecektir. 
• Şehitlik İhyası  
• Kocaçimentepe Su Deposu Hattı Yapımı ve Yenilenmesi (Tarihi Alan Yangınla Mücadele Çalışmaları) 
• Hamidiye Tabyası Bonetlerin Restorasyonu ve Kıyı Koruma Yapısı Yapımı 
• Küçük Anafarta Köyünde Yer Alan Osmanlı Mezarlıklarının İhyası 
• Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi Yenileme 
• Kabatepe Orman Kampı İhyası 
• Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı  
2026 yılı içerisinde Tarihi Alanın korunması ve ihyası için aşağıdaki çalışmalara başlanacaktır. 
• Miras Alanlarını Koruma Çalışmaları 
• Hamidiye Tabyası Çevre Düzenleme 
• Küçükanafarta Köyü Boya Yapımı  
• Tarihi Alan Tuvaletlerinin Yenilenmesi 
• Seyit Onbaşı Heykeli’nin Yenilenmesi 
• Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi Gazlı Otonom Sistemi Yapımı

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

             

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri              

Faiz Giderleri              
Cari Transferler 494.161.000 849.000.000 399.030.000   1.016.502.000 1.127.680.000 1.218.244.000
Sermaye Giderleri              
Sermaye Transferleri 796.580.000 850.000.000 339.999.680   1.020.000.000 1.080.219.000 1.166.602.000
Borç Verme              
BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 1.290.741.000 1.699.000.000 739.029.680   2.036.502.000 2.207.899.000 2.384.846.000

Döner Sermaye              
Özel Hesap              
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.290.741.000 1.699.000.000 739.029.680   2.036.502.000 2.207.899.000 2.384.846.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
Alt Program Hedefi Tarihi ve kültürel varlıklar korunarak toplumsal tarih ve kültürel miras bilincinin artırılması
Faaliyet Adı Somut Olmayan Kültürel Mirası Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim

Açıklama

Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezine Kayıt Sayısı:
Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezi, 1966 yılında Millî Folklor Enstitüsü adı altında kurulmuş olup, halk kültürü konusunda 
belge niteliği taşıyan ve kaynağına gidilerek elde edilen belgelerin düzenli olarak arşivlendiği, Türkiye’nin konusunda 
tek bilgi ve belge merkezidir. Türk halk kültürünün yurt içinde ve yurt dışında araştırılması, derlenmesi, arşivlenmesi 
ve ülkemizin kültür envanterinin çıkarılması çalışmaları yürütülmektedir. Yapılan araştırmalar sonucunda elde edilen 
materyaller halkın ve bilim dünyasının hizmetine sunulmak üzere Halk Kültürü Bilgi ve Belge Merkezine kazandırılmaktadır. 
Yaygın Kültürel Eğitim:
Toplumda unutulmaya yüz tutan Türk süsleme sanatlarını ve geleneksel el sanatlarını yaşatmak, tanıtmak, tahribini ve 
yok olmasını önlemek, kültür ve sanat sevgisinin yayılmasını sağlamak amacıyla Valiliklerle işbirliği içerisinde halka 
yönelik kurslar düzenlenmektedir. Söz konusu kurslarda kullanılmak üzere; halı, kilim dokuma, mermer işleme, ciltcilik, 
telkari tezgahları, çeşitli el aletleri ve makineleri vb. eğitim araç ve gereçlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Ayrıca, açılacak 
her bir kurs için bir eğitim görevlisi görev yapmaktadır. Her kurs için eğitim görevlisine ödenecek ek ders ücreti ve SGK 
prim ödemeleri, temrinlik malzeme bedeli ve makine teçhizat alımı giderlerini karşılamak üzere ödenek gönderilmektedir. 
Somut Olmayan Kültürel Miras:
2003 UNESCO Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması Sözleşmesi kapsamında ülkemizin somut olmayan kültürel mirasını 
araştırmak, tespit etmek, kayıt altına almak, envanterlemek ve korumak amacıyla; il tespit komisyonlarının ve Değerlendirme 
Kurulunun toplanması sağlanmakta,  koruma eylem planları hazırlanmakta, unsurlara yönelik tanıtma ve farkındalık arttırma 
faaliyetlerinde bulunulmakta, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla çalışmalar gerçekleştirilmekte ve uluslararası 
düzeyde kültürel değerlerimizin insanlığın ortak mirası ilan edilmesine yönelik UNESCO nezdinde çalışmalar yapılmaktadır. 
Kültürel Etkinliklere Mali Destek:
Kültürel değerlerimizin, küreselleşme ile birlikte, hızla değişmeye hatta yok olmaya başlaması nedeniyle, Bakanlığımızca 
belirlenen kültür politikaları çerçevesinde, kültürümüzün sahiplenilmesi; değişimi kucaklayan sağlıklı, ilkeli, gelişime 
odaklı kültür programlarıyla kaybolmaya yüz tutmuş kültürel miras niteliğindeki değerlerimizin özgünlüğünün korunması, 
yaşatılması, geliştirilmesi ve kuşaktan kuşağa aktarılması amacına yönelik projeler değerlendirilmekte ve mali destek 
verilerek hayata geçmeleri sağlanmaktadır. Bu çerçevede, öne çıkan projelere doğrudan katılım sağlanmakta, sanatçı 
desteği verilerek iş birliği içerisinde gerçekleştirilmektedir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 72.420.396 95.003.000 45.187.036   193.903.000 216.277.000 235.723.000
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

9.997.916 12.959.000 6.390.760   17.755.000 19.798.000 21.562.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.720.882.459 10.128.000 67.451.691   11.487.000 12.743.000 13.766.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 38.731.044 66.095.000 20.354.987   79.135.000 87.790.000 94.840.000
Sermaye Giderleri 1.825.089 10.900.000 2.436.499   11.900.000 11.900.000 11.900.000
Sermaye Transferleri              

Borç Verme              
BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 1.843.856.904 195.085.000 141.820.972   314.180.000 348.508.000 377.791.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              
Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 1.843.856.904 195.085.000 141.820.972   314.180.000 348.508.000 377.791.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı MİLLİ KÜLTÜR
Alt Program Adı TARİHİ VE KÜLTÜREL VARLIKLARIN KORUNMASI
Alt Program Hedefi Tarihi ve kültürel varlıklar korunarak toplumsal tarih ve kültürel miras bilincinin artırılması
Faaliyet Adı Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi

Açıklama

Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması ve Yenilenmesi  Koruma ve yenileme faaliyetleri kapsamında Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdürlüğünce; kazılar, araştırmalar ve yayın, Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu ile Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulları faaliyetleri, kültür varlıklarının satış, kiralama, tahsis, takas ve kamulaştırma uygulamaları, kültür 
yatırımlarını ve girişimlerini teşvik ve sponsorluk, uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilgili çalışmalar ile tarihi çevre koruma, 
restorasyon, bakım, onarım ve proje geliştirme faaliyetlerini kapsamaktadır.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 3.480.433.107 4.471.252.000 2.359.668.491   5.714.186.000 6.362.206.000 6.928.935.000

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri

425.349.458 545.080.000 283.664.712   769.653.000 856.460.000 932.372.000

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 551.161.550 584.208.000 257.707.715   754.678.000 837.219.000 904.454.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 26.851.942 9.796.000 6.550.935   11.729.000 13.012.000 14.057.000

Sermaye Giderleri 7.816.573.972 6.020.623.000 1.695.582.432   7.613.017.000 11.333.591.000 11.165.514.000

Sermaye Transferleri 936.460.700 146.756.000 85.022.413   175.710.000 194.929.000 210.584.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 13.236.830.730 11.777.715.000 4.688.196.697   15.038.973.000 19.597.417.000 20.155.916.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak              

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET 
MALİYETİ TOPLAMI 13.236.830.730 11.777.715.000 4.688.196.697   15.038.973.000 19.597.417.000 20.155.916.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
Alt Program Adı SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
Alt Program Hedefi Sanatın ve kültürün korunması ve yaygınlaştırılması sağlanarak toplumda sanat anlayışının geliştirilmesi
Faaliyet Adı Güzel Sanatlar Faaliyetleri

Açıklama

Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü klasik, çağdaş ve geleneksel sanat akımlarını takip ederek, yurt içindeki 
sanat faaliyetlerinin millî kültür ve çağdaş anlayışa uygun olarak yürütülmesi ve yayılmasını sağlamak ile 
görevlidir. Bu çerçevede, Genel Müdürlük ve bağlı sanat birimlerince birçok kültürel ve sanatsal etkinlik 
düzenlenmektedir. Bunlar; Genel Müdürlüğe bağlı senfoni orkestraları, korolar, müzik ve dans topluluklarınca 
gerçekleştirilen konserler/gösteriler ile görsel sanatlar alanında düzenlenen sergi, yarışma vb. etkinliklerdir. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 1.726.815.436 2.375.381.000 1.172.430.589   3.576.074.000 3.965.603.000 4.321.719.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 177.128.887 241.501.000 128.053.207   443.647.000 491.881.000 535.999.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 266.337.302 188.568.000 62.067.220   225.333.000 249.980.000 270.057.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 34.415.223 33.500.000 336.731   123.300.000 57.800.000 64.800.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 2.204.696.848 2.838.950.000 1.362.887.747   4.368.354.000 4.765.264.000 5.192.575.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 2.204.696.848 2.838.950.000 1.362.887.747   4.368.354.000 4.765.264.000 5.192.575.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
Alt Program Adı SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
Alt Program Hedefi Sanatın ve kültürün korunması ve yaygınlaştırılması sağlanarak toplumda sanat anlayışının geliştirilmesi
Faaliyet Adı Özel Tiyatro Projelerinin Desteklenmesi

Açıklama

“Özel Tiyatroların Projelerine Yapılacak Yardımlara İlişkin Yönetmelik” kapsamında 
tiyatro sanatının yaygınlaşıp sevilmesini sağlamak, yerli oyun yazarlarını teşvik etmek, 
oynanan oyunların nitelik ve nicelik bakımından kalitesini yükseltmek ve bu yolla da Türk 
tiyatrosunun gelişmesini desteklemek amacıyla özel tiyatrolara maddi destek sağlanmaktadır. 
 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 64.528.370 97.216.000     116.396.000 129.127.000 139.497.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 64.528.370 97.216.000     116.396.000 129.127.000 139.497.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 64.528.370 97.216.000     116.396.000 129.127.000 139.497.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
Alt Program Adı SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
Alt Program Hedefi Sanatın ve kültürün korunması ve yaygınlaştırılması sağlanarak toplumda sanat anlayışının geliştirilmesi
Faaliyet Adı Sinema ve Dizi Filmlerin Desteklenmesi

Açıklama

Bakanlığımızca, 5224 sayılı “Sinema Filmlerinin Değerlendirilmesi ve Sınıflandırılması ile Desteklenmesi Hakkında 
Kanun” kapsamında; Animasyon Film Yapım, Belgesel Film Yapım, Çekim Sonrası, Dağıtım ve Tanıtım, Dizi Film, 
Etkinlik ve Proje Desteği, Kısa Film Yapım, İlk Uzun Metrajlı Kurgu Film Yapım, Ortak Yapım, Proje Geliştirme, 
Senaryo ve Diyalog Yazım, Uzun Metrajlı Sinema Film Yapım, Yabancı Film Yapım ve Yerli Film Gösterim türlerinde 
destek sağlanmaktadır.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 57.768.466 84.031.000 39.888.142   88.911.000 99.150.000 108.052.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 7.468.620 10.596.000 5.161.398   14.404.000 16.062.000 17.503.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 34.595.358 10.158.000 3.497.489   12.038.000 13.357.000 14.430.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 352.117.204 478.445.000 166.791.887   569.264.000 630.576.000 680.241.000

Sermaye Giderleri 3.477.462 1.500.000     750.000 250.000 1.250.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 455.427.109 584.730.000 215.338.916   685.367.000 759.395.000 821.476.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 455.427.109 584.730.000 215.338.916   685.367.000 759.395.000 821.476.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ
Alt Program Adı SANATIN DESTEKLENMESİ, SAHNELENMESİ VE KÜLTÜR EKONOMİSİNİN GELİŞTİRİLMESİ 
Alt Program Hedefi Sanatın ve kültürün korunması ve yaygınlaştırılması sağlanarak toplumda sanat anlayışının geliştirilmesi
Faaliyet Adı Telif Haklarının Korunması ve Telife Dayalı Endüstrilerin Desteklenmesi

Açıklama

Ülkemizde telif hakları, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu çerçevesinde korunmaktadır. Telif hakları ve 
ona dayalı endüstriler teknolojik gelişmelerin de etkisiyle, kültürel gelişimin ve ekonominin ayrılmaz bir parçası 
haline gelmiştir. Telif hakkı sahiplerine hak ettikleri korumanın sağlanması, eser üretiminin teşvik edilmesi ve kültür 
endüstrimizin güçlendirilmesi Bakanlığımızın öncelikli hedefleri arasında yer almakta olup bu hedefler doğrultusunda 
telif hakları sisteminin dinamik yapısı ve uygulama ihtiyaçları gözetilerek bu alanda gerçekleştirilen idari yapılanma 
ve mevzuat düzenlemeleri ile etkin bir sistemin oluşturulması amacıyla faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun 81 inci maddesi çerçevesinde müzik, sinema, bilgisayar oyunu ve 
süreli olmayan yayınların fiziki nüshaları için bandrol uygulaması zorunludur. Bandrol uygulaması ile hak ihlallerinin 
ve özellikle fiziki korsanlığın ortadan kaldırılması amaçlanmaktadır. Bu yönüyle bandrol istatistikleri, sanat ve kültür 
ekonomisine yönelik göstergeler arasında takip edilmektedir. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 64.109.361 82.696.000 42.278.063   130.680.000 145.732.000 158.834.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 8.451.423 10.927.000 5.512.790   14.986.000 16.711.000 18.212.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.117.737 17.716.000 1.625.950   20.407.000 22.639.000 24.456.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 75.678.521 111.339.000 49.416.803   166.073.000 185.082.000 201.502.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 75.678.521 111.339.000 49.416.803   166.073.000 185.082.000 201.502.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı KIŞ TURİZMİ VE TERMAL TURİZM
Alt Program Hedefi Kış turizmi ve termal turizm sektörünün altyapısı güçlendirilerek gelen ziyaretçi çeşitliliğinin artırılması
Faaliyet Adı Kış Turizmi Alt Yapı Güçlendirme Hizmetleri

Açıklama

Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım 
ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) bendinde; 
 
“Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı 
yatırımlarını, sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını 
hazırlamak, gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır.  
 
Yatırım Programında Turizm Sektöründe yer alan “Kış Turizmi Altyapı Uygulamaları” projesinde 
sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi 
kapsamında mahalli idarelerden gelen kış turizmi konulu projelere destek talepleri, sonuçlandırılmaktadır.  

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 17.100.000 59.999.000     70.199.000 71.419.000 83.927.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 17.100.000 59.999.000     70.199.000 71.419.000 83.927.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 17.100.000 59.999.000     70.199.000 71.419.000 83.927.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı KIŞ TURİZMİ VE TERMAL TURİZM
Alt Program Hedefi Kış turizmi ve termal turizm sektörünün altyapısı güçlendirilerek gelen ziyaretçi çeşitliliğinin artırılması
Faaliyet Adı Termal Turizm Altyapı ve Üst Yapı Güçlendirme Hizmetleri

Açıklama

Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım 
ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) bendinde; 
 
“Kültür ve turizm sektöründe yatırım yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı 
yatırımlarını, sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını 
hazırlamak, gerekli görülenlerin uygulamalarını yapmak veya yaptırmak” hükmü yer almaktadır.  
 
2026-2028 yılları arasında Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan  Yılı Yatırım Programında Turizm 
Sektöründe yer alan “Termal Turizim Altyapı Uygulamaları” projesinde sektörün tespit edilen öncelik ve ihtiyaçlarına 
göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında mahalli idarelerden gelen termal turizm konulu 
projelere destek talepleri, sonuçlandırılmaktadır. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              
Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              
Faiz Giderleri              
Cari Transferler              
Sermaye Giderleri              
Sermaye Transferleri 34.147.000 60.000.000     70.000.000 80.000.000 80.000.000
Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 34.147.000 60.000.000     70.000.000 80.000.000 80.000.000

Döner Sermaye              
Özel Hesap              
Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 34.147.000 60.000.000     70.000.000 80.000.000 80.000.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı TURİZM ALTYAPISININ VE HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Hedefi Turizm sektörü güçlendirilerek dünya turizm gelirlerinden alınan payın artırılması
Faaliyet Adı Turizm Çeşitlendirme, Planlama ve Altyapı Güçlendirme Hizmetleri

Açıklama

Turizmin Çeşitlendirme, Planlama ve Altyapı Güçlendirme Hizmetleri kapsamında faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
Bunlar; 
Planlama Faaliyeti;
2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu ile birlikte yürürlükte bulunan yasal ve yönetsel yapılanma ile birlikte araştırma, 
değerlendirme ve planlama süreçleri gündeme gelmiş ve bu Kanun uyarınca ülkemizde turizm sektörünün 
geliştirilmesi amacıyla;
-Kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri ile turizm merkezlerinin tespiti, geliştirilmesi, düzenlenmesi, 
-Kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgelerinde ve turizm merkezlerinde devletin hüküm ve tasarrufu altında 
bulunan yerlerin kamu yararına korunması veya kamu yararına kullanılması, 
-Bu bölgelerin doğal ve kültürel özelliklerini bozmadan ve turizm işletmelerine zarar vermeden imar planlarının 
hazırlanması ve bu planlara uygun yapılaşma şartlarının sağlanması, yönünde kültür ve turizm koruma ve gelişim 
bölgeleri ve turizm merkezleri dahilinde diğer kamu kurum ve kuruluşlarından alınan bilgi, belge ve görüş dikkate 
alınarak Bakanlığımızca alt ve üst ölçek planlama çalışmaları yürütülmektedir.

Turizm sektörünü geliştirecek ve uygulanabilirlik konusunda dinamik bir işleyişe kavuşturacak tedbirlerin alınması 
konusunda yeni açılımlar geliştirilmesi yönünde etüt, proje ve planlama çalışmalarının yerine getirilmesine devam 
edilmektedir.

Denetim ve Belgelendirme Faaliyeti ;
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına 
ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin 
sayıldığı 285 inci maddesinin (h) bendinde;
“Turizm yatırım ve işletmelerinin belgelendirme işlemlerini yürütmek,” hükmü yer almaktadır. 

Ayrıca (ğ) bendinde; “Sektörün öncelik ve ihtiyaçlarına göre, her türlü teşvik aracından yararlanmak suretiyle turistik 
yatırım ve işletmelerin daha verimli çalışmalarının temini ile mevcutların kalitesinin yükseltilmesini sağlamak,” 
hükmü ile (i) bendinde; “Turizm işletmelerinin, turizm meslek kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek, denetim 
sonuçlarına göre, bu işletme, kuruluş ve kişilerin ödüllendirme veya cezalandırma işlemlerini yürütmek,” hükmü 
yer almaktadır.

Bu kapsamda; 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu, Turizm Tesislerinin Niteliklerine İlişkin Yönetmelik, Turizm 
Yatırım, İşletme ve Kuruluşlarının Denetimi Hakkında Yönetmeliklere istinaden denetim faaliyetleri ile Turizm 
Yatırım ve İşletmesi Belgesi taleplerini incelemek, denetimlerini yapmak, belgelendirme, değerlendirme ve izleme 
işlemlerini yürütmek, seyahat acentaları ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’nin denetimlerini yapmaya ilişkin iş 
ve işlemler yürütülmektedir.

Araştırma Faaliyeti;
Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 1 Sayılı  
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız yetki, görev ve teşkilatına 
ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin 
sayıldığı 285 inci maddesinin (b) bendinde; “Turizm talep ve türlerinde meydana gelen değişme ve gelişmelerle 
uyumlu turizm politikalarının oluşturulmasına ve yatırımların yönlendirilmesine elverişli, her türlü araştırmaları 
yapmak ve yaptırmak, istatistik verilerini toplamak, değerlendirmek ve sektörün yararına sunmak,” hükmü yer 
almaktadır. Bu kapsamda Türkiye İstatistik Kurumu, T.C. Merkez Bankası ve Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında 
2001 ,2002 ve 2003 yıllarında yapılan protokol çerçevesinde; yabancı ziyaretçi araştırması ortaklaşa olarak 2001 
yılından itibaren yapılmaktadır. Bu çalışmalar ile Dış Turizm gelirlerinin alt sektörler bazında tespit edilmesi, yabancı 
ziyaretçiler talep profilinin tespiti ve ülkemiz bavul ticareti hacminin belirlenmesinin temini ilgili kurumlarla koordineli 
olarak yapılacak olan yabancı ziyaretçiler araştırması (çıkış yapan ziyaretçiler anketi ve giriş yapan vatandaş 
anketi) ile dış turizm talep verilerinin analizi ile İç turizm gelirlerinin alt sektörler bazında elde edilmesine yönelik 
iç turizm anketi (Hane Halkı Araştırması) iç turizm talep verilerinin analizi yapılarak, her iki çalışmanın sonuçları 
birleştirilerek talep yönünden turizm muhasebesi oluşturulmaktadır. 

Altyapı Güçlendirme Faaliyeti; Bilindiği üzere, 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 1 Sayılı  Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin Bakanlığımız 
yetki, görev ve teşkilatına ilişkin hükümlerin yer aldığı Onuncu Bölümünün Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğünün yetki ve görevlerinin sayıldığı 285 inci maddesinin (f) bendinde; “Kültür ve turizm sektöründe yatırım 
yapan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörün altyapı ve üstyapı yatırımlarını, sektörün tespit edilen öncelik ve 
ihtiyaçlarına göre yönlendirmek, yıllık yatırım programlarını hazırlamak, gerekli görülenlerin  Yatırım Programında 
Turizm Sektöründe yer alan “Atıksu Arıtma Tesisleri ve Bağlantılı Alt Yapılar” projesinde sektörün tespit edilen 
öncelik ve ihtiyaçlarına göre belirlenen ve Bakanlığımız 2019/1 Genelgesi kapsamında mahalli idarelerden gelen 
Kanalizasyon-İçme Suyu konulu projelere destek talepleri, sonuçlandırılmaktadır.
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 333.569.614 427.930.000 235.102.711   348.628.000 388.590.000 423.328.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 42.172.043 54.323.000 28.224.097   73.920.000 82.394.000 89.759.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.070.757 40.133.000 8.233.759   48.547.000 53.857.000 58.183.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 75.872 7.819.000     9.362.000 10.386.000 11.220.000

Sermaye Giderleri 326.245.060 31.000.000 35.123.456   19.960.000 17.924.000 18.923.000

Sermaye Transferleri 7.416.083 2.001.000 6.785   7.503.000 5.003.000 5.003.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 735.549.429 563.206.000 306.690.807   507.920.000 558.154.000 606.416.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 735.549.429 563.206.000 306.690.807   507.920.000 558.154.000 606.416.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA
Alt Program Hedefi Turizm sektöründe rekabet gücü ve marka değerinin artırılması
Faaliyet Adı Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri

Açıklama

Tanıtma Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından ülkemizin 
sanatını, kültürünü, tarihini ve turizm zenginliklerini yurt içinde ve yurt dışında tanıtmak, paydaşlarla yürütülen tanıtım 
faaliyetlerini desteklemek, turizmin 12 aya yayılarak ülkemizin turizm pazarından aldığı payı artırmak amacıyla 
görevlerini yürütmektedir. Sayılan bu temel görevler; reklam, fuar, ağırlama, destek, özel proje ve halkla ilişkiler faaliyetleri 
ile gerçekleştirilmekte ve bu faaliyetler yürütülürken kamu ve özel sektör iş birliği anlayışıyla hareket edilmektedir. 
06/04/2024 tarihli ve 32512 sayılı Resmi Gazete yayınlanarak Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Yatırım ve 
İşletmeler Genel Müdürlüğünün görev yetki ve sorumluluklarının düzenlendiği 285 inci maddeye “n” bendinden 
sonra gelmek üzere; 
 “o) Turizm sektörünün eğitilmiş eleman ihtiyacının tespiti ve bu ihtiyacın karşılanması için gerekli tedbirlerin alınması, eğitim 
programlarının hazırlanması ve uygulanmasını sağlamak, ilgili meslek ve kamu kuruluşlarıyla gerekli işbirliğini yapmak, 
ö)Turizm eğitimi programlarının geliştirilmesi ve eğitim düzeyinin yükseltilmesi amacıyla dış kaynaklardan teknik 
yardım sağlamak, bendleri eklenmiştir.

2026-2028 yılları arasında Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan  Yılı Yatırım Programında 
Turizm Sektöründe yer alan “Yaygın Mesleki Eğitim Projesi” kapsamında turizm sektöründe hizmet veren 
konaklama ve yeme-içme tesislerinde çalışmakta olan personelin niteliğini ve hizmet kalitesini artırmak amacı ile 
İşbaşı Eğitim Kursları (Ön Büro, Kat Hizmetleri, Yiyecek ve İçecek Servisi, Yiyecek Üretimi, Yöneticileri Eğitici 
Olarak Yetiştirme Programı, Ev Pansiyonculuğu Eğitimi Kursu) ile Kişisel Gelişim Seminerleri düzenlenmektedir. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 303.473.386 402.833.000 194.266.966   1.301.165.000 1.450.427.000 1.580.736.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 31.017.883 35.309.000 20.153.974   50.935.000 56.689.000 61.744.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 93.540.241 291.029.000 31.453.887   205.457.000 227.928.000 246.231.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler   4.669.000     5.590.000 6.201.000 6.699.000

Sermaye Giderleri 5.231.601 17.000.000 1.215   15.540.000 15.540.000 16.255.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 433.263.110 750.840.000 245.876.041   1.578.687.000 1.756.785.000 1.911.665.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 433.263.110 750.840.000 245.876.041   1.578.687.000 1.756.785.000 1.911.665.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ
Alt Program Adı TURİZMDE TANITIM VE MARKALAŞMA
Alt Program Hedefi Turizm sektöründe rekabet gücü ve marka değerinin artırılması
Faaliyet Adı Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı Faaliyetleri

Açıklama

Ülkemizin turizm hedeflerini gerçekleştirmek üzere; dünyanın en fazla turizm geliri elde eden ülkelerden biri 
olmasını sağlamak amacıyla ülkemizin tanıtımının dünyanın en çok izlenen TV kanallarında yapılmaya, reklam 
görsellerimiz ve editoryal metinlerle dünyanın en prestijli yayınlarında yer almaya devam edecektir. Ayrıca tur 
operatörleri ve seyahat acenteleri ile yaptığımız tanıtım iş birliğinin yanı sıra başta Türk Hava Yolları olmak üzere 
dünyanın en önemli havayolları ile İstanbul ve ülkemizin diğer destinasyonlarına uçmalarını sağlayacak reklam iş 
birlikleri geliştirmeye devam edilecektir. Ayrıca, 2025 yılında da sürdürdüğümüz dijital reklamlarımız Facebook, 
Instagram, YouTube, Twitter, Google, Search, AppGDN gibi global platformların yanı sıra, Çin ve Rusya’daki yerel 
mecralarında 2026 yılında devam edecektir. 

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 4.063.008.000 1.086.000.000 2.086.000.000   2.300.261.000 2.551.849.000 2.756.787.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 4.063.008.000 1.086.000.000 2.086.000.000   2.300.261.000 2.551.849.000 2.756.787.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 4.063.008.000 1.086.000.000 2.086.000.000   2.300.261.000 2.551.849.000 2.756.787.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Açıklama

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri: İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim 
yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; 
idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine 
edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile 
ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun 
çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 24.990.697 31.603.000 22.149.140   2.488.398.000 2.775.843.000 3.025.575.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 3.564.740 4.533.000 2.525.367   6.200.000 6.907.000 7.523.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.250.462 14.308.000 3.832.854   17.127.000 19.002.000 20.531.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 34.805.899 50.444.000 28.507.361   2.511.725.000 2.801.752.000 3.053.629.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 34.805.899 50.444.000 28.507.361   2.511.725.000 2.801.752.000 3.053.629.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı İç Denetim

Açıklama

İç Denetim: İdarelerin yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, 
harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika belgelerine uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin 
denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 12.865.590 16.380.000 8.140.272   89.158.000 99.457.000 108.407.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 1.603.258 2.045.000 1.009.638   2.765.000 3.084.000 3.362.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.302 628.000 54.787   703.000 784.000 845.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 14.544.150 19.053.000 9.204.697   92.626.000 103.325.000 112.614.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 14.544.150 19.053.000 9.204.697   92.626.000 103.325.000 112.614.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

Açıklama

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi: İdarelerin basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi; 4982 
sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde 
sonuçlandırılması amacıyla gerekli tedbirlerin alınması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 7.733.917 9.978.000 5.675.307   36.819.000 41.023.000 44.675.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 1.309.382 1.673.000 770.193   2.278.000 2.532.000 2.753.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.780.432 3.075.000 836.631   51.312.000 56.925.000 61.497.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 1.488.285 1.000.000          

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 14.312.016 15.726.000 7.282.131   90.409.000 100.480.000 108.925.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 14.312.016 15.726.000 7.282.131   90.409.000 100.480.000 108.925.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Teftiş, İnceleme ve Soruşturma

Açıklama

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma: İdarelerin her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili teftiş, inceleme, soruşturma işlemlerinin 
yürütülmesi; idare amaçlarının ve görevlerinin daha iyi gerçekleştirilmesi; idarelerin mevzuat, plan ve programlara 
uygun çalışmasının temin edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst yönetime sunulması gibi iş, işlem 
ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 76.246.188 94.285.000 47.292.859   96.547.000 107.700.000 117.392.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 8.256.817 10.254.000 5.277.749   13.862.000 15.463.000 16.855.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.659.257 8.794.000 5.561.958   14.525.000 16.113.000 17.406.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 91.162.261 113.333.000 58.132.566   124.934.000 139.276.000 151.653.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 91.162.261 113.333.000 58.132.566   124.934.000 139.276.000 151.653.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Açıklama Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler: İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik 
kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 33.390.564 42.766.000 24.974.635   202.665.000 225.937.000 246.265.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 4.281.574 5.531.000 3.207.472   8.800.000 9.784.000 10.664.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 176.542.641 177.101.000 30.115.096   165.654.000 183.774.000 198.531.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 256.006.736 257.000.000 46.330.375   362.000.000 587.182.000 801.703.000

Sermaye Transferleri 18.269.944            

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 488.491.458 482.398.000 104.627.579   739.119.000 1.006.677.000 1.257.163.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 488.491.458 482.398.000 104.627.579   739.119.000 1.006.677.000 1.257.163.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri

Açıklama Diğer Destek Hizmetleri: İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle birlikte diğer faaliyetlerin kapsamına girmeyen 
diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 1.582.046.603 2.047.741.000 1.070.057.287   1.558.331.000 1.732.458.000 1.884.593.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 224.543.667 286.870.000 145.177.206   397.741.000 442.504.000 481.486.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 61.222.965 90.148.000 32.049.266   110.887.000 123.012.000 132.893.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 6.073.353 17.000.000 2.275.686   26.200.000 16.200.000 30.000.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.873.886.587 2.441.759.000 1.249.559.445   2.093.159.000 2.314.174.000 2.528.972.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.873.886.587 2.441.759.000 1.249.559.445   2.093.159.000 2.314.174.000 2.528.972.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 216.108       500.000 500.000 500.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 216.108       500.000 500.000 500.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 216.108       500.000 500.000 500.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri

Açıklama

Genel Destek Hizmetleri: İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, 
ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve 
arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 322.701.963 429.790.000 198.403.798   506.182.000 560.993.000 608.684.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 61.842.376 79.031.000 37.391.499   110.385.000 122.350.000 132.744.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 241.851.492 248.880.000 118.698.769   369.159.000 409.532.000 442.423.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 31.416.539 39.837.000 12.862.275   47.697.000 52.850.000 57.077.000

Sermaye Giderleri 47.462.880 45.000.000 1.032.690   34.129.000 18.300.000 21.300.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 705.275.249 842.538.000 368.389.032   1.067.552.000 1.164.025.000 1.262.228.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 705.275.249 842.538.000 368.389.032   1.067.552.000 1.164.025.000 1.262.228.000



95

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler: İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, 
terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin 
planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 66.472.762 85.329.000 46.376.448   138.452.000 154.363.000 168.219.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 9.522.144 12.164.000 6.655.391   16.729.000 18.647.000 20.318.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.536.305 2.419.000 366.746   2.918.000 3.238.000 3.498.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 79.531.210 99.912.000 53.398.585   158.099.000 176.248.000 192.035.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 79.531.210 99.912.000 53.398.585   158.099.000 176.248.000 192.035.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri

Açıklama
Özel Kalem Hizmetleri: Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, 
tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 46.655.473 60.308.000 30.635.808   78.360.000 87.405.000 95.272.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 4.262.251 5.490.000 2.822.390   7.481.000 8.343.000 9.094.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.231.159 15.962.000 6.492.233   18.724.000 20.771.000 22.440.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 64.148.883 81.760.000 39.950.431   104.565.000 116.519.000 126.806.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 64.148.883 81.760.000 39.950.431   104.565.000 116.519.000 126.806.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler: İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder 
nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri 60.745.239 77.301.000 38.323.244   523.106.000 583.419.000 635.832.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 8.234.219 10.764.000 5.352.920   14.784.000 16.479.000 17.955.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 788.332 4.922.000 27.523   1.039.000 1.152.000 1.245.000

Faiz Giderleri              

Cari Transferler              

Sermaye Giderleri 135.000 2.000.000     500.000 500.000 1.000.000

Sermaye Transferleri              

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 69.902.790 94.987.000 43.703.687   539.429.000 601.550.000 656.032.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 69.902.790 94.987.000 43.703.687   539.429.000 601.550.000 656.032.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Atatürk Araştırma Merkezine Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 47.417.950 66.345.000 19.305.000   104.901.000 116.690.000 126.826.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 9.000.000 14.000.000 3.030.000   16.800.000 20.788.000 23.586.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 56.417.950 80.345.000 22.335.000   121.701.000 137.478.000 150.412.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 56.417.950 80.345.000 22.335.000   121.701.000 137.478.000 150.412.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Atatürk Kültür Merkezine Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 49.311.500 67.946.000 19.599.300   109.076.000 121.342.000 131.881.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 12.600.000 19.000.000 2.441.000   22.800.000 28.213.000 32.009.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 61.911.500 86.946.000 22.040.300   131.876.000 149.555.000 163.890.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 61.911.500 86.946.000 22.040.300   131.876.000 149.555.000 163.890.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 109.551.600 152.056.000 47.223.200   228.187.000 253.451.000 275.389.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 9.630.000 14.000.000 1.440.000   16.800.000 20.788.000 23.586.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 119.181.600 166.056.000 48.663.200   244.987.000 274.239.000 298.975.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 119.181.600 166.056.000 48.663.200   244.987.000 274.239.000 298.975.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğüne Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 2.995.799.000 3.626.572.000 1.537.094.000   4.856.843.000 5.383.361.000 5.861.504.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 72.500.000 120.000.000 15.006.000   194.000.000 240.056.000 272.358.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.068.299.000 3.746.572.000 1.552.100.000   5.050.843.000 5.623.417.000 6.133.862.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.068.299.000 3.746.572.000 1.552.100.000   5.050.843.000 5.623.417.000 6.133.862.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 3.261.660.000 3.668.099.000 1.928.731.550   4.889.149.000 5.420.149.000 5.895.558.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 108.000.000 200.000.000 43.000.000   240.000.000 296.976.000 336.938.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.369.660.000 3.868.099.000 1.971.731.550   5.129.149.000 5.717.125.000 6.232.496.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.369.660.000 3.868.099.000 1.971.731.550   5.129.149.000 5.717.125.000 6.232.496.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Kapadokya Alan Başkanlığına Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 102.816.700 159.331.000 64.589.000   184.089.000 203.824.000 220.669.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 135.902.000 173.000.000 17.300.000   209.501.000 259.237.000 294.120.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 238.718.700 332.331.000 81.889.000   393.590.000 463.061.000 514.789.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 238.718.700 332.331.000 81.889.000   393.590.000 463.061.000 514.789.000
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T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

2026 YILI PERFORMANS PROGRAMI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığına Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 2.491.487.000 3.153.666.000 1.244.351.000   3.673.413.000 4.028.425.000 4.310.989.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 62.900.000 96.000.000 53.650.000   115.200.000 142.549.000 161.730.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.554.387.000 3.249.666.000 1.298.001.000   3.788.613.000 4.170.974.000 4.472.719.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.554.387.000 3.249.666.000 1.298.001.000   3.788.613.000 4.170.974.000 4.472.719.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığına Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 384.052.000 509.407.000 198.056.500   664.929.000 738.282.000 802.331.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 76.900.000 110.000.000 25.792.000   310.000.000 383.594.000 435.211.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 460.952.000 619.407.000 223.848.500   974.929.000 1.121.876.000 1.237.542.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 460.952.000 619.407.000 223.848.500   974.929.000 1.121.876.000 1.237.542.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Uludağ Alan Başkanlığına Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 17.309.000 27.974.000     56.383.000 62.400.000 67.599.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 2.000.000 32.000.000     38.400.000 47.516.000 53.910.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 19.309.000 59.974.000     94.783.000 109.916.000 121.509.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 19.309.000 59.974.000     94.783.000 109.916.000 121.509.000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Program Adı PROGRAM DIŞI GİDERLER
Alt Program Adı HAZİNE YARDIMLARI
Alt Program Hedefi
Faaliyet Adı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına Hazine Yardımı
Açıklama

EKONOMİK KOD 2024 
Gerçekleşme

2025 
Bütçe

2025 
Harcama 
(Haziran)

2025 
YSHT

2026 
Bütçe

2027 
Tahmin

2028 
Tahmin

Personel Giderleri              

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri              

Mal ve Hizmet Alım Giderleri              

Faiz Giderleri              

Cari Transferler 1.994.644.000 2.602.171.000 1.003.704.000   3.174.381.000 3.518.068.000 3.799.864.000

Sermaye Giderleri              

Sermaye Transferleri 27.451.000 29.000.000 23.260.000   50.000.000 61.870.000 71.195.000

Borç Verme              

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.022.095.000 2.631.171.000 1.026.964.000   3.224.381.000 3.579.938.000 3.871.059.000

Döner Sermaye              

Özel Hesap              

Diğer Bütçe Dışı Kaynak              

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK              

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 2.022.095.000 2.631.171.000 1.026.964.000   3.224.381.000 3.579.938.000 3.871.059.000
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FAALİYETLER DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM 
SINIFLANDIRMASI

2026 2027 2028

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 

DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE 
DIŞI TOPLAM

MİLLİ KÜLTÜR 33.459.592.000 0 33.459.592.000 39.173.037.000 0 39.173.037.000 43.325.602.000 0 43.325.602.000

BİLGİ KAYNAKLARINA 
ERİŞİM İLE TÜRK 
DİLİ, EDEBİYATI 
VE KÜLTÜRÜNÜN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

16.069.937.000 0 16.069.937.000 17.019.213.000 0 17.019.213.000 20.407.049.000 0 20.407.049.000

Alevi-Bektaşi Kültürüne 
Yönelik Hizmetler 601.989.000 0 601.989.000 622.102.000 0 622.102.000 1.018.359.000 0 1.018.359.000

Cemevlerinin 
Desteklenmesi 41.331.000 0 41.331.000 45.852.000 0 45.852.000 49.534.000 0 49.534.000

Kültür  ve Sanat 
Faaliyetlerinde Beşeri 
ve Fiziki Altyapının 
Güçlendirilmesi

2.175.304.000 0 2.175.304.000 2.871.514.000 0 2.871.514.000 3.392.267.000 0 3.392.267.000

Kültürel Yayım Faaliyetleri 401.700.000 0 401.700.000 371.700.000 0 371.700.000 821.700.000 0 821.700.000

Kütüphanecilik Hizmetleri 10.000.633.000 0 10.000.633.000 10.000.430.000 0 10.000.430.000 11.821.309.000 0 11.821.309.000

Türk Edebiyatının 
Desteklenmesi 55.724.000 0 55.724.000 60.877.000 0 60.877.000 64.799.000 0 64.799.000

Uluslararası Alanda Kültür 
İlişkilerinin Düzenlenmesi 
ve Geliştirilmesi

401.682.000 0 401.682.000 443.961.000 0 443.961.000 479.044.000 0 479.044.000

Yunus Emre Vakfı Desteği 2.391.574.000 0 2.391.574.000 2.602.777.000 0 2.602.777.000 2.760.037.000 0 2.760.037.000

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
VARLIKLARIN 
KORUNMASI

17.389.655.000 0 17.389.655.000 22.153.824.000 0 22.153.824.000 22.918.553.000 0 22.918.553.000

Çanakkale Savaşları 
Gelibolu Tarihi 
Alanının Korunması ve 
Yenilenmesi

2.036.502.000 0 2.036.502.000 2.207.899.000 0 2.207.899.000 2.384.846.000 0 2.384.846.000

Somut Olmayan Kültürel 
Mirası Koruma, Tanıtma, 
Araştırma ve Eğitim

314.180.000 0 314.180.000 348.508.000 0 348.508.000 377.791.000 0 377.791.000

Tarihi ve Kültürel 
Varlıkların Korunması ve 
Yenilenmesi

15.038.973.000 0 15.038.973.000 19.597.417.000 0 19.597.417.000 20.155.916.000 0 20.155.916.000

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ 5.336.190.000 0 5.336.190.000 5.838.868.000 0 5.838.868.000 6.355.050.000 0 6.355.050.000

SANATIN 
DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ 
VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

5.336.190.000 0 5.336.190.000 5.838.868.000 0 5.838.868.000 6.355.050.000 0 6.355.050.000

Güzel Sanatlar 
Faaliyetleri 4.368.354.000 0 4.368.354.000 4.765.264.000 0 4.765.264.000 5.192.575.000 0 5.192.575.000

Özel Tiyatro Projelerinin 
Desteklenmesi 116.396.000 0 116.396.000 129.127.000 0 129.127.000 139.497.000 0 139.497.000

Sinema ve Dizi Filmlerin 
Desteklenmesi 685.367.000 0 685.367.000 759.395.000 0 759.395.000 821.476.000 0 821.476.000

Telif Haklarının 
Korunması ve Telife 
Dayalı Endüstrilerin 
Desteklenmesi

166.073.000 0 166.073.000 185.082.000 0 185.082.000 201.502.000 0 201.502.000
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TURİZMİN 
GELİŞTİRİLMESİ 4.527.067.000 0 4.527.067.000 5.018.207.000 0 5.018.207.000 5.438.795.000 0 5.438.795.000

KIŞ TURİZMİ VE 
TERMAL TURİZM 140.199.000 0 140.199.000 151.419.000 0 151.419.000 163.927.000 0 163.927.000

Kış Turizmi Alt Yapı 
Güçlendirme Hizmetleri 70.199.000 0 70.199.000 71.419.000 0 71.419.000 83.927.000 0 83.927.000

Termal Turizm Altyapı ve 
Üst Yapı Güçlendirme 
Hizmetleri

70.000.000 0 70.000.000 80.000.000 0 80.000.000 80.000.000 0 80.000.000

TURİZM ALTYAPISININ 
VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ

507.920.000 0 507.920.000 558.154.000 0 558.154.000 606.416.000 0 606.416.000

Turizm Çeşitlendirme, 
Planlama ve Altyapı 
Güçlendirme Hizmetleri

507.920.000 0 507.920.000 558.154.000 0 558.154.000 606.416.000 0 606.416.000

TURİZMDE TANITIM VE 
MARKALAŞMA 3.878.948.000 0 3.878.948.000 4.308.634.000 0 4.308.634.000 4.668.452.000 0 4.668.452.000

Tanıtım ve Markalaşma 
Hizmetleri 1.578.687.000 0 1.578.687.000 1.756.785.000 0 1.756.785.000 1.911.665.000 0 1.911.665.000

Türkiye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajansı 
Faaliyetleri

2.300.261.000 0 2.300.261.000 2.551.849.000 0 2.551.849.000 2.756.787.000 0 2.756.787.000

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 7.522.117.000 0 7.522.117.000 8.524.526.000 0 8.524.526.000 9.450.557.000 0 9.450.557.000

TEFTİŞ, DENETİM 
VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

2.819.694.000 0 2.819.694.000 3.144.833.000 0 3.144.833.000 3.426.821.000 0 3.426.821.000

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 2.511.725.000 0 2.511.725.000 2.801.752.000 0 2.801.752.000 3.053.629.000 0 3.053.629.000

İç Denetim 92.626.000 0 92.626.000 103.325.000 0 103.325.000 112.614.000 0 112.614.000

Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 90.409.000 0 90.409.000 100.480.000 0 100.480.000 108.925.000 0 108.925.000

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 124.934.000 0 124.934.000 139.276.000 0 139.276.000 151.653.000 0 151.653.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ 
VE MALİ HİZMETLER 4.702.423.000 0 4.702.423.000 5.379.693.000 0 5.379.693.000 6.023.736.000 0 6.023.736.000

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 739.119.000 0 739.119.000 1.006.677.000 0 1.006.677.000 1.257.163.000 0 1.257.163.000

Diğer Destek Hizmetleri 2.093.159.000 0 2.093.159.000 2.314.174.000 0 2.314.174.000 2.528.972.000 0 2.528.972.000

Engellilerin 
Erişilebilirliğinin 
Sağlanması

500.000 0 500.000 500.000 0 500.000 500.000 0 500.000

Genel Destek Hizmetleri 1.067.552.000 0 1.067.552.000 1.164.025.000 0 1.164.025.000 1.262.228.000 0 1.262.228.000

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler

158.099.000 0 158.099.000 176.248.000 0 176.248.000 192.035.000 0 192.035.000

Özel Kalem Hizmetleri 104.565.000 0 104.565.000 116.519.000 0 116.519.000 126.806.000 0 126.806.000

Strateji Geliştirme ve Mali 
Hizmetler 539.429.000 0 539.429.000 601.550.000 0 601.550.000 656.032.000 0 656.032.000

PROGRAMLAR 
TOPLAMI 50.844.966.000 0 50.844.966.000 58.554.638.000 0 58.554.638.000 64.570.004.000 0 64.570.004.000

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER 19.154.852.000 0 19.154.852.000 21.347.579.000 0 21.347.579.000 23.197.253.000 0 23.197.253.000

HAZİNE YARDIMLARI 19.154.852.000 0 19.154.852.000 21.347.579.000 0 21.347.579.000 23.197.253.000 0 23.197.253.000

Atatürk Araştırma 
Merkezine Hazine 
Yardımı

121.701.000 0 121.701.000 137.478.000 0 137.478.000 150.412.000 0 150.412.000

Atatürk Kültür Merkezine 
Hazine Yardımı 131.876.000 0 131.876.000 149.555.000 0 149.555.000 163.890.000 0 163.890.000
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Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumuna Hazine 
Yardımı

244.987.000 0 244.987.000 274.239.000 0 274.239.000 298.975.000 0 298.975.000

Devlet Opera ve Balesi 
Genel Müdürlüğüne 
Hazine Yardımı

5.050.843.000 0 5.050.843.000 5.623.417.000 0 5.623.417.000 6.133.862.000 0 6.133.862.000

Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğüne Hazine 
Yardımı

5.129.149.000 0 5.129.149.000 5.717.125.000 0 5.717.125.000 6.232.496.000 0 6.232.496.000

Kapadokya Alan 
Başkanlığına Hazine 
Yardımı

393.590.000 0 393.590.000 463.061.000 0 463.061.000 514.789.000 0 514.789.000

Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığına Hazine 
Yardımı

3.788.613.000 0 3.788.613.000 4.170.974.000 0 4.170.974.000 4.472.719.000 0 4.472.719.000

Türkiye Yazma Eserler 
Kurumu Başkanlığına 
Hazine Yardımı

974.929.000 0 974.929.000 1.121.876.000 0 1.121.876.000 1.237.542.000 0 1.237.542.000

Uludağ Alan Başkanlığına 
Hazine Yardımı 94.783.000 0 94.783.000 109.916.000 0 109.916.000 121.509.000 0 121.509.000

Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığına 
Hazine Yardımı

3.224.381.000 0 3.224.381.000 3.579.938.000 0 3.579.938.000 3.871.059.000 0 3.871.059.000

GENEL TOPLAM 69.999.818.000 0 69.999.818.000 79.902.217.000 0 79.902.217.000 87.767.257.000 0 87.767.257.000
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

•	 EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE İDARE 
PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI MİLLİ KÜLTÜR PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK 
KOD

2026 2027 2028

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel 
Giderleri  8.945.190.000     8.945.190.000 9.956.401.000     9.956.401.000 10.841.445.000     10.841.445.000

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri

1.489.580.000     1.489.580.000 1.657.788.000     1.657.788.000 1.804.669.000     1.804.669.000

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

1.616.403.000     1.616.403.000 1.793.191.000     1.793.191.000 1.937.199.000     1.937.199.000

Faiz 
Giderleri       0       0       0

Cari 
Transferler 3.698.088.000     3.698.088.000 4.048.240.000     4.048.240.000 4.317.527.000     4.317.527.000

Sermaye 
Giderleri 16.514.621.000     16.514.621.000 20.442.269.000     20.442.269.000 23.047.576.000     23.047.576.000

Sermaye 
Transferleri 1.195.710.000     1.195.710.000 1.275.148.000     1.275.148.000 1.377.186.000     1.377.186.000

Borç Verme       0       0       0

Yedek 
Ödenekler       0       0       0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

33.459.592.000 0 0 33.459.592.000 39.173.037.000 0 039.173.037.000 43.325.602.000 0 0 43.325.602.000

Döner 
Sermaye       0       0       0

Özel Hesap       0       0       0

Diğer 
Bütçe Dışı 
Kaynak

      0       0       0

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM 33.459.592.000 0 0 33.459.592.000 39.173.037.000 0 039.173.037.000 43.325.602.000 0 0 43.325.602.000
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI SANAT VE KÜLTÜR EKONOMİSİ PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK 
KOD

2026 2027 2028

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel 
Giderleri 3.795.665.000     3.795.665.000 4.210.485.000     4.210.485.000 4.588.605.000     4.588.605.000

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri

473.037.000     473.037.000 524.654.000     524.654.000 571.714.000     571.714.000

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri

257.778.000     257.778.000 285.976.000     285.976.000 308.943.000     308.943.000

Faiz 
Giderleri       0       0       0

Cari 
Transferler 685.660.000     685.660.000 759.703.000     759.703.000 819.738.000     819.738.000

Sermaye 
Giderleri 124.050.000     124.050.000 58.050.000     58.050.000 66.050.000     66.050.000

Sermaye 
Transferleri       0       0       0

Borç Verme       0       0       0

Yedek 
Ödenekler       0       0       0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

5.336.190.000 0 0 5.336.190.000 5.838.868.000 0 0 5.838.868.000 6.355.050.000 0 0 6.355.050.000

Döner 
Sermaye       0       0       0

Özel Hesap       0       0       0

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak       0       0       0

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM 5.336.190.000 0 0 5.336.190.000 5.838.868.000 0 0 5.838.868.000 6.355.050.000 0 0 6.355.050.000
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK 
KOD

2026 2027 2028

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE 

DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel 
Giderleri 1.649.793.000     1.649.793.000 1.839.017.000     1.839.017.000 2.004.064.000     2.004.064.000

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri

124.855.000     124.855.000 139.083.000     139.083.000 151.503.000     151.503.000

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

254.004.000     254.004.000 281.785.000     281.785.000 304.414.000     304.414.000

Faiz 
Giderleri       0       0       0

Cari 
Transferler 2.315.213.000     2.315.213.000 2.568.436.000     2.568.436.000 2.774.706.000     2.774.706.000

Sermaye 
Giderleri 35.500.000     35.500.000 33.464.000     33.464.000 35.178.000     35.178.000

Sermaye 
Transferleri 147.702.000     147.702.000 156.422.000     156.422.000 168.930.000     168.930.000

Borç Verme       0       0       0

Yedek 
Ödenekler       0       0       0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

4.527.067.000 0 0 4.527.067.000 5.018.207.000 0 0 5.018.207.000 5.438.795.000 0 0 5.438.795.000

Döner 
Sermaye       0       0       0

Özel Hesap       0       0       0

Diğer 
Bütçe Dışı 
Kaynak

      0       0       0

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM 4.527.067.000 0 0 4.527.067.000 5.018.207.000 0 0 5.018.207.000 5.438.795.000 0 0 5.438.795.000
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK 
KOD

2026 2027 2028

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel 
Giderleri   5.718.018.000   5.718.018.000   6.368.598.000   6.368.598.000   6.934.914.000   6.934.914.000

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri

  581.025.000   581.025.000   646.093.000   646.093.000   702.754.000   702.754.000

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

  752.048.000   752.048.000   834.303.000   834.303.000   901.309.000   901.309.000

Faiz 
Giderleri       0       0       0

Cari 
Transferler   47.697.000   47.697.000   52.850.000   52.850.000   57.077.000   57.077.000

Sermaye 
Giderleri   423.329.000   423.329.000   622.682.000   622.682.000   854.503.000   854.503.000

Sermaye 
Transferleri       0       0       0

Borç Verme       0       0       0

Yedek 
Ödenekler       0       0       0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

0 7.522.117.000 0 7.522.117.000 0 8.524.526.000 0 8.524.526.000 0 9.450.557.000 0 9.450.557.000

Döner 
Sermaye       0       0       0

Özel Hesap       0       0       0

Diğer 
Bütçe Dışı 
Kaynak

      0       0       0

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM 0 7.522.117.000 0 7.522.117.000 0 8.524.526.000 0 8.524.526.000 0 9.450.557.000 0 9.450.557.000
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EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI PROGRAM DIŞI GİDERLER MALİYETİ

EKONOMİK 
KOD

2026 2027 2028

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM 
VE DESTEK 
PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel 
Giderleri       0       0       0

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet 
Primi 
Giderleri

      0       0       0

Mal ve 
Hizmet 
Alım 
Giderleri

      0       0       0

Faiz 
Giderleri       0       0       0

Cari 
Transferler     17.941.351.000 17.941.351.000     19.845.992.000 19.845.992.000     21.492.610.000 21.492.610.000

Sermaye 
Giderleri       0       0       0

Sermaye 
Transferleri     1.213.501.000 1.213.501.000     1.501.587.000 1.501.587.000     1.704.643.000 1.704.643.000

Borç Verme       0       0       0

Yedek 
Ödenekler       0       0       0

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

0 0 19.154.852.000 19.154.852.000 0 0 21.347.579.000 21.347.579.000 0 0 23.197.253.000 23.197.253.000

Döner 
Sermaye       0       0       0

Özel Hesap       0       0       0

Diğer 
Bütçe Dışı 
Kaynak

      0       0       0

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM 
KAYNAK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GENEL 
TOPLAM 0 0 19.154.852.000 19.154.852.000 0 0 21.347.579.000 21.347.579.000 0 0 23.197.253.000 23.197.253.000
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E. DİĞER HUSUSLAR

•	 FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

•	 PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN 
SORUMLU BİRİMLER
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

İdare Adı KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Yıl 2026

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

MİLLİ KÜLTÜR

BİLGİ KAYNAKLARINA 
ERİŞİM İLE TÜRK DİLİ, 
EDEBİYATI VE KÜLTÜRÜNÜN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

Alevi-Bektaşi Kültürüne Yönelik 
Hizmetler ALEVİ-BEKTAŞİ KÜLTÜR VE CEMEVİ BAŞKANLIĞI

Cemevlerinin Desteklenmesi ALEVİ-BEKTAŞİ KÜLTÜR VE CEMEVİ BAŞKANLIĞI

Kültür  ve Sanat Faaliyetlerinde Beşeri 
ve Fiziki Altyapının Güçlendirilmesi

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATI

Kültürel Yayım Faaliyetleri

GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, YAŞAYAN MİRAS VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, GÜZEL 
SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA 
TEŞKİLATI, KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATI

Kütüphanecilik Hizmetleri
KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATI

Türk Edebiyatının Desteklenmesi KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Uluslararası Alanda Kültür İlişkilerinin 
Düzenlenmesi ve Geliştirilmesi

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Yunus Emre Vakfı Desteği AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
VARLIKLARIN KORUNMASI

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi 
Alanının Korunması ve Yenilenmesi

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Somut Olmayan Kültürel Mirası 
Koruma, Tanıtma, Araştırma ve Eğitim

YAŞAYAN MİRAS VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tarihi ve Kültürel Varlıkların Korunması 
ve Yenilenmesi

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ, KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATI

SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ

SANATIN DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ VE 
KÜLTÜR EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Güzel Sanatlar Faaliyetleri GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, GÜZEL 
SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA TEŞKİLATI

Özel Tiyatro Projelerinin Desteklenmesi GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Sinema ve Dizi Filmlerin 
Desteklenmesi SİNEMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Telif Haklarının Korunması ve Telife 
Dayalı Endüstrilerin Desteklenmesi TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ

KIŞ TURİZMİ VE TERMAL 
TURİZM

Kış Turizmi Alt Yapı Güçlendirme 
Hizmetleri YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Termal Turizm Altyapı ve Üst Yapı 
Güçlendirme Hizmetleri YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TURİZM ALTYAPISININ 
VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ

Turizm Çeşitlendirme, Planlama ve 
Altyapı Güçlendirme Hizmetleri YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TURİZMDE TANITIM VE 
MARKALAŞMA

Tanıtım ve Markalaşma Hizmetleri

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 
TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, YURT DIŞI 
TEŞKİLATI, TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TAŞRA 
TEŞKİLATI

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı Faaliyetleri TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İç Denetim ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Diğer Destek Hizmetleri İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜKLERİ
Engellilerin Erişilebilirliğinin 
Sağlanması YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Genel Destek Hizmetleri DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI

PROGRAM DIŞI GİDERLER HAZİNE YARDIMLARI

Atatürk Araştırma Merkezine Hazine 
Yardımı

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Atatürk Kültür Merkezine Hazine 
Yardımı

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumuna Hazine Yardımı

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Devlet Opera ve Balesi Genel 
Müdürlüğüne Hazine Yardımı GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne 
Hazine Yardımı GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kapadokya Alan Başkanlığına Hazine 
Yardımı

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığına Hazine Yardımı

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Türkiye Yazma Eserler Kurumu 
Başkanlığına Hazine Yardımı

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Uludağ Alan Başkanlığına Hazine 
Yardımı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığına Hazine Yardımı

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İdare Adı: KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

MİLLİ KÜLTÜR

BİLGİ KAYNAKLARINA 
ERİŞİM İLE TÜRK 
DİLİ, EDEBİYATI 
VE KÜLTÜRÜNÜN 
GÜÇLENDİRİLMESİ

Açılan yeni kütüphane sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Dijitalleştirilen materyal oranı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Gezici kütüphane hizmetinden 
yararlanan sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Gezici kütüphane sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Halk kütüphanesi kullanıcı sayısı artışı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İnternet ortamında erişilebilen eser 
sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kamu eliyle yapımı desteklenen 
kütüphane sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kataloglama ve sınıflaması yapılan 
materyal sayısının toplam materyal 
sayısına oranı

KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kitap fuarına katılan katılımcı 
sayısındaki artış oranı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kültür ve sanata hizmet etmek amacıyla 
yıl içinde tamamlanan yapıların 
kullanım alanları

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Rehabilite edilen kütüphane sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Türk edebiyatının tanıtılması amacıyla 
desteklenen eser sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Uluslararası standart numara kullanan 
yeni yayımcı, yayıncı sayısı KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yayımlanan eser sayısı (kitap, 
elektronik kitap) KÜTÜPHANELER VE YAYIMLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yüz yüze ve çevrim içi Türkçe öğretimi 
faaliyetleri kapsamında ulaşılan kişi 
sayısı

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
VARLIKLARIN 
KORUNMASI

Denetlenen özel müze ve koleksiyoner 
sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Halk kültürü bilgi ve belge merkezine 
kayıt sayısı

YAŞAYAN MİRAS VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kazı ve yüzey araştırma sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Müze ve ören yerlerindeki ziyaretçi 
memnuniyet oranı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Müzecilik ulusal envanter sistemine 
aktarılan kültür varlığı oranı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Müzecilik ulusal envanter sistemine 
aktarılan kültür varlığı sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Taşınmaz ulusal envanter sistemine 
aktarılan kültür varlığı oranı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tescil edilen taşınmaz kültür varlığı 
sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tescilli taşınmaz kültür varlıkları 
restorasyon işi sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Unesco somut olmayan kültürel miras 
listelerinde yer alan unsur sayısı

YAŞAYAN MİRAS VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Yaygın kültürel eğitim katılımcı sayısı YAŞAYAN MİRAS VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Yıl içerisinde restorasyonu, 
konservasyonu tamamlanan taşınır 
kültür varlığı sayısı

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yıl içerisinde ziyarete açılan müze 
sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yıl içerisinde ziyarete açılan ören yeri 
sayısı KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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SANAT VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİ

SANATIN 
DESTEKLENMESİ, 
SAHNELENMESİ 
VE KÜLTÜR 
EKONOMİSİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

Bakanlıkça destek verilen özel tiyatro 
proje sayısı GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlıkça desteklenen sinema 
projelerinin toplam sinema projelerine 
oranı

SİNEMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlıkça güzel sanatlar alanında 
düzenlenen etkinliklere katılan ziyaretçi 
ve izleyici sayısı

GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Desteklenen ve uluslararası niteliğe 
sahip film festivallerine katılan film 
sayısı

SİNEMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Desteklenen ve vizyona giren yerli film 
izleyici sayısı SİNEMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Desteklenen ve vizyona giren yerli film 
sayısı SİNEMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kitaplara verilen bandrol sayısı TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Telif sisteminin güçlendirilmesi amacıyla 
düzenlenen eğitim sayısı TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TURİZMİN 
GELİŞTİRİLMESİ

KIŞ TURİZMİ VE 
TERMAL TURİZM

Bakanlık tarafından desteklenerek yerel 
yönetimlerce gerçekleştirilen kış turizmi 
temalı projeleri destek sayısı

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlık tarafından desteklenerek yerel 
yönetimlerce gerçekleştirilen termal 
turizm temalı projeleri destek sayısı

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

TURİZM ALTYAPISININ 
VE HİZMETLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ

Bakanlık tarafından desteklenerek 
yerel yönetimlerce gerçekleştirilen alt 
yapı projesi sayısı (yol, içme suyu, 
kanalizasyon, atık su arıtma tesisi vb.)

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Denetlenen turizm tesisi sayısı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Turizm işletmesi belgesi düzenlenen 
tesis sayısı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yaygın turizm eğitim programları 
katılımcı sayısı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 

Gerçekleştirilen reklam kampanyası 
sayısı TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Global düzeyde tanıtım yapan sosyal 
medya hesaplarımızın etkileşim sayısı TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Turizm gelirinin gayri safi yurt içi 
hasılaya oranı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ülkemize gelen ziyaretçi sayısı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Yurt dışında katılım sağlanan fuarlarda 
Bakanlık standında Türkiye’den katılan 
turizm işletmesi, birlik ve sivil toplum 
kuruluşu sayısı

TANITMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yurtdışından tur operatörleri aracılığıyla 
gelen ziyaretçilerin paket tur 
harcamaları

YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yurtiçi seyahat sayısı YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ziyaretçi başına ortalama harcama YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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